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Matt. 12:1-8

1 Niihin aikoihin Jeesus kulki sapattina viljapeltojen halki. Hänen opetuslapsilleen tuli nälkä, ja he rupesivat
katkomaan tähkäpäitä ja syömään. 2 Mutta kun fariseukset näkivät sen, he sanoivat Jeesukselle: ”Katso, sinun
opetuslapsesi tekevät sellaista, mitä ei ole lupa tehdä sapattina.” 3 Hän vastasi heille: ”Ettekö ole lukeneet, mitä
Daavid teki, kun hänelle ja hänen seuralaisilleen tuli nälkä? 4 Hän meni Jumalan huoneeseen, ja he söivät Herran
eteen asetetut leivät, joita ei hänellä eikä hänen seuralaisillaan ollut lupa syödä vaan ainoastaan papeilla. 5 Tai ettekö
ole laista lukeneet, että papit joka sapatti rikkovat sapattikäskyn temppelissä mutta ovat silti syyttömiä? 6 Minä sanon
teille: tässä on enemmän kuin temppeli. 7 Jos te ymmärtäisitte, mitä tarkoittaa: ’Laupeutta minä tahdon enkä uhria’,
niin ette tuomitsisi syyttömiä. 8 Sillä Ihmisen Poika on sapatin herra.”

Matt. 20:1-16

1 ”Taivasten valtakunta on kuin talonisäntä, joka lähti aikaisin aamulla palkkaamaan työmiehiä viinitarhaansa. 2 Kun
hän oli sopinut työmiesten kanssa yhden denaarin päiväpalkasta, hän lähetti heidät viinitarhaansa. 3 Kolmannen
tunnin vaiheilla hän lähti ulos ja näki torilla vielä miehiä seisomassa joutilaina. 4 Hän sanoi heille: ’Menkää tekin minun
viinitarhaani. Maksan teille sen, mikä on oikein.’ 5 Niin he menivät. Kuudennen ja yhdeksännen tunnin aikaan hän
lähti taas ulos ja teki samoin. 6 Ja kun hän lähti ulos yhdennentoista tunnin vaiheilla, hän tapasi vielä joitakin miehiä
seisoskelemassa. Hän kysyi heiltä: ’Miksi seisotte täällä kaiken päivää joutilaina?’ 7 He vastasivat hänelle: ’Koska
kukaan ei ole meitä palkannut.’ Hän sanoi heille: ’Menkää tekin minun viinitarhaani.’
8 Illan tultua viinitarhan isäntä sanoi tilanhoitajalle: ’Kutsu työmiehet ja maksa heille palkka, viimeisistä alkaen
ensimmäisiin asti.’ 9 Ne, jotka oli palkattu yhdennentoista tunnin tienoilla, tulivat ja saivat kukin denaarin. 10 Kun sitten
ensimmäiset tulivat, he luulivat saavansa enemmän, mutta myös he saivat kukin denaarin. 11 Sen saatuaan he
nurisivat talonisäntää vastaan 12 ja sanoivat: ’Nämä viimeisinä tulleet ovat tehneet työtä vain yhden tunnin. Kuitenkin
sinä teet heidät samanvertaisiksi meidän kanssamme, jotka olemme kantaneet päivän kuorman ja helteen.’ 13 Mutta
isäntä sanoi yhdelle heistä: ’Ystäväni, en minä tee sinulle vääryyttä. Etkö sopinut kanssani yhdestä denaarista? 14
Ota omasi ja mene. Mutta minä tahdon antaa tälle viimeiselle saman verran kuin sinullekin. 15 Enkö saa tehdä
omallani, mitä tahdon? Vai katsotko pahalla silmällä sitä, että minä olen hyvä?’ 16 Näin viimeiset tulevat
ensimmäisiksi ja ensimmäiset viimeisiksi.”

(Raamattu Kansalle)

KAIKILLA HEILLÄ, JOILLA JO ON KAIKKEA, EIVÄT ENÄÄ TARVITSE MITÄÄN. IHMISET ON OPETETTU
TOIMIMAAN NIIN, ETTÄ HE EIVÄT KULUTA SÄÄSTÖJÄÄN TURHUUTEEN. OLEMASSA OLEVAA TYÖTÄ
PITÄÄ OPPIA JAKAMAAN JA PALKKAA TEHDYSTÄ TYÖSTÄ MAKSAMAAN KULLEKIN TEKIJÄLLE
KOHTUULLISEN JA OIKEUDENMUKAISEN KULUTUSTARPEEN MUKAISESTI. ANSAITTU ELÄKEKERTYMÄ
ON ELINTASOINDEKSIIN SIDOTTU HENKILÖSIDONNAINEN MITTARI.

KOSKA ON 250 000 LÄHIMMÄISEN VUORO ANSAITA VANHUUSELÄKE SUOMALAISESSA
YHTEISKUNNASSA? KUINKA PALJON ELÄKETTÄ PITÄÄ SAADA KUUKAUDESSA, ETTÄ ELÄÄ HYVÄÄ
ELÄMÄÄ HYVINVOINTIYHTEISKUNNASSA VANHUUSVUOSINAAN ILMAN RIIPPUVUUTTA
SOSIAALITUKIJÄRJESTELMISTÄ?

MÄÄRITTÄKÄÄ PALKKA KULLEKIN JÄRJESTELMÄSSÄ ANSAITUN ELÄKEKERTYMÄN PERUSTEELLA
NIIN ETTÄ KAIKKI SAATTAVAT TYÖVUOSINAAN ANSAITA KOHTUULLISEN ELÄKKEEN - SIINÄ SAMASSA
PALKKATULOT TUOTTAVAT KYSYNNÄN JA KASVUN ASUNTO- JA KULUTUSMARKKINOILLA. 

NÄIN AJATTELEN EDELLEEN AKTIIVISENA TYÖNHAKIJANA. TARJOA ANSIOTÖITÄ TEKIJÄLLE. VINKKAA
AIKAANSAAVASTA TYÖNHAKIJASTA LÄHIMMÄISILLESI, KIITOS. VALOA JA ILOA. 👍🙂🇫🇮

Luuk. 10:1-42

1 Sen jälkeen Herra valitsi seitsemänkymmentäkaksi muuta ja lähetti heidät kaksittain edellään jokaiseen kaupunkiin
ja kylään, johon hän itse aikoi mennä. 2 Hän sanoi heille: ”Eloa on paljon mutta työmiehiä vähän. Rukoilkaa siis elon
Herraa, että hän lähettäisi työmiehiä sadonkorjuuseensa. 3 Menkää! Minä lähetän teidät kuin lampaat susien keskelle.
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4 Älkää ottako mukaanne rahakukkaroa, älkää laukkua älkääkä kenkiä. Älkää tervehtikö ketään tiellä. 5 Kun astutte
sisään johonkin taloon, sanokaa ensiksi: ’Rauha tähän taloon!’ 6 Jos siellä on rauhan lapsi, niin teidän rauhanne jää
lepäämään hänen ylleen. Ellei ole, se palaa teille. 7 Jääkää siihen taloon ja syökää ja juokaa, mitä heillä on tarjota,
sillä työmies on palkkansa ansainnut. Älkää siirtykö talosta taloon.
8 Kun tulette kaupunkiin, jossa teidät otetaan vastaan, syökää, mitä teille tarjotaan, 9 parantakaa siellä olevat sairaat
ja julistakaa: ’Jumalan valtakunta on tullut teitä lähelle.’ 10 Mutta kun tulette kaupunkiin, jossa teitä ei oteta vastaan,
menkää sen kaduille ja sanokaa: 11 ’Tomunkin, joka teidän kaupungistanne on jalkoihimme tarttunut, me karistamme
teille takaisin. Mutta tietäkää, että Jumalan valtakunta on tullut lähelle!’ 12 Minä sanon teille: Sodomalla on sinä
päivänä helpompaa kuin sillä kaupungilla.”
13 ”Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Beetsaida! Jos ne voimateot, jotka ovat tapahtuneet teidän keskellänne, olisivat
tapahtuneet Tyroksessa tai Siidonissa, ne olisivat jo kauan sitten kääntyneet säkissä ja tuhkassa istuen. 14 Mutta
Tyroksella ja Siidonilla on tuomiopäivänä helpompaa kuin teillä. 15 Entä sinä, Kapernaum, korotetaanko sinut muka
taivaaseen? Ei, alas tuonelaan sinun on astuttava! 16 Joka kuulee teitä, kuulee minua, ja joka hylkää teidät, hylkää
minut. Mutta joka hylkää minut, hylkää hänet, joka on minut lähettänyt.”
17 Ne seitsemänkymmentäkaksi palasivat iloiten ja sanoivat: ”Herra, riivaajatkin ovat meille alamaisia sinun nimesi
tähden.” 18 Jeesus sanoi heille: ”Minä näin, kuinka Saatana lankesi alas taivaasta kuin salama. 19 Katsokaa, minä
olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään teitä vahingoita. 20
Älkää kuitenkaan siitä iloitko, että henget ovat teille alamaisia, vaan iloitkaa siitä, että teidän nimenne ovat
kirjoitettuina taivaissa.”
21 Sillä hetkellä Jeesus riemuitsi Pyhässä Hengessä ja sanoi: ”Minä ylistän sinua, Isä, taivaan ja maan Herra, siitä,
että olet salannut nämä viisailta ja älykkäiltä mutta olet ilmoittanut ne lapsenmielisille. Näin sinä, Isä, olet hyväksi
nähnyt. 22 Kaiken on Isäni antanut minun haltuuni, eikä kukaan muu kuin Isä tiedä, kuka Poika on. Eikä sitä, kuka Isä
on, tiedä kukaan muu kuin Poika ja se, jolle Poika tahtoo hänet ilmoittaa.”
23 Jeesus kääntyi erikseen opetuslastensa puoleen ja sanoi: ”Autuaat ovat ne silmät, jotka näkevät, mitä te näette! 24
Minä sanon teille: monet profeetat ja kuninkaat ovat tahtoneet nähdä, mitä te näette, eivätkä ole nähneet, ja kuulla,
mitä te kuulette, eivätkä ole kuulleet.”
25 Muuan lainoppinut, joka tahtoi panna Jeesuksen koetukselle, nousi ja kysyi: ”Opettaja, mitä minun pitää tehdä, että
perisin iankaikkisen elämän?” 26 Jeesus sanoi hänelle: ”Mitä laissa on kirjoitettuna? Kuinka sen luet?” 27 Hän
vastasi: ”Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta sielustasi, kaikella voimallasi ja kaikella
ymmärrykselläsi, ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” 28 Jeesus sanoi: ”Oikein vastasit. Tee se, niin saat elää.”
29 Mutta mies tahtoi osoittaa olevansa vanhurskas ja kysyi Jeesukselta: ”Kuka sitten on minun lähimmäiseni?” 30
Jeesus vastasi hänelle: ”Muuan mies kulki Jerusalemista alas Jerikoon ja joutui rosvojen käsiin. He riisuivat hänet ja
pieksivät haavoille. Sitten he lähtivät pois ja jättivät hänet virumaan puolikuolleena. 31 Sattumalta kulki muuan pappi
samaa tietä, mutta nähdessään miehen hän meni tien toista laitaa ohi. 32 Samoin leeviläinen: kun hän tuli paikalle ja
näki miehen, hänkin meni tien toista laitaa ohi. 33 Mutta kun eräs sitä tietä matkustava samarialainen tuli paikalle ja
näki miehen, hänen tuli tätä sääli. 34 Hän meni miehen luo, vuodatti öljyä ja viiniä haavoihin ja sitoi ne. Sitten hän
nosti miehen juhtansa selkään, vei hänet majataloon ja hoiti häntä. 35 Seuraavana aamuna hän otti esiin kaksi
denaaria, antoi ne majatalon isännälle ja sanoi: ’Pidä hänestä huolta, ja jos sinulle koituu enemmän kuluja, minä
maksan ne sinulle palatessani.’ 36 Kuka näistä kolmesta sinun mielestäsi oli rosvojen käsiin joutuneen miehen
lähimmäinen?” 37 Lainoppinut vastasi: ”Se, joka osoitti hänelle laupeutta.” Jeesus sanoi hänelle: ”Mene ja tee sinä
samoin!”
38 Heidän vaeltaessaan eteenpäin Jeesus tuli erääseen kylään. Muuan nainen, nimeltään Martta, otti hänet luokseen.
39 Martalla oli sisar, jonka nimi oli Maria. Tämä asettui istumaan Herran jalkojen juureen ja kuunteli hänen puhettaan.
40 Martta taas ahersi palvellen vieraita monin tavoin. Hän meni Jeesuksen luo ja sanoi: ”Herra, etkö lainkaan välitä
siitä, että sisareni on jättänyt minut yksinäni palvelemaan vieraita? Sano hänelle, että hän auttaisi minua.” 41 Mutta
Herra vastasi: ”Martta, Martta, sinä huolehdit ja hätäilet monista asioista, 42 mutta vain yksi on tarpeen. Maria on
valinnut hyvän osan, eikä sitä oteta häneltä pois.”

(Raamattu Kansalle)

Minäkin maksan veroja mielelläni - maksaisin enemmänkin, jos voisin. Kateus on turhuutta.

Kaikki, jotka jotakin omistavat,  materiaa tai elottomaan aineeseen sidottuja arvovarauksia jossakin
ihmisjärjestelmässä sovitussa mittayksikössä määritettynä, ovat jatkuvasti huolissaan siitä, että menettävät sen.

Kaikki, jotka jotakin materiaa omistavat, ovat ajallisesti sidotut ylläpitämään omistamansa kunnossa ja nähdessään
omaisuutensa vääjäämättä rapistuvan silmissään kasvaa tyytymättömyys mielissään.

Kaikki, jotka jotakin rahalla mitattavaa omistavat, eivät tunne huoletonta elämää ja juoksevat koko elämänsä
onnettomina turhaan tuulta vastaan koskaan ymmärtämättä, mitä he sisäisesti kokevat olevansa vailla.

Kaikki, jotka omistavat Jumalan Rakkauden, saavat elää elämänsä vailla huolta ja maailman lasten elämän vaivaa.
Jumala pitää lapsistaan hyvän huolen nyt ja iankaikkisesti.

Menestyksestä elämässä olen jo aiemmin todennut seuraavaa: Voittajat nähdään Taivaassa - muut ovat häviäjiä.



Vain Jumalan Elämä sisäisesti meissä on merkityksellistä ihmiselämässä. Anna siis Jumalan Tuulen puhaltaa pois
kaikki se elämästäsi, mikä on turhaa. Älä himoitse lähimmäisesi mitään, ei ole turha ja merkityksetön ohje elämään
tänäkään päivänä ajassa, jossa elämme. Raamatun Jumalan kymmenen käskyä ovat validit ikuisesti, kun haluaa elää
hyvää elämää Hänen Rakkaudestaan osallisena ajallisessa elämässään.

Kristittynä ihmisenä en ole kateellinen lainkaan. En ymmärrä lainkaan kateellisia ihmisiä. Miksi kadehtia ketään tai
mitään? Jokainen tekomme, ajatuksemme ja Jumalan tahdon tekemättä jättämisemmekin ovat Herran päivänä
Jumalan Sanan tuomittavana. Me tulemme kaikki näkemään toisemme täysin peitteittä juuri sellaisina
iankaikkisuusolennoiksi luotuina ihmisinä viimeisellä tuomiolla kuin kukin ilman mitään peitteitä on. Silloin kultakin
erikseen kysytään vain oletko rakastanut Jumalaa yli kaiken ja jokaista Jumalan kuvaksi luotua ihmistä elinpiirissäsi
niin kuin itseäsi ajallisessa elämässäsi. Siinä se, mitä tuleman pitää.

Maailman lasten systeemi ylläpitää rakenteellisesti vuosikymmen toisen perään jatkuvasti satojen tuhansien ihmisten
osattomuutta yhteisestä hyvinvoinnista ajallisessa elämässään vain todeten lakonisesti työllisyystilanteen olleen
hyvän oikeuttaakseen systeemin toimintamallin Kadotukseen matkaavasta  sukupolvesta perillisten sukupolveen
ahneuden ja välinpitämättömyyden läpitunkemassa juurilleen pystyyn kuolleiden elottomien Pyhän Hengen
temppeleiden harjoittamassa yhteiskunnassa, joksi salaisuuksien, petosten ja valheiden varaan rakentuvaa maailman
lasten systeemiä ajallisessa elämässä kutsuvat. Turhuutta on kenenkään potkia pistintä vastaan.

Minä uskon Raamatun Kirjoituksissa Itsensä ihmiskunnalle palvelijoidensa elämien kautta ja välityksellä
ilmoittaneeseen Elävään Israelin Pyhään Jumalaan HERRAAN JEESUKSEEN.

Minä uskon, koska minä elän.

Minä elän, koska ruumiissani on Elämän Henki.

Minä elän, koska sielussani on Elämän Henki.

Minä elän, koska hengessäni on Elämän Henki.

Minä elän siis ihmiseksi Jumalan luomakuntaan luotuna Jumalan kuvana ja Pyhän Henkensä temppelinä kolmen eri
kategorian elämää Hänessä eläväksi luotuna olentona.

Ensinnä minä elän ruumiillisesti Jumalan luomakunnassa tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja jälleen maan
tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla planeetalla ruumiin elämän
jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni. Ymmärrän, ettei mitään elämää tai elävää olentoa
voi syntyä ei mistään käsin. Se on kiistaton tosiasia. Ymmärrän, etteivät elämän olosuhteet mahdollistavan hyvin
kapean ja rajoittuneen olosuhteen muodostamat fyysiset ja fysikaaliset elämänedellytysten asettamat rajat näkyvässä
ja ihmissilmin havaittavassa todellisuudessa ja ympäröivässä avaruudessa eivät voi minkään
todennäköisyyslaskennan tarjoaman tiedon perusteella tapahtua missään tapauksessa sattumalta ilman Älyllisen
Suunnittelijan - se on Luojan - Elämän Hengen työtä ihmissilmin havaittavassa luomakunnassaan.

Toiseksi minä elän sielullisesti Jumalan luomakunnassa tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja jälleen maan
tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla planeetalla ruumiin elämän
jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni kuitenkin sielultani - se on mieleltäni - vapaan tahdon
omaavana itsenäisenä ja yksilöllisenä olentona, jolle Elävä Jumala on antanut järjen, tiedonkäsittelykyvyn, oppimisen
ja muistamisen kyvyt, joiden perusteella voin vapaasta tahdostani valita, kuinka elämäni Hänen luomakunnassaan
elän - joko Hänen seurassaan tai ilman Hänen seuraansa ajallisessa elämässäni Hänen luomakunnassaan. Järjelläni
ymmärrän, ettei Raamatun Kirjoituksissa ihmiskunnalle ennalta profetoidut asiat vaikkapa Jeesus Nasaretilaisen
elämässä todistetusti sanatarkasti toteutuneina ja jo aiemmin esikuviensakin kautta jo ennalta tapahtuneet
historialliset tosiasiat ole saattaneet seikkaperäisesti toteutua ajallisessa elämässä tässä fyysisessä todellisuudessa
ihmisten keskellä ilman Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN Taivaallisen Käden toiminnan vaikutusta Hänen
luomakunnassaan. Ymmärrän, että on todennäköisyyslaskennan perusteella mahdotonta kumota havaittujen
historiallisten tosiasioiden perusteella, etteivätkö eri aikakausina annetut profetiat sanatarkasti toteutuneina Jeesus
Nasaretilaisen elämässä dokumentoituina historiallisina tapahtumina todistaisi kiistattomasti Kaikkivaltiaan Jumalan -
Elämän Hengen - Totuuden Hengen - Pyhyyden Hengen - ohjanneen kaiken Taivaallisen Isämme
Kaikkivoipaisuudessa tahtonsa mukaisesti ennalta säätämällään tavalla ja ajalla ennalta profetoidun Messiaan -
Voidellun - Pelastajan ja Vapahtajamme - Jeesuksen Kristuksen - Jumalan Pojan - lihaksi tulleen Jumalan Sanan -
meidän Herramme elämässä.



Kolmanneksi minä elän hengellisesti Jumalan luomakunnassa Taivaan avaruuksissa Jumalan toisessa hengellisessä
todellisuudessa keskellämme sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleistä rakentuvassa HERRAN
JEESUKSEN Itsensä rakentamassa ihmissilmin näkymättömässä hengellisessä ikuisessa Valtakunnassaan tässä
ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja jälleen maan tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun
etsikkoajan tällä rajoitetulla planeetalla ruumiin elämän jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa
elinpiirissäni kuitenkin hengeltäni - se on uudestisyntyneeltä sisäistä rukousmaailmaani sydämessäni sisimmässäni
jatkuvasti sisäisessä Rauhassa tarkkaavalta mieleltäni - vapaan tahdon omaavana itsenäisenä ja yksilöllisenä
ihmishengeltäni uudestisyntyneenä olentona, jolle Elävä Jumala on antanut järjen, tiedonkäsittelykyvyn, oppimisen ja
muistamisen kyvyt, joiden perusteella voin ikuiseksi luodun sieluni vapaasta tahdostani valita, kuinka elämäni Hänen
luomakunnassaan elän - joko Hänen seurassaan tai ilman Hänen seuraansa ajallisessa elämässäni Hänen
luomakunnassaan.

Kokemuksesta tiedän ja tunnen henkimaailman toisen hengellisen todellisuuden keskellämme. Maailman tuhannet
erilaiset uskonnot ja uskomukset sekä elämänkatsomukset osaltaan todistavat henkimaailman olevan todellinen ja
ihmisaisteinkin havaittavissa, sillä kaikki erilaisiin totuuksiin elämänkatsomuksensa rakentavat lähimmäiset eivät ole
lääketieteenkään näkökulmasta tarkastellen vakavasti mieleltään sairaita, joita tutkimusten mukaan on vain yksi
prosentti maailman väestöstä. Ymmärrykseni mukaan näin on kaikissa kansakunnissa maailmassa. Vain joka sadas
suomalainen kärsii psyykkisistä vakavista sairauksista suomalaisessa yhteiskunnassa eläen sielullisesti harhaisessa
todellisuudessa maailmassa keskellämme vaatien jatkuvaa psyykelääkitystä ja erilaisia terveydenhuoltojärjestelmän
tuottamia palveluja sekä kontrollia yhteiskunnan taholta.

Raamatun Jumalan todistusvoima luomakunnassaan ja historiallisten tapahtumien valossa on ainutkertainen.
Sentähden Saatana pyrkii näinä aikoina erilaisten uskontojen sijaan eksyttämään ihmisiä tieteistarinoilla
harhaanjohdettuina uskomaan vaikkapa ufoihin ja galaktisiin veljeskuntiin, jotka pelastavat maapallon heihin uskovien
tarjoaman henkimaailmasta kanavoidun tiedon avulla. Jopa näissä universumissa esiintyvien rotujen
maailmankaikkeudessa tunnustetaan mykkä ja kaikesta irrallaan oleva ja pysyttelevä passiivinen jumala tai jumaluus.
Jopa Jeshua mainitaan ufokontakteissa yhtenä tähdistön veljistä.

Kaikki tällainen isästä perkeleestä henkimaailmasta annettu tieto ihmisille on eksytykseksi pois Jumalan Sanan
ihmisille annetusta Totuudesta. Ihminen on tosiaan luotu Pyhän Hengen temppeliksi Jumalan luomakuntaan. Jos
ihminen sallii, voivat Elävää Israelin Jumalaa vastustavatkin langenneet henkivallat Saatanan johdolla majailla
ihmisissä - joskus jopa ihmisten tietämättä. Kaikki henkivallat ovat alamaiset HERRALLE JEESUKSELLE. Pahuuden
henkivallat eivät saata vastustaa Pyhää Henkeä - Jeesuksen Kristuksen Veren Voimaa - meissä Hänen lapsissaan.
Siksi ne eivät voi sietää meitä keskuudessaan ja pakenevat toisaalle pois Jumalan Sanan Totuuden Valkeudesta.
Pimeyden henkivallat kokevat olonsa Jumalan lasten läheisyydessä vaivautuneiksi. Siksi myös maailman hengellisen
pimeyden lapset välttelevät Valon lasten seuraa ajassa, koska he eivät kestä seistä heidän rinnallaan Totuuden
Valkeudessa pahojen tekojensa tähden vailla pelastusta itsessään.

Raamatun Kirjoitusten mukaan kenellä on Poika, sillä on myös Isä, ja kenellä ei ole Poikaa, sillä ei ole myöskään
Isää. Kun pidät uskossasi kiinni Jumalan Sanan ilmoituksesta - Totuudesta - ja vaellat Totuuden Valkeudessa
maailmassa, myös Pyhä Henki - Elämän, Totuuden ja Pyhyyden Henki - pysyy sinussa ja sinä Hengessä osallisena
hengellisessä Kristuksen Ruumiissa - Jeesuksessa Kristuksessa meidän Herrassamme pelastettuna. Kun
sisimmässäsi on Kristuksen Henki, sinä olet Jumalan lapsi ja saatat tehdä Taivaallisen Isämme tahdon elämässäsi
uudestisyntyneessä ihmishengessäsi sisimmässäsi ajatustesi tavoin kuulemaasi Hengen Ääntä - Hyvää Paimenta -
seuratessasi Tiellä Totuudessa Elämään.

Joh. 3:1-36

1 Fariseusten joukossa oli Nikodemos-niminen mies, yksi juutalaisten hallitusmiehistä. 2 Hän tuli Jeesuksen luo yöllä
ja sanoi hänelle: ”Rabbi, me tiedämme, että sinä olet Jumalan lähettämä opettaja. Eihän kukaan voi tehdä niitä
tunnustekoja, joita sinä teet, ellei Jumala ole hänen kanssaan.” 3 Jeesus vastasi hänelle: ”Totisesti, totisesti minä
sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa.” 4 Nikodemos kysyi: ”Kuinka
ihminen voi vanhana syntyä? Ei kai hän voi mennä takaisin äitinsä kohtuun ja syntyä uudestaan?” 5 Jeesus vastasi:
”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, hän ei voi päästä sisälle Jumalan
valtakuntaan. 6 Mikä lihasta on syntynyt, on liha, ja mikä Hengestä on syntynyt, on henki. 7 Älä ihmettele, että minä
sanoin sinulle: teidän täytyy syntyä uudesti, ylhäältä. 8 Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, ja sinä kuulet sen huminan mutta
et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee. Näin on jokaisen Hengestä syntyneen laita.”
9 Nikodemos kysyi häneltä: ”Kuinka tämä kaikki voi tapahtua?” 10 Jeesus vastasi: ”Etkö sinä, joka olet Israelin
opettaja, ymmärrä tätä? 11 Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: me puhumme, mitä tiedämme, ja todistamme siitä,
mitä olemme nähneet, ettekä te ota vastaan meidän todistustamme. 12 Jos ette usko, kun minä puhun teille
maallisista asioista, kuinka sitten voisitte uskoa, jos puhun teille taivaallisista? 13 Ei kukaan ole noussut ylös
taivaaseen paitsi hän, joka tuli alas taivaasta, Ihmisen Poika. 14 Ja niin kuin Mooses korotti käärmeen autiomaassa,
niin on Ihmisen Poika korotettava, 15 että jokaisella, joka uskoo häneen, olisi iankaikkinen elämä.
16 Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainutsyntyisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen
uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. 17 Ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan
tuomitsemaan maailmaa vaan sitä varten, että maailma pelastuisi hänen kauttaan. 18 Sitä, joka uskoo häneen, ei



tuomita. Mutta se, joka ei usko, on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainutsyntyisen Pojan nimeen. 19 Ja
tämä on tuomio: valo on tullut maailmaan, mutta ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valoa, sillä heidän tekonsa
olivat pahoja. 20 Sillä jokainen, joka tekee pahaa, vihaa valoa eikä tule valoon, etteivät hänen tekonsa paljastuisi. 21
Mutta se, joka noudattaa totuutta, tulee valoon, jotta kävisi ilmi, että hänen tekonsa ovat Jumalassa tehdyt.”
22 Tämän jälkeen Jeesus meni opetuslapsineen Juudean maaseudulle. Hän oleskeli siellä heidän kanssaan ja kastoi.
23 Myös Johannes kastoi Ainonissa lähellä Salimia, koska siellä oli paljon vettä. Ihmiset tulivat ja antoivat kastaa
itsensä. 24 Johannesta ei ollut näet vielä heitetty vankeuteen.
25 Kerran Johanneksen opetuslasten ja erään juutalaisen välillä syntyi kiistelyä puhdistautumisesta. 26 He tulivat
Johanneksen luo ja sanoivat hänelle: ”Rabbi, se mies, joka oli kanssasi Jordanin toisella puolella ja josta sinä annoit
todistuksen, kastaa, ja kaikki menevät hänen luokseen.” 27 Johannes vastasi: ”Ei ihminen voi ottaa mitään, ellei sitä
anneta hänelle taivaasta. 28 Te voitte itse todistaa, että minä sanoin: ’En minä ole Kristus, vaan minut on lähetetty
hänen edellään.’ 29 Sulhanen on se, jolla on morsian. Mutta sulhasen ystävä, joka on läsnä ja kuuntelee sulhasta,
iloitsee suuresti hänen äänestään. Nyt tämä minun iloni on täydellinen. 30 Hänen tulee kasvaa mutta minun vähetä.
31 Hän, joka tulee ylhäältä, on kaikkien yläpuolella. Joka on maasta, on maata ja maallisista hän puhuu. Hän, joka
tulee taivaasta, on kaikkien yläpuolella. 32 Hän todistaa siitä, mitä hän on nähnyt ja kuullut, mutta hänen todistustaan
ei kukaan ota vastaan. 33 Joka ottaa vastaan hänen todistuksensa, vahvistaa sinetillä, että Jumala on totuudellinen.
34 Hän, jonka Jumala on lähettänyt, puhuu Jumalan sanoja, sillä Jumala ei anna Henkeä mitalla. 35 Isä rakastaa
Poikaa ja on antanut kaiken hänen käteensä. 36 Joka uskoo Poikaan, sillä on iankaikkinen elämä. Mutta joka ei ole
kuuliainen Pojalle, ei ole näkevä elämää, vaan Jumalan viha pysyy hänen päällään.”

(Raamattu Kansalle)

Ruumiillisesti olen syntynyt kuten sinäkin lihalliseksi ja sielulliseksi olennoksi vedestä ja veden kautta äitini kohdusta
käsin miehen ja naisen tahdosta lihallisten vanhempieni - isän ja äidin - eri sukupuolia edustavien sukusolujen
tavoitettua toisensa Jumalan sallimuksessa, jolloin heistä peräisin olevista kantasoluista muodostui uuden lihallisen
elämänmuodon perusta, johon HERRA JEESUS Luojana antoi lahjaksi Elämän Hengen uuden ihmiselämän
syntymiseksi luomakuntaansa. Vanhempani tulivat siis yhdeksi lihaksi jälkeläisessään tehdessään Jumalan tahdon
elämässään lisääntyessään hänen luomakunnassaan jälkikasvua hankkien.

Hengellisesti olen syntynyt hengelliseksi ja sielulliseksi olennoksi Kristuksen Hengestä ja Hengen kautta Taivaan
Isämme - jokaisen hengen Isän - tahdosta taivaallisen vanhempani ja Luojani - Isämme - Jumalan tahdosta ja
sallimuksessa ylhäältä Taivaasta annetussa Ihmisen Pojan Henkikasteessa, johon HERRA JEESUS Luojana antoi
lahjaksi Elämän Hengen uuden ihmiselämän hengen elämän uudestisyntymiseksi luomakuntaansa. Taivaallinen
vanhempani tulee siis yhdeksi Hengeksi kaikissa jälkeläisissään hengellisessä Kristuksen Ruumiissaan - se on
kutsutuista ja valituista pyhistä Jumalan lapsista rakentuvassa seurakunnassaan - myös minun elämässäni jo 15-
vuotiaana täydestä sydämestäni tehdessäni vapaasta tahdostani uskonratkaisun sielunelämässäni ottaen Jeesuksen
Kristuksen vastaan syntielämästä Vapahtajakseni ja Pelastajakseni ryhtyen rukoillen sisimmässäni Hänen - Jumalan
Sanan - opetuslapseksi Hänet henkilökohtaisesti tuntemaan oppiakseni ja Hyvän Paimenen laumassa ajallisen
elämäni Hänen Henkensä osallisuudessa ja johdatuksessa ajallisen elämäni vaeltaakseni ja Jumalan tahdon
elämässäni uskollisesti ja kuuliaisesti uudestisyntyneessä ihmishengessäni Luojaani ja Taivaallista Isäämme palvellen
Jumalan viljapelloilla ahkeroiden evankeliumia - ilosanomaa Kristuksesta - Jumalan Pojasta - Jumalan Sanasta -
lähimmäisilleni Hänen lähettiläänään kertoen Hänen luomakunnassaan uusia opetuslapsia HERRALLE
JEESUKSELLE hengellisen Kristuksen Ruumiin kasvamiseksi Jumalan ihmissilmin havaitsemattomassa
todellisuudessa Taivaan avaruuksissa hankkien.

Olen aikanani saanut syntyä uudesti ylhäältä hengessäni palvelemaan HERRAA JEESUSTA elämässäni ja pitänyt
tätä uudestisyntyneen ihmishengen elämän olevaisuuden tilaa normaalina ihmisen elämänkokemukseen liittyvänä
hengellisen elämän todellisuuden asiantilana papin poikana aikuiseen ihmisen elämään varttuessani.

Aikuiseksi kasvettuani havaitsin kyllä enimmän osan ihmiskuntaa vaeltavan hengessään kuolleessa asiantilassa
elämissään vailla minkäänlaista tietoa ja ymmärrystä Jumalan Sanan ilmoituksen Totuudesta maailman lasten
elämään eksytettyinä vailla Jumalan Sanan tarjoamaa toivoa ja pelastusta Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa
Hänen Pyhän Henkensä osallisuudessa Hänen hengellisessä seurassaan ja seurakunnassaan. Olen pahoillani
kaikkien maailmaan eksytettyjen lähimmäisteni tähden. Kyllähän minuakin aikoinaan kosiskeltiin astumaan
vaeltamaan maailman verkostoihin makean ja yltäkylläisen elämän saavuttamiseksi. Tarjottiin etenemistä uralla ja
parempaa ansiota tulevissa tehtävissä. HERRA JEESUS ei tahtonut minun ottavan esitettyä kutsua vastaan. HERRA
JEESUS ei tahtonut minun seuraavan myöhemminkään elämääni kutsumatta ilmaantunutta maaherraa, joka ilmoitti
olevansa mentorini pyytämättä. Ilmoitin hänellekin suoraan HERRAN JEESUKSEN tahdosta, että Hän on jo minun
elämäni Mentori. En siis tarvinnut elämääni maaherran mentorointia. Olen siis neitseellinen suomalaisen
yhteiskunnan jäsen ja täysivaltainen sekä itsenäinen Suomen kansalainen Jumalan HERRAN JEESUKSEN armosta.
HERRA JEESUS tahtoo pelastaa myös kaikki heidät, jotka ovat ottaneet vastaan Adamin ja Evan tavoin Saatanan
maailmassa tarjoaman ’Hyvän ja pahan tiedon puun punaisen omenan’ ja haukanneet siitä tarjoten ’punaista
houkutusta’ myös lähimmäisillensä päästäkseen tuntemaan hyvän ja pahan maailmassa sen systeemissä osallisena.

Jos nyt tahdot pelastukseen osalliseksi Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kerron sinulle Tien pään, jolle vain
sinä itse astumalla saatat ottaa vastaan Kristuksen Hengen. Jumalan Hengen Äänen kuuleminen tulee Jumalan



Sanan kautta. Lue siis ahkerasti Jumalan Sanaa ja rukoile sisimmässäsi ymmärrystä oppia Jumalan Sanan Totuus.
HERRA JEESUS tutkii sydämet. HERRA JEESUS on yksi ja kuitenkin Jumalalla on Raamatun Kirjoitusten
todistuksella seitsemän Henkeä Itsessänsä - Elämän Henki - Totuuden Henki - Pyhyyden Henki - Luojan ehtymätön ja
ikuinen luomisvoima Itsessänsä.

Joh. 7:37-39

37 Juhlan viimeisenä, suurena päivänä Jeesus nousi seisomaan ja huusi: ”Jos jonkun on jano, tulkoon minun luokseni
ja juokoon. 38 Joka uskoo minuun, niin kuin Raamatussa sanotaan, hänen sisimmästään juoksevat elävän veden
virrat.” 39 Tämän hän sanoi Hengestä, jonka häneen uskovat tulisivat saamaan. Sillä Henki ei ollut vielä tullut, koska
Jeesusta ei ollut vielä kirkastettu.

Room. 10:16-17

16 Kaikki eivät kuitenkaan ole olleet kuuliaisia evankeliumille. Jesaja sanookin: ”Herra, kuka uskoo meidän
saarnamme?” 17 Usko tulee siis kuulemisesta mutta kuuleminen Kristuksen sanan kautta.

(Raamattu Kansalle)

Niille, jotka uskovat Häneen niin kuin Raamatun Kirjoituksissa sanotaan, HERRA JEESUS on luvannut ilmaista
Itsensä ja antaa lahjaksi Henkensä - Elävän Veden Virrat - Pyhän Hengen - Kristuksen Veren Voiman-
ylösnousemusvoiman osallisuuden Hänessä - hengellisessä Kristuksen Ruumiissa Herrassamme Jeesuksessa
Kristuksessa pelastettujen muodostamassa kutsuttujen ja valittujen pyhien seurakunnassa hengellisessä Jumalan
valtakunnassa keskellämme - sisäisesti meissä Herran lampaissa Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme -
seuratessamme uudestisyntyneissä ihmishengissämme Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään.

Pelastushistoria toistaa itseään esikuviensa juutalaisen omaisuuskansansa ja Messiaan Jeesus Nasaretilaisen
elämänpolkujen viitoittamalla Tiellä. Kristus ilmestyi haudasta ylösnousseena ja Kuoleman vallan voittaneena
pelastettujen Vapahtajana neljänkymmenen päivän ajan seurakunnalle maanpäällä ennen kuin Jumalan Sana otettiin
takaisin Taivaaseen Isämme HERRAN JEESUKSEN oikealle puolelle odottamaan sitä hetkeä lopunajassa, jolloin
kaikki maa on alistettu Hänen jalkainsa alla kunnian Kuninkaan saapua noutamaan omansa siis
Morsianseurakuntansa Yljän - Sulhasen - Jumalan Karitsan uudestisyntyneissä hengissään pelastetuille pyhille -
viisaille neitseille Pyhän Hengen voitelussa ja Jumalan Hengen ylösnousemusvoimassa - hengellisessä Kristuksen
Ruumiissa valmistettuun Hääjuhlaan. Maranata! Herramme tulee! Herramme tule! Tule Herra Jeesus!

Näin me kaikki Herrassamme kutsumme Vapahtajaamme rukousmaailmassa sisäisesti meissä yhteenliitettyinä
Jeesuksessa Kristuksessa uudestisyntyneissä hengissämme rukousmaailmassa valveilla odottaen ja
uskonlampuissamme runsaasti öljyä Jumalan Sanan evästä säännöllisesti nauttimalla pitäen Ihmisen Pojan edessä
seisoessamme. Antaa Morsiamen lamppujen Kristuksesta - Jumalan Sanasta - Messiaasta lähtevän evankeliumin -
Hyvän Sanoman - tuottaman Valon loistaa kaikkialle lähelle ja kauas niin että tuo uskonvalo voisi edelleen kasvaa
uskosta uskoon korvaamattoman arvokkaita ihmissieluja Kadotukseen johtavasta hengellisestä pimeydestä Jumalan
lasten vapauteen Kristuksessa Elämään voittaen aina Herran päivään asti.

Anna uskon valosi Kristuksessa loistaa lähimmäistesi keskuudessa näin maailman hengelliseen pimeyteen Jumalan
Sanan Valkeutta elämälläsi loistaen. Voit olla varma, että HERRAN JEESUKSEN Elämä meissä Hänen lapsissaan
näkyy kirkkaasti kaikille maailman lapsille uskonnollisen maailman hengellisessä pimeydessä. Salli uskon valosi
Kristuksessa loistaa.

Tänä päivänä muista tämä. Ajattele. Ihmisen Pojalle on annettu kaikki valta Taivaassa ja maan päällä. Usko
ainoastaan Jeesukseen ja Jeesusta. Lue Raamattua ja rukoile Hengessä ja Totuudessa. Tämä päivä on pelastuksen
päivä. Ota pelastus vastaan. Pyydä Vapahtajaa elämääsi. Jumala on Rakkaus. Jeesus on Herra.

Ole siunattu Jeesus Nasaretilaisen Nimessä ikuisesti. Aamen.

Joh. 14:1-32

1 ”Älköön teidän sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan, uskokaa myös minuun. 2 Minun Isäni kodissa on
monta huonetta. Ellei niin olisi, sanoisinko teille, että menen valmistamaan teille sijaa? 3 Vaikka minä menenkin
valmistamaan teille sijaa, tulen takaisin ja otan teidät luokseni, että tekin olisitte siellä, missä minä olen. 4 Ja minne
minä menen, tien sinne te tiedätte.”
5 Tuomas sanoi hänelle: ”Herra, me emme tiedä, minne sinä menet. Kuinka sitten voisimme tietää tien?” 6 Jeesus
vastasi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän luo muuten kuin minun kauttani. 7 Jos te tunnette minut,



tulette tuntemaan myös minun Isäni. Tästä lähtien te tunnette hänet ja olette nähneet hänet.”
8 Filippos sanoi hänelle: ”Herra, näytä meille Isä, niin me tyydymme siihen.” 9 Jeesus vastasi: ”Näin kauan aikaa olen
ollut teidän kanssanne, etkä sinä tunne minua, Filippos! Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän. Kuinka sinä voit
sanoa: ’Näytä meille Isä’? 10 Etkö usko, että minä olen Isässä ja Isä on minussa? Niitä sanoja, joita minä puhun teille,
en puhu omasta aloitteestani. Isä asuu minussa, ja teot ovat hänen tekojaan. 11 Uskokaa minua, että minä olen
Isässä ja Isä on minussa. Jos ette muuten usko, uskokaa edes tekojeni tähden.
12 Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän tekee niitä tekoja, joita minä teen, ja
suurempiakin kuin ne, sillä minä menen Isän luo. 13 Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen minä teen, jotta
Isä kirkastettaisiin Pojassa. 14 Jos te anotte minulta jotakin minun nimessäni, sen minä teen.”
15 ”Jos te rakastatte minua, te pidätte minun käskyni. 16 Ja minä rukoilen Isää, ja hän antaa teille toisen Puolustajan
olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, 17 Totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa vastaan, sillä se ei näe eikä
tunne häntä. Mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän luonanne ja on teissä.
18 En minä jätä teitä orvoiksi vaan tulen luoksenne. 19 Vielä vähän aikaa, niin maailma ei enää näe minua, mutta te
saatte nähdä minut, sillä minä elän ja tekin saatte elää. 20 Sinä päivänä te ymmärrätte, että minä olen Isässäni ja te
olette minussa ja minä teissä. 21 Se, jolla on minun käskyni ja joka noudattaa niitä, rakastaa minua. Ja joka rakastaa
minua, häntä minun Isäni rakastaa, ja minä rakastan häntä ja ilmaisen itseni hänelle.”
22 Juudas – ei se Iskariot – sanoi hänelle: ”Herra, mistä syystä sinä aiot ilmaista itsesi meille etkä maailmalle?” 23
Jeesus vastasi hänelle: ”Jos joku rakastaa minua, hän pitää minun sanani. Minun Isäni rakastaa häntä, ja me
tulemme hänen luokseen ja jäämme hänen luokseen asumaan. 24 Se, joka ei rakasta minua, ei pidä minun sanojani.
Mutta sana, jonka te kuulette, ei ole minun vaan Isän, joka on minut lähettänyt.
25 Tämän minä olen puhunut teille ollessani teidän luonanne. 26 Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä lähettää
minun nimessäni, opettaa teille kaiken ja muistuttaa teitä kaikesta, mitä minä olen teille sanonut.”
27 ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani – sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin maailma antaa.
Älköön teidän sydämenne olko levoton älköönkä pelätkö. 28 Te kuulitte minun sanovan: minä menen pois ja tulen
takaisin teidän luoksenne. Jos rakastaisitte minua, te iloitsisitte siitä, että minä menen Isän luo, sillä Isä on minua
suurempi. 29 Olen sanonut sen teille jo nyt, ennen kuin se tapahtuu, jotta uskoisitte, kun se tapahtuu. 30 Paljon en
enää puhu teidän kanssanne, sillä tämän maailman ruhtinas on tulossa. Minuun hänellä ei ole mitään valtaa, 31 mutta
jotta maailma tietäisi, että minä rakastan Isää ja teen niin kuin Isä on minua käskenyt: nouskaa, lähtekäämme täältä!”

(Raamattu Kansalle)

Kerron sinulle tänäänkin Totuuden lähimmäisen Rakkaudesta. Kerrothan työelämästä toimeentuloa etsivästä
lähimmäisestä heille elinpiirissäsi, jotka ovat siinä asemassa ajallisessa elämässä, että saattaisivat tarjota minulle
ansiotyön ja elinkeinon. Vinkkaa minulle avoimista ansiotyötehtävistä, joissa voisit nähdä minut sopivana tekijänä,
kiitos. 

Siunattua, reipasta ja pirteää syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮
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- Jukka Paakkanen 2024 -

P.p.s. Saat jakaa tämän avoimen työhakemussähköpostini tutuille ja tuntemattomille lähimmäisillesi lähellä ja
kaukana. Otan ilolla vastaan kaikki työtarjoukset kirjallisena sähköpostiini jukka.paakkanen@gmail.com tai
tekstiviestillä yhteydenottopyyntöineen numeroon +358 50 340 7353, kiitos.

Lähetetty iPhonesta

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 8. marraskuuta 2024 klo 14.24
Vast. ott.: kirjaamo.vnk@gov.fi, kirjaamo@eduskunta.fi, kirjaamo@thl.fi, kirjaamo@fimea.fi,
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi, info@pelastetaansuomenlapset.fi, info@mkrsuomi.fi, oikea.toimitus@gmail.com,
rapsodiasuomi@gmail.com, repentfinland@gmail.com, injektiopiikki@gmail.com, strommer@protonmail.com
Kopio: Aino Arvo <arvo.aino@gmail.com>, Martti Ojares <martti.ojares@tv7.fi>

mailto:jukka.paakkanen@gmail.com
mailto:jukka.paakkanen@gmail.com


TÖITÄ JA TOIMEENTULOA? 8.11.2024 📣



https://www.temtyollisyyskatsaus.fi/graph/tkat/tkat.aspx?ssid=2012120136187&lang=FI&top=2&sub=22

https://stat.fi/til/tyti/2012/13/tyti_2012_13_2013-03-05_tie_001_fi.html

https://stat.fi/julkaisu/clmj3buto6hp50bw3rohl5bb3

Matt. 12:1-8

1 Niihin aikoihin Jeesus kulki sapattina viljapeltojen halki. Hänen opetuslapsilleen tuli nälkä, ja he rupesivat
katkomaan tähkäpäitä ja syömään. 2 Mutta kun fariseukset näkivät sen, he sanoivat Jeesukselle: ”Katso, sinun
opetuslapsesi tekevät sellaista, mitä ei ole lupa tehdä sapattina.” 3 Hän vastasi heille: ”Ettekö ole lukeneet, mitä
Daavid teki, kun hänelle ja hänen seuralaisilleen tuli nälkä? 4 Hän meni Jumalan huoneeseen, ja he söivät Herran
eteen asetetut leivät, joita ei hänellä eikä hänen seuralaisillaan ollut lupa syödä vaan ainoastaan papeilla. 5 Tai ettekö
ole laista lukeneet, että papit joka sapatti rikkovat sapattikäskyn temppelissä mutta ovat silti syyttömiä? 6 Minä sanon
teille: tässä on enemmän kuin temppeli. 7 Jos te ymmärtäisitte, mitä tarkoittaa: ’Laupeutta minä tahdon enkä uhria’,
niin ette tuomitsisi syyttömiä. 8 Sillä Ihmisen Poika on sapatin herra.”

Matt. 20:1-16

1 ”Taivasten valtakunta on kuin talonisäntä, joka lähti aikaisin aamulla palkkaamaan työmiehiä viinitarhaansa. 2 Kun
hän oli sopinut työmiesten kanssa yhden denaarin päiväpalkasta, hän lähetti heidät viinitarhaansa. 3 Kolmannen
tunnin vaiheilla hän lähti ulos ja näki torilla vielä miehiä seisomassa joutilaina. 4 Hän sanoi heille: ’Menkää tekin minun
viinitarhaani. Maksan teille sen, mikä on oikein.’ 5 Niin he menivät. Kuudennen ja yhdeksännen tunnin aikaan hän
lähti taas ulos ja teki samoin. 6 Ja kun hän lähti ulos yhdennentoista tunnin vaiheilla, hän tapasi vielä joitakin miehiä
seisoskelemassa. Hän kysyi heiltä: ’Miksi seisotte täällä kaiken päivää joutilaina?’ 7 He vastasivat hänelle: ’Koska
kukaan ei ole meitä palkannut.’ Hän sanoi heille: ’Menkää tekin minun viinitarhaani.’
8 Illan tultua viinitarhan isäntä sanoi tilanhoitajalle: ’Kutsu työmiehet ja maksa heille palkka, viimeisistä alkaen
ensimmäisiin asti.’ 9 Ne, jotka oli palkattu yhdennentoista tunnin tienoilla, tulivat ja saivat kukin denaarin. 10 Kun sitten
ensimmäiset tulivat, he luulivat saavansa enemmän, mutta myös he saivat kukin denaarin. 11 Sen saatuaan he
nurisivat talonisäntää vastaan 12 ja sanoivat: ’Nämä viimeisinä tulleet ovat tehneet työtä vain yhden tunnin. Kuitenkin
sinä teet heidät samanvertaisiksi meidän kanssamme, jotka olemme kantaneet päivän kuorman ja helteen.’ 13 Mutta
isäntä sanoi yhdelle heistä: ’Ystäväni, en minä tee sinulle vääryyttä. Etkö sopinut kanssani yhdestä denaarista? 14
Ota omasi ja mene. Mutta minä tahdon antaa tälle viimeiselle saman verran kuin sinullekin. 15 Enkö saa tehdä
omallani, mitä tahdon? Vai katsotko pahalla silmällä sitä, että minä olen hyvä?’ 16 Näin viimeiset tulevat
ensimmäisiksi ja ensimmäiset viimeisiksi.”

(Raamattu Kansalle)

KAIKILLA HEILLÄ, JOILLA JO ON KAIKKEA, EIVÄT ENÄÄ TARVITSE MITÄÄN. IHMISET ON OPETETTU
TOIMIMAAN NIIN, ETTÄ HE EIVÄT KULUTA SÄÄSTÖJÄÄN TURHUUTEEN. OLEMASSA OLEVAA TYÖTÄ
PITÄÄ OPPIA JAKAMAAN JA PALKKAA TEHDYSTÄ TYÖSTÄ MAKSAMAAN KULLEKIN TEKIJÄLLE
KOHTUULLISEN JA OIKEUDENMUKAISEN KULUTUSTARPEEN MUKAISESTI. ANSAITTU ELÄKEKERTYMÄ
ON ELINTASOINDEKSIIN SIDOTTU HENKILÖSIDONNAINEN MITTARI.

KOSKA ON 250 000 LÄHIMMÄISEN VUORO ANSAITA VANHUUSELÄKE SUOMALAISESSA
YHTEISKUNNASSA? KUINKA PALJON ELÄKETTÄ PITÄÄ SAADA KUUKAUDESSA, ETTÄ ELÄÄ HYVÄÄ
ELÄMÄÄ HYVINVOINTIYHTEISKUNNASSA VANHUUSVUOSINAAN ILMAN RIIPPUVUUTTA
SOSIAALITUKIJÄRJESTELMISTÄ?

MÄÄRITTÄKÄÄ PALKKA KULLEKIN JÄRJESTELMÄSSÄ ANSAITUN ELÄKEKERTYMÄN PERUSTEELLA
NIIN ETTÄ KAIKKI SAATTAVAT TYÖVUOSINAAN ANSAITA KOHTUULLISEN ELÄKKEEN - SIINÄ SAMASSA
PALKKATULOT TUOTTAVAT KYSYNNÄN JA KASVUN ASUNTO- JA KULUTUSMARKKINOILLA. 

NÄIN AJATTELEN EDELLEEN AKTIIVISENA TYÖNHAKIJANA. TARJOA ANSIOTÖITÄ TEKIJÄLLE. VINKKAA
AIKAANSAAVASTA TYÖNHAKIJASTA LÄHIMMÄISILLESI, KIITOS. VALOA JA ILOA. 👍🙂🇫🇮

Luuk. 10:1-42

1 Sen jälkeen Herra valitsi seitsemänkymmentäkaksi muuta ja lähetti heidät kaksittain edellään jokaiseen kaupunkiin
ja kylään, johon hän itse aikoi mennä. 2 Hän sanoi heille: ”Eloa on paljon mutta työmiehiä vähän. Rukoilkaa siis elon
Herraa, että hän lähettäisi työmiehiä sadonkorjuuseensa. 3 Menkää! Minä lähetän teidät kuin lampaat susien keskelle.
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4 Älkää ottako mukaanne rahakukkaroa, älkää laukkua älkääkä kenkiä. Älkää tervehtikö ketään tiellä. 5 Kun astutte
sisään johonkin taloon, sanokaa ensiksi: ’Rauha tähän taloon!’ 6 Jos siellä on rauhan lapsi, niin teidän rauhanne jää
lepäämään hänen ylleen. Ellei ole, se palaa teille. 7 Jääkää siihen taloon ja syökää ja juokaa, mitä heillä on tarjota,
sillä työmies on palkkansa ansainnut. Älkää siirtykö talosta taloon.
8 Kun tulette kaupunkiin, jossa teidät otetaan vastaan, syökää, mitä teille tarjotaan, 9 parantakaa siellä olevat sairaat
ja julistakaa: ’Jumalan valtakunta on tullut teitä lähelle.’ 10 Mutta kun tulette kaupunkiin, jossa teitä ei oteta vastaan,
menkää sen kaduille ja sanokaa: 11 ’Tomunkin, joka teidän kaupungistanne on jalkoihimme tarttunut, me karistamme
teille takaisin. Mutta tietäkää, että Jumalan valtakunta on tullut lähelle!’ 12 Minä sanon teille: Sodomalla on sinä
päivänä helpompaa kuin sillä kaupungilla.”
13 ”Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Beetsaida! Jos ne voimateot, jotka ovat tapahtuneet teidän keskellänne, olisivat
tapahtuneet Tyroksessa tai Siidonissa, ne olisivat jo kauan sitten kääntyneet säkissä ja tuhkassa istuen. 14 Mutta
Tyroksella ja Siidonilla on tuomiopäivänä helpompaa kuin teillä. 15 Entä sinä, Kapernaum, korotetaanko sinut muka
taivaaseen? Ei, alas tuonelaan sinun on astuttava! 16 Joka kuulee teitä, kuulee minua, ja joka hylkää teidät, hylkää
minut. Mutta joka hylkää minut, hylkää hänet, joka on minut lähettänyt.”
17 Ne seitsemänkymmentäkaksi palasivat iloiten ja sanoivat: ”Herra, riivaajatkin ovat meille alamaisia sinun nimesi
tähden.” 18 Jeesus sanoi heille: ”Minä näin, kuinka Saatana lankesi alas taivaasta kuin salama. 19 Katsokaa, minä
olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään teitä vahingoita. 20
Älkää kuitenkaan siitä iloitko, että henget ovat teille alamaisia, vaan iloitkaa siitä, että teidän nimenne ovat
kirjoitettuina taivaissa.”
21 Sillä hetkellä Jeesus riemuitsi Pyhässä Hengessä ja sanoi: ”Minä ylistän sinua, Isä, taivaan ja maan Herra, siitä,
että olet salannut nämä viisailta ja älykkäiltä mutta olet ilmoittanut ne lapsenmielisille. Näin sinä, Isä, olet hyväksi
nähnyt. 22 Kaiken on Isäni antanut minun haltuuni, eikä kukaan muu kuin Isä tiedä, kuka Poika on. Eikä sitä, kuka Isä
on, tiedä kukaan muu kuin Poika ja se, jolle Poika tahtoo hänet ilmoittaa.”
23 Jeesus kääntyi erikseen opetuslastensa puoleen ja sanoi: ”Autuaat ovat ne silmät, jotka näkevät, mitä te näette! 24
Minä sanon teille: monet profeetat ja kuninkaat ovat tahtoneet nähdä, mitä te näette, eivätkä ole nähneet, ja kuulla,
mitä te kuulette, eivätkä ole kuulleet.”
25 Muuan lainoppinut, joka tahtoi panna Jeesuksen koetukselle, nousi ja kysyi: ”Opettaja, mitä minun pitää tehdä, että
perisin iankaikkisen elämän?” 26 Jeesus sanoi hänelle: ”Mitä laissa on kirjoitettuna? Kuinka sen luet?” 27 Hän
vastasi: ”Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta sielustasi, kaikella voimallasi ja kaikella
ymmärrykselläsi, ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” 28 Jeesus sanoi: ”Oikein vastasit. Tee se, niin saat elää.”
29 Mutta mies tahtoi osoittaa olevansa vanhurskas ja kysyi Jeesukselta: ”Kuka sitten on minun lähimmäiseni?” 30
Jeesus vastasi hänelle: ”Muuan mies kulki Jerusalemista alas Jerikoon ja joutui rosvojen käsiin. He riisuivat hänet ja
pieksivät haavoille. Sitten he lähtivät pois ja jättivät hänet virumaan puolikuolleena. 31 Sattumalta kulki muuan pappi
samaa tietä, mutta nähdessään miehen hän meni tien toista laitaa ohi. 32 Samoin leeviläinen: kun hän tuli paikalle ja
näki miehen, hänkin meni tien toista laitaa ohi. 33 Mutta kun eräs sitä tietä matkustava samarialainen tuli paikalle ja
näki miehen, hänen tuli tätä sääli. 34 Hän meni miehen luo, vuodatti öljyä ja viiniä haavoihin ja sitoi ne. Sitten hän
nosti miehen juhtansa selkään, vei hänet majataloon ja hoiti häntä. 35 Seuraavana aamuna hän otti esiin kaksi
denaaria, antoi ne majatalon isännälle ja sanoi: ’Pidä hänestä huolta, ja jos sinulle koituu enemmän kuluja, minä
maksan ne sinulle palatessani.’ 36 Kuka näistä kolmesta sinun mielestäsi oli rosvojen käsiin joutuneen miehen
lähimmäinen?” 37 Lainoppinut vastasi: ”Se, joka osoitti hänelle laupeutta.” Jeesus sanoi hänelle: ”Mene ja tee sinä
samoin!”
38 Heidän vaeltaessaan eteenpäin Jeesus tuli erääseen kylään. Muuan nainen, nimeltään Martta, otti hänet luokseen.
39 Martalla oli sisar, jonka nimi oli Maria. Tämä asettui istumaan Herran jalkojen juureen ja kuunteli hänen puhettaan.
40 Martta taas ahersi palvellen vieraita monin tavoin. Hän meni Jeesuksen luo ja sanoi: ”Herra, etkö lainkaan välitä
siitä, että sisareni on jättänyt minut yksinäni palvelemaan vieraita? Sano hänelle, että hän auttaisi minua.” 41 Mutta
Herra vastasi: ”Martta, Martta, sinä huolehdit ja hätäilet monista asioista, 42 mutta vain yksi on tarpeen. Maria on
valinnut hyvän osan, eikä sitä oteta häneltä pois.”

(Raamattu Kansalle)

Minäkin maksan veroja mielelläni - maksaisin enemmänkin, jos voisin. Kateus on turhuutta.

Kaikki, jotka jotakin omistavat,  materiaa tai elottomaan aineeseen sidottuja arvovarauksia jossakin
ihmisjärjestelmässä sovitussa mittayksikössä määritettynä, ovat jatkuvasti huolissaan siitä, että menettävät sen.

Kaikki, jotka jotakin materiaa omistavat, ovat ajallisesti sidotut ylläpitämään omistamansa kunnossa ja nähdessään
omaisuutensa vääjäämättä rapistuvan silmissään kasvaa tyytymättömyys mielissään.

Kaikki, jotka jotakin rahalla mitattavaa omistavat, eivät tunne huoletonta elämää ja juoksevat koko elämänsä
onnettomina turhaan tuulta vastaan koskaan ymmärtämättä, mitä he sisäisesti kokevat olevansa vailla.

Kaikki, jotka omistavat Jumalan Rakkauden, saavat elää elämänsä vailla huolta ja maailman lasten elämän vaivaa.
Jumala pitää lapsistaan hyvän huolen nyt ja iankaikkisesti.

Menestyksestä elämässä olen jo aiemmin todennut seuraavaa: Voittajat nähdään Taivaassa - muut ovat häviäjiä.



Vain Jumalan Elämä sisäisesti meissä on merkityksellistä ihmiselämässä. Anna siis Jumalan Tuulen puhaltaa pois
kaikki se elämästäsi, mikä on turhaa. Älä himoitse lähimmäisesi mitään, ei ole turha ja merkityksetön ohje elämään
tänäkään päivänä ajassa, jossa elämme. Raamatun Jumalan kymmenen käskyä ovat validit ikuisesti, kun haluaa elää
hyvää elämää Hänen Rakkaudestaan osallisena ajallisessa elämässään.

Kristittynä ihmisenä en ole kateellinen lainkaan. En ymmärrä lainkaan kateellisia ihmisiä. Miksi kadehtia ketään tai
mitään? Jokainen tekomme, ajatuksemme ja Jumalan tahdon tekemättä jättämisemmekin ovat Herran päivänä
Jumalan Sanan tuomittavana. Me tulemme kaikki näkemään toisemme täysin peitteittä juuri sellaisina
iankaikkisuusolennoiksi luotuina ihmisinä viimeisellä tuomiolla kuin kukin ilman mitään peitteitä on. Silloin kultakin
erikseen kysytään vain oletko rakastanut Jumalaa yli kaiken ja jokaista Jumalan kuvaksi luotua ihmistä elinpiirissäsi
niin kuin itseäsi ajallisessa elämässäsi. Siinä se, mitä tuleman pitää.

Maailman lasten systeemi ylläpitää rakenteellisesti vuosikymmen toisen perään jatkuvasti satojen tuhansien ihmisten
osattomuutta yhteisestä hyvinvoinnista ajallisessa elämässään vain todeten lakonisesti työllisyystilanteen olleen
hyvän oikeuttaakseen systeemin toimintamallin Kadotukseen matkaavasta  sukupolvesta perillisten sukupolveen
ahneuden ja välinpitämättömyyden läpitunkemassa juurilleen pystyyn kuolleiden elottomien Pyhän Hengen
temppeleiden harjoittamassa yhteiskunnassa, joksi salaisuuksien, petosten ja valheiden varaan rakentuvaa maailman
lasten systeemiä ajallisessa elämässä kutsuvat. Turhuutta on kenenkään potkia pistintä vastaan.

Minä uskon Raamatun Kirjoituksissa Itsensä ihmiskunnalle palvelijoidensa elämien kautta ja välityksellä
ilmoittaneeseen Elävään Israelin Pyhään Jumalaan HERRAAN JEESUKSEEN.

Minä uskon, koska minä elän.

Minä elän, koska ruumiissani on Elämän Henki.

Minä elän, koska sielussani on Elämän Henki.

Minä elän, koska hengessäni on Elämän Henki.

Minä elän siis ihmiseksi Jumalan luomakuntaan luotuna Jumalan kuvana ja Pyhän Henkensä temppelinä kolmen eri
kategorian elämää Hänessä eläväksi luotuna olentona.

Ensinnä minä elän ruumiillisesti Jumalan luomakunnassa tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja jälleen maan
tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla planeetalla ruumiin elämän
jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni. Ymmärrän, ettei mitään elämää tai elävää olentoa
voi syntyä ei mistään käsin. Se on kiistaton tosiasia. Ymmärrän, etteivät elämän olosuhteet mahdollistavan hyvin
kapean ja rajoittuneen olosuhteen muodostamat fyysiset ja fysikaaliset elämänedellytysten asettamat rajat näkyvässä
ja ihmissilmin havaittavassa todellisuudessa ja ympäröivässä avaruudessa eivät voi minkään
todennäköisyyslaskennan tarjoaman tiedon perusteella tapahtua missään tapauksessa sattumalta ilman Älyllisen
Suunnittelijan - se on Luojan - Elämän Hengen työtä ihmissilmin havaittavassa luomakunnassaan.

Toiseksi minä elän sielullisesti Jumalan luomakunnassa tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja jälleen maan
tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla planeetalla ruumiin elämän
jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni kuitenkin sielultani - se on mieleltäni - vapaan tahdon
omaavana itsenäisenä ja yksilöllisenä olentona, jolle Elävä Jumala on antanut järjen, tiedonkäsittelykyvyn, oppimisen
ja muistamisen kyvyt, joiden perusteella voin vapaasta tahdostani valita, kuinka elämäni Hänen luomakunnassaan
elän - joko Hänen seurassaan tai ilman Hänen seuraansa ajallisessa elämässäni Hänen luomakunnassaan. Järjelläni
ymmärrän, ettei Raamatun Kirjoituksissa ihmiskunnalle ennalta profetoidut asiat vaikkapa Jeesus Nasaretilaisen
elämässä todistetusti sanatarkasti toteutuneina ja jo aiemmin esikuviensakin kautta jo ennalta tapahtuneet
historialliset tosiasiat ole saattaneet seikkaperäisesti toteutua ajallisessa elämässä tässä fyysisessä todellisuudessa
ihmisten keskellä ilman Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN Taivaallisen Käden toiminnan vaikutusta Hänen
luomakunnassaan. Ymmärrän, että on todennäköisyyslaskennan perusteella mahdotonta kumota havaittujen
historiallisten tosiasioiden perusteella, etteivätkö eri aikakausina annetut profetiat sanatarkasti toteutuneina Jeesus
Nasaretilaisen elämässä dokumentoituina historiallisina tapahtumina todistaisi kiistattomasti Kaikkivaltiaan Jumalan -
Elämän Hengen - Totuuden Hengen - Pyhyyden Hengen - ohjanneen kaiken Taivaallisen Isämme
Kaikkivoipaisuudessa tahtonsa mukaisesti ennalta säätämällään tavalla ja ajalla ennalta profetoidun Messiaan -
Voidellun - Pelastajan ja Vapahtajamme - Jeesuksen Kristuksen - Jumalan Pojan - lihaksi tulleen Jumalan Sanan -
meidän Herramme elämässä.



Kolmanneksi minä elän hengellisesti Jumalan luomakunnassa Taivaan avaruuksissa Jumalan toisessa hengellisessä
todellisuudessa keskellämme sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleistä rakentuvassa HERRAN
JEESUKSEN Itsensä rakentamassa ihmissilmin näkymättömässä hengellisessä ikuisessa Valtakunnassaan tässä
ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja jälleen maan tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun
etsikkoajan tällä rajoitetulla planeetalla ruumiin elämän jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa
elinpiirissäni kuitenkin hengeltäni - se on uudestisyntyneeltä sisäistä rukousmaailmaani sydämessäni sisimmässäni
jatkuvasti sisäisessä Rauhassa tarkkaavalta mieleltäni - vapaan tahdon omaavana itsenäisenä ja yksilöllisenä
ihmishengeltäni uudestisyntyneenä olentona, jolle Elävä Jumala on antanut järjen, tiedonkäsittelykyvyn, oppimisen ja
muistamisen kyvyt, joiden perusteella voin ikuiseksi luodun sieluni vapaasta tahdostani valita, kuinka elämäni Hänen
luomakunnassaan elän - joko Hänen seurassaan tai ilman Hänen seuraansa ajallisessa elämässäni Hänen
luomakunnassaan.

Kokemuksesta tiedän ja tunnen henkimaailman toisen hengellisen todellisuuden keskellämme. Maailman tuhannet
erilaiset uskonnot ja uskomukset sekä elämänkatsomukset osaltaan todistavat henkimaailman olevan todellinen ja
ihmisaisteinkin havaittavissa, sillä kaikki erilaisiin totuuksiin elämänkatsomuksensa rakentavat lähimmäiset eivät ole
lääketieteenkään näkökulmasta tarkastellen vakavasti mieleltään sairaita, joita tutkimusten mukaan on vain yksi
prosentti maailman väestöstä. Ymmärrykseni mukaan näin on kaikissa kansakunnissa maailmassa. Vain joka sadas
suomalainen kärsii psyykkisistä vakavista sairauksista suomalaisessa yhteiskunnassa eläen sielullisesti harhaisessa
todellisuudessa maailmassa keskellämme vaatien jatkuvaa psyykelääkitystä ja erilaisia terveydenhuoltojärjestelmän
tuottamia palveluja sekä kontrollia yhteiskunnan taholta.

Raamatun Jumalan todistusvoima luomakunnassaan ja historiallisten tapahtumien valossa on ainutkertainen.
Sentähden Saatana pyrkii näinä aikoina erilaisten uskontojen sijaan eksyttämään ihmisiä tieteistarinoilla
harhaanjohdettuina uskomaan vaikkapa ufoihin ja galaktisiin veljeskuntiin, jotka pelastavat maapallon heihin uskovien
tarjoaman henkimaailmasta kanavoidun tiedon avulla. Jopa näissä universumissa esiintyvien rotujen
maailmankaikkeudessa tunnustetaan mykkä ja kaikesta irrallaan oleva ja pysyttelevä passiivinen jumala tai jumaluus.
Jopa Jeshua mainitaan ufokontakteissa yhtenä tähdistön veljistä.

Kaikki tällainen isästä perkeleestä henkimaailmasta annettu tieto ihmisille on eksytykseksi pois Jumalan Sanan
ihmisille annetusta Totuudesta. Ihminen on tosiaan luotu Pyhän Hengen temppeliksi Jumalan luomakuntaan. Jos
ihminen sallii, voivat Elävää Israelin Jumalaa vastustavatkin langenneet henkivallat Saatanan johdolla majailla
ihmisissä - joskus jopa ihmisten tietämättä. Kaikki henkivallat ovat alamaiset HERRALLE JEESUKSELLE. Pahuuden
henkivallat eivät saata vastustaa Pyhää Henkeä - Jeesuksen Kristuksen Veren Voimaa - meissä Hänen lapsissaan.
Siksi ne eivät voi sietää meitä keskuudessaan ja pakenevat toisaalle pois Jumalan Sanan Totuuden Valkeudesta.
Pimeyden henkivallat kokevat olonsa Jumalan lasten läheisyydessä vaivautuneiksi. Siksi myös maailman hengellisen
pimeyden lapset välttelevät Valon lasten seuraa ajassa, koska he eivät kestä seistä heidän rinnallaan Totuuden
Valkeudessa pahojen tekojensa tähden vailla pelastusta itsessään.

Raamatun Kirjoitusten mukaan kenellä on Poika, sillä on myös Isä, ja kenellä ei ole Poikaa, sillä ei ole myöskään
Isää. Kun pidät uskossasi kiinni Jumalan Sanan ilmoituksesta - Totuudesta - ja vaellat Totuuden Valkeudessa
maailmassa, myös Pyhä Henki - Elämän, Totuuden ja Pyhyyden Henki - pysyy sinussa ja sinä Hengessä osallisena
hengellisessä Kristuksen Ruumiissa - Jeesuksessa Kristuksessa meidän Herrassamme pelastettuna. Kun
sisimmässäsi on Kristuksen Henki, sinä olet Jumalan lapsi ja saatat tehdä Taivaallisen Isämme tahdon elämässäsi
uudestisyntyneessä ihmishengessäsi sisimmässäsi ajatustesi tavoin kuulemaasi Hengen Ääntä - Hyvää Paimenta -
seuratessasi Tiellä Totuudessa Elämään.

Joh. 3:1-36

1 Fariseusten joukossa oli Nikodemos-niminen mies, yksi juutalaisten hallitusmiehistä. 2 Hän tuli Jeesuksen luo yöllä
ja sanoi hänelle: ”Rabbi, me tiedämme, että sinä olet Jumalan lähettämä opettaja. Eihän kukaan voi tehdä niitä
tunnustekoja, joita sinä teet, ellei Jumala ole hänen kanssaan.” 3 Jeesus vastasi hänelle: ”Totisesti, totisesti minä
sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa.” 4 Nikodemos kysyi: ”Kuinka
ihminen voi vanhana syntyä? Ei kai hän voi mennä takaisin äitinsä kohtuun ja syntyä uudestaan?” 5 Jeesus vastasi:
”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, hän ei voi päästä sisälle Jumalan
valtakuntaan. 6 Mikä lihasta on syntynyt, on liha, ja mikä Hengestä on syntynyt, on henki. 7 Älä ihmettele, että minä
sanoin sinulle: teidän täytyy syntyä uudesti, ylhäältä. 8 Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, ja sinä kuulet sen huminan mutta
et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee. Näin on jokaisen Hengestä syntyneen laita.”
9 Nikodemos kysyi häneltä: ”Kuinka tämä kaikki voi tapahtua?” 10 Jeesus vastasi: ”Etkö sinä, joka olet Israelin
opettaja, ymmärrä tätä? 11 Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: me puhumme, mitä tiedämme, ja todistamme siitä,
mitä olemme nähneet, ettekä te ota vastaan meidän todistustamme. 12 Jos ette usko, kun minä puhun teille
maallisista asioista, kuinka sitten voisitte uskoa, jos puhun teille taivaallisista? 13 Ei kukaan ole noussut ylös
taivaaseen paitsi hän, joka tuli alas taivaasta, Ihmisen Poika. 14 Ja niin kuin Mooses korotti käärmeen autiomaassa,
niin on Ihmisen Poika korotettava, 15 että jokaisella, joka uskoo häneen, olisi iankaikkinen elämä.
16 Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainutsyntyisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen
uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. 17 Ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan
tuomitsemaan maailmaa vaan sitä varten, että maailma pelastuisi hänen kauttaan. 18 Sitä, joka uskoo häneen, ei



tuomita. Mutta se, joka ei usko, on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainutsyntyisen Pojan nimeen. 19 Ja
tämä on tuomio: valo on tullut maailmaan, mutta ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valoa, sillä heidän tekonsa
olivat pahoja. 20 Sillä jokainen, joka tekee pahaa, vihaa valoa eikä tule valoon, etteivät hänen tekonsa paljastuisi. 21
Mutta se, joka noudattaa totuutta, tulee valoon, jotta kävisi ilmi, että hänen tekonsa ovat Jumalassa tehdyt.”
22 Tämän jälkeen Jeesus meni opetuslapsineen Juudean maaseudulle. Hän oleskeli siellä heidän kanssaan ja kastoi.
23 Myös Johannes kastoi Ainonissa lähellä Salimia, koska siellä oli paljon vettä. Ihmiset tulivat ja antoivat kastaa
itsensä. 24 Johannesta ei ollut näet vielä heitetty vankeuteen.
25 Kerran Johanneksen opetuslasten ja erään juutalaisen välillä syntyi kiistelyä puhdistautumisesta. 26 He tulivat
Johanneksen luo ja sanoivat hänelle: ”Rabbi, se mies, joka oli kanssasi Jordanin toisella puolella ja josta sinä annoit
todistuksen, kastaa, ja kaikki menevät hänen luokseen.” 27 Johannes vastasi: ”Ei ihminen voi ottaa mitään, ellei sitä
anneta hänelle taivaasta. 28 Te voitte itse todistaa, että minä sanoin: ’En minä ole Kristus, vaan minut on lähetetty
hänen edellään.’ 29 Sulhanen on se, jolla on morsian. Mutta sulhasen ystävä, joka on läsnä ja kuuntelee sulhasta,
iloitsee suuresti hänen äänestään. Nyt tämä minun iloni on täydellinen. 30 Hänen tulee kasvaa mutta minun vähetä.
31 Hän, joka tulee ylhäältä, on kaikkien yläpuolella. Joka on maasta, on maata ja maallisista hän puhuu. Hän, joka
tulee taivaasta, on kaikkien yläpuolella. 32 Hän todistaa siitä, mitä hän on nähnyt ja kuullut, mutta hänen todistustaan
ei kukaan ota vastaan. 33 Joka ottaa vastaan hänen todistuksensa, vahvistaa sinetillä, että Jumala on totuudellinen.
34 Hän, jonka Jumala on lähettänyt, puhuu Jumalan sanoja, sillä Jumala ei anna Henkeä mitalla. 35 Isä rakastaa
Poikaa ja on antanut kaiken hänen käteensä. 36 Joka uskoo Poikaan, sillä on iankaikkinen elämä. Mutta joka ei ole
kuuliainen Pojalle, ei ole näkevä elämää, vaan Jumalan viha pysyy hänen päällään.”

(Raamattu Kansalle)

Ruumiillisesti olen syntynyt kuten sinäkin lihalliseksi ja sielulliseksi olennoksi vedestä ja veden kautta äitini kohdusta
käsin miehen ja naisen tahdosta lihallisten vanhempieni - isän ja äidin - eri sukupuolia edustavien sukusolujen
tavoitettua toisensa Jumalan sallimuksessa, jolloin heistä peräisin olevista kantasoluista muodostui uuden lihallisen
elämänmuodon perusta, johon HERRA JEESUS Luojana antoi lahjaksi Elämän Hengen uuden ihmiselämän
syntymiseksi luomakuntaansa. Vanhempani tulivat siis yhdeksi lihaksi jälkeläisessään tehdessään Jumalan tahdon
elämässään lisääntyessään hänen luomakunnassaan jälkikasvua hankkien.

Hengellisesti olen syntynyt hengelliseksi ja sielulliseksi olennoksi Kristuksen Hengestä ja Hengen kautta Taivaan
Isämme - jokaisen hengen Isän - tahdosta taivaallisen vanhempani ja Luojani - Isämme - Jumalan tahdosta ja
sallimuksessa ylhäältä Taivaasta annetussa Ihmisen Pojan Henkikasteessa, johon HERRA JEESUS Luojana antoi
lahjaksi Elämän Hengen uuden ihmiselämän hengen elämän uudestisyntymiseksi luomakuntaansa. Taivaallinen
vanhempani tulee siis yhdeksi Hengeksi kaikissa jälkeläisissään hengellisessä Kristuksen Ruumiissaan - se on
kutsutuista ja valituista pyhistä Jumalan lapsista rakentuvassa seurakunnassaan - myös minun elämässäni jo 15-
vuotiaana täydestä sydämestäni tehdessäni vapaasta tahdostani uskonratkaisun sielunelämässäni ottaen Jeesuksen
Kristuksen vastaan syntielämästä Vapahtajakseni ja Pelastajakseni ryhtyen rukoillen sisimmässäni Hänen - Jumalan
Sanan - opetuslapseksi Hänet henkilökohtaisesti tuntemaan oppiakseni ja Hyvän Paimenen laumassa ajallisen
elämäni Hänen Henkensä osallisuudessa ja johdatuksessa ajallisen elämäni vaeltaakseni ja Jumalan tahdon
elämässäni uskollisesti ja kuuliaisesti uudestisyntyneessä ihmishengessäni Luojaani ja Taivaallista Isäämme palvellen
Jumalan viljapelloilla ahkeroiden evankeliumia - ilosanomaa Kristuksesta - Jumalan Pojasta - Jumalan Sanasta -
lähimmäisilleni Hänen lähettiläänään kertoen Hänen luomakunnassaan uusia opetuslapsia HERRALLE
JEESUKSELLE hengellisen Kristuksen Ruumiin kasvamiseksi Jumalan ihmissilmin havaitsemattomassa
todellisuudessa Taivaan avaruuksissa hankkien.

Olen aikanani saanut syntyä uudesti ylhäältä hengessäni palvelemaan HERRAA JEESUSTA elämässäni ja pitänyt
tätä uudestisyntyneen ihmishengen elämän olevaisuuden tilaa normaalina ihmisen elämänkokemukseen liittyvänä
hengellisen elämän todellisuuden asiantilana papin poikana aikuiseen ihmisen elämään varttuessani.

Aikuiseksi kasvettuani havaitsin kyllä enimmän osan ihmiskuntaa vaeltavan hengessään kuolleessa asiantilassa
elämissään vailla minkäänlaista tietoa ja ymmärrystä Jumalan Sanan ilmoituksen Totuudesta maailman lasten
elämään eksytettyinä vailla Jumalan Sanan tarjoamaa toivoa ja pelastusta Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa
Hänen Pyhän Henkensä osallisuudessa Hänen hengellisessä seurassaan ja seurakunnassaan. Olen pahoillani
kaikkien maailmaan eksytettyjen lähimmäisteni tähden. Kyllähän minuakin aikoinaan kosiskeltiin astumaan
vaeltamaan maailman verkostoihin makean ja yltäkylläisen elämän saavuttamiseksi. Tarjottiin etenemistä uralla ja
parempaa ansiota tulevissa tehtävissä. HERRA JEESUS ei tahtonut minun ottavan esitettyä kutsua vastaan. HERRA
JEESUS ei tahtonut minun seuraavan myöhemminkään elämääni kutsumatta ilmaantunutta maaherraa, joka ilmoitti
olevansa mentorini pyytämättä. Ilmoitin hänellekin suoraan HERRAN JEESUKSEN tahdosta, että Hän on jo minun
elämäni Mentori. En siis tarvinnut elämääni maaherran mentorointia. Olen siis neitseellinen suomalaisen
yhteiskunnan jäsen ja täysivaltainen sekä itsenäinen Suomen kansalainen Jumalan HERRAN JEESUKSEN armosta.
HERRA JEESUS tahtoo pelastaa myös kaikki heidät, jotka ovat ottaneet vastaan Adamin ja Evan tavoin Saatanan
maailmassa tarjoaman ’Hyvän ja pahan tiedon puun punaisen omenan’ ja haukanneet siitä tarjoten ’punaista
houkutusta’ myös lähimmäisillensä päästäkseen tuntemaan hyvän ja pahan maailmassa sen systeemissä osallisena.

Jos nyt tahdot pelastukseen osalliseksi Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kerron sinulle Tien pään, jolle vain
sinä itse astumalla saatat ottaa vastaan Kristuksen Hengen. Jumalan Hengen Äänen kuuleminen tulee Jumalan



Sanan kautta. Lue siis ahkerasti Jumalan Sanaa ja rukoile sisimmässäsi ymmärrystä oppia Jumalan Sanan Totuus.
HERRA JEESUS tutkii sydämet. HERRA JEESUS on yksi ja kuitenkin Jumalalla on Raamatun Kirjoitusten
todistuksella seitsemän Henkeä Itsessänsä - Elämän Henki - Totuuden Henki - Pyhyyden Henki - Luojan ehtymätön ja
ikuinen luomisvoima Itsessänsä.

Joh. 7:37-39

37 Juhlan viimeisenä, suurena päivänä Jeesus nousi seisomaan ja huusi: ”Jos jonkun on jano, tulkoon minun luokseni
ja juokoon. 38 Joka uskoo minuun, niin kuin Raamatussa sanotaan, hänen sisimmästään juoksevat elävän veden
virrat.” 39 Tämän hän sanoi Hengestä, jonka häneen uskovat tulisivat saamaan. Sillä Henki ei ollut vielä tullut, koska
Jeesusta ei ollut vielä kirkastettu.

Room. 10:16-17

16 Kaikki eivät kuitenkaan ole olleet kuuliaisia evankeliumille. Jesaja sanookin: ”Herra, kuka uskoo meidän
saarnamme?” 17 Usko tulee siis kuulemisesta mutta kuuleminen Kristuksen sanan kautta.

(Raamattu Kansalle)

Niille, jotka uskovat Häneen niin kuin Raamatun Kirjoituksissa sanotaan, HERRA JEESUS on luvannut ilmaista
Itsensä ja antaa lahjaksi Henkensä - Elävän Veden Virrat - Pyhän Hengen - Kristuksen Veren Voiman-
ylösnousemusvoiman osallisuuden Hänessä - hengellisessä Kristuksen Ruumiissa Herrassamme Jeesuksessa
Kristuksessa pelastettujen muodostamassa kutsuttujen ja valittujen pyhien seurakunnassa hengellisessä Jumalan
valtakunnassa keskellämme - sisäisesti meissä Herran lampaissa Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme -
seuratessamme uudestisyntyneissä ihmishengissämme Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään.

Pelastushistoria toistaa itseään esikuviensa juutalaisen omaisuuskansansa ja Messiaan Jeesus Nasaretilaisen
elämänpolkujen viitoittamalla Tiellä. Kristus ilmestyi haudasta ylösnousseena ja Kuoleman vallan voittaneena
pelastettujen Vapahtajana neljänkymmenen päivän ajan seurakunnalle maanpäällä ennen kuin Jumalan Sana otettiin
takaisin Taivaaseen Isämme HERRAN JEESUKSEN oikealle puolelle odottamaan sitä hetkeä lopunajassa, jolloin
kaikki maa on alistettu Hänen jalkainsa alla kunnian Kuninkaan saapua noutamaan omansa siis
Morsianseurakuntansa Yljän - Sulhasen - Jumalan Karitsan uudestisyntyneissä hengissään pelastetuille pyhille -
viisaille neitseille Pyhän Hengen voitelussa ja Jumalan Hengen ylösnousemusvoimassa - hengellisessä Kristuksen
Ruumiissa valmistettuun Hääjuhlaan. Maranata! Herramme tulee! Herramme tule! Tule Herra Jeesus!

Näin me kaikki Herrassamme kutsumme Vapahtajaamme rukousmaailmassa sisäisesti meissä yhteenliitettyinä
Jeesuksessa Kristuksessa uudestisyntyneissä hengissämme rukousmaailmassa valveilla odottaen ja
uskonlampuissamme runsaasti öljyä Jumalan Sanan evästä säännöllisesti nauttimalla pitäen Ihmisen Pojan edessä
seisoessamme. Antaa Morsiamen lamppujen Kristuksesta - Jumalan Sanasta - Messiaasta lähtevän evankeliumin -
Hyvän Sanoman - tuottaman Valon loistaa kaikkialle lähelle ja kauas niin että tuo uskonvalo voisi edelleen kasvaa
uskosta uskoon korvaamattoman arvokkaita ihmissieluja Kadotukseen johtavasta hengellisestä pimeydestä Jumalan
lasten vapauteen Kristuksessa Elämään voittaen aina Herran päivään asti.

Anna uskon valosi Kristuksessa loistaa lähimmäistesi keskuudessa näin maailman hengelliseen pimeyteen Jumalan
Sanan Valkeutta elämälläsi loistaen. Voit olla varma, että HERRAN JEESUKSEN Elämä meissä Hänen lapsissaan
näkyy kirkkaasti kaikille maailman lapsille uskonnollisen maailman hengellisessä pimeydessä. Salli uskon valosi
Kristuksessa loistaa.

Tänä päivänä muista tämä. Ajattele. Ihmisen Pojalle on annettu kaikki valta Taivaassa ja maan päällä. Usko
ainoastaan Jeesukseen ja Jeesusta. Lue Raamattua ja rukoile Hengessä ja Totuudessa. Tämä päivä on pelastuksen
päivä. Ota pelastus vastaan. Pyydä Vapahtajaa elämääsi. Jumala on Rakkaus. Jeesus on Herra.

Ole siunattu Jeesus Nasaretilaisen Nimessä ikuisesti. Aamen.

Joh. 14:1-32

1 ”Älköön teidän sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan, uskokaa myös minuun. 2 Minun Isäni kodissa on
monta huonetta. Ellei niin olisi, sanoisinko teille, että menen valmistamaan teille sijaa? 3 Vaikka minä menenkin
valmistamaan teille sijaa, tulen takaisin ja otan teidät luokseni, että tekin olisitte siellä, missä minä olen. 4 Ja minne
minä menen, tien sinne te tiedätte.”
5 Tuomas sanoi hänelle: ”Herra, me emme tiedä, minne sinä menet. Kuinka sitten voisimme tietää tien?” 6 Jeesus
vastasi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän luo muuten kuin minun kauttani. 7 Jos te tunnette minut,



tulette tuntemaan myös minun Isäni. Tästä lähtien te tunnette hänet ja olette nähneet hänet.”
8 Filippos sanoi hänelle: ”Herra, näytä meille Isä, niin me tyydymme siihen.” 9 Jeesus vastasi: ”Näin kauan aikaa olen
ollut teidän kanssanne, etkä sinä tunne minua, Filippos! Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän. Kuinka sinä voit
sanoa: ’Näytä meille Isä’? 10 Etkö usko, että minä olen Isässä ja Isä on minussa? Niitä sanoja, joita minä puhun teille,
en puhu omasta aloitteestani. Isä asuu minussa, ja teot ovat hänen tekojaan. 11 Uskokaa minua, että minä olen
Isässä ja Isä on minussa. Jos ette muuten usko, uskokaa edes tekojeni tähden.
12 Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän tekee niitä tekoja, joita minä teen, ja
suurempiakin kuin ne, sillä minä menen Isän luo. 13 Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen minä teen, jotta
Isä kirkastettaisiin Pojassa. 14 Jos te anotte minulta jotakin minun nimessäni, sen minä teen.”
15 ”Jos te rakastatte minua, te pidätte minun käskyni. 16 Ja minä rukoilen Isää, ja hän antaa teille toisen Puolustajan
olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, 17 Totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa vastaan, sillä se ei näe eikä
tunne häntä. Mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän luonanne ja on teissä.
18 En minä jätä teitä orvoiksi vaan tulen luoksenne. 19 Vielä vähän aikaa, niin maailma ei enää näe minua, mutta te
saatte nähdä minut, sillä minä elän ja tekin saatte elää. 20 Sinä päivänä te ymmärrätte, että minä olen Isässäni ja te
olette minussa ja minä teissä. 21 Se, jolla on minun käskyni ja joka noudattaa niitä, rakastaa minua. Ja joka rakastaa
minua, häntä minun Isäni rakastaa, ja minä rakastan häntä ja ilmaisen itseni hänelle.”
22 Juudas – ei se Iskariot – sanoi hänelle: ”Herra, mistä syystä sinä aiot ilmaista itsesi meille etkä maailmalle?” 23
Jeesus vastasi hänelle: ”Jos joku rakastaa minua, hän pitää minun sanani. Minun Isäni rakastaa häntä, ja me
tulemme hänen luokseen ja jäämme hänen luokseen asumaan. 24 Se, joka ei rakasta minua, ei pidä minun sanojani.
Mutta sana, jonka te kuulette, ei ole minun vaan Isän, joka on minut lähettänyt.
25 Tämän minä olen puhunut teille ollessani teidän luonanne. 26 Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä lähettää
minun nimessäni, opettaa teille kaiken ja muistuttaa teitä kaikesta, mitä minä olen teille sanonut.”
27 ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani – sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin maailma antaa.
Älköön teidän sydämenne olko levoton älköönkä pelätkö. 28 Te kuulitte minun sanovan: minä menen pois ja tulen
takaisin teidän luoksenne. Jos rakastaisitte minua, te iloitsisitte siitä, että minä menen Isän luo, sillä Isä on minua
suurempi. 29 Olen sanonut sen teille jo nyt, ennen kuin se tapahtuu, jotta uskoisitte, kun se tapahtuu. 30 Paljon en
enää puhu teidän kanssanne, sillä tämän maailman ruhtinas on tulossa. Minuun hänellä ei ole mitään valtaa, 31 mutta
jotta maailma tietäisi, että minä rakastan Isää ja teen niin kuin Isä on minua käskenyt: nouskaa, lähtekäämme täältä!”

(Raamattu Kansalle)

Kerron sinulle tänäänkin Totuuden lähimmäisen Rakkaudesta. Kerrothan työelämästä toimeentuloa etsivästä
lähimmäisestä heille elinpiirissäsi, jotka ovat siinä asemassa ajallisessa elämässä, että saattaisivat tarjota minulle
ansiotyön ja elinkeinon. Vinkkaa minulle avoimista ansiotyötehtävistä, joissa voisit nähdä minut sopivana tekijänä,
kiitos. 

Siunattua, reipasta ja pirteää syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. AJATUKSIA JOHTAMISESTA

Diplomatia on vuorovaikutusta.
Politiikka on yhteistyötä.
Johtaminen on sekä näkemystä että keinot saavuttaa tavoittelemansa.

- Jukka Paakkanen 2024 -

P.p.s. Saat jakaa tämän avoimen työhakemussähköpostini tutuille ja tuntemattomille lähimmäisillesi lähellä ja
kaukana. Otan ilolla vastaan kaikki työtarjoukset kirjallisena sähköpostiini jukka.paakkanen@gmail.com tai
tekstiviestillä yhteydenottopyyntöineen numeroon +358 50 340 7353, kiitos.
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1 Niihin aikoihin Jeesus kulki sapattina viljapeltojen halki. Hänen opetuslapsilleen tuli nälkä, ja he
rupesivat katkomaan tähkäpäitä ja syömään. 2 Mutta kun fariseukset näkivät sen, he sanoivat
Jeesukselle: ”Katso, sinun opetuslapsesi tekevät sellaista, mitä ei ole lupa tehdä sapattina.” 3 Hän
vastasi heille: ”Ettekö ole lukeneet, mitä Daavid teki, kun hänelle ja hänen seuralaisilleen tuli nälkä? 4
Hän meni Jumalan huoneeseen, ja he söivät Herran eteen asetetut leivät, joita ei hänellä eikä hänen
seuralaisillaan ollut lupa syödä vaan ainoastaan papeilla. 5 Tai ettekö ole laista lukeneet, että papit joka
sapatti rikkovat sapattikäskyn temppelissä mutta ovat silti syyttömiä? 6 Minä sanon teille: tässä on
enemmän kuin temppeli. 7 Jos te ymmärtäisitte, mitä tarkoittaa: ’Laupeutta minä tahdon enkä uhria’, niin
ette tuomitsisi syyttömiä. 8 Sillä Ihmisen Poika on sapatin herra.”

Matt. 20:1-16

1 ”Taivasten valtakunta on kuin talonisäntä, joka lähti aikaisin aamulla palkkaamaan työmiehiä
viinitarhaansa. 2 Kun hän oli sopinut työmiesten kanssa yhden denaarin päiväpalkasta, hän lähetti
heidät viinitarhaansa. 3 Kolmannen tunnin vaiheilla hän lähti ulos ja näki torilla vielä miehiä seisomassa
joutilaina. 4 Hän sanoi heille: ’Menkää tekin minun viinitarhaani. Maksan teille sen, mikä on oikein.’ 5
Niin he menivät. Kuudennen ja yhdeksännen tunnin aikaan hän lähti taas ulos ja teki samoin. 6 Ja kun
hän lähti ulos yhdennentoista tunnin vaiheilla, hän tapasi vielä joitakin miehiä seisoskelemassa. Hän
kysyi heiltä: ’Miksi seisotte täällä kaiken päivää joutilaina?’ 7 He vastasivat hänelle: ’Koska kukaan ei ole
meitä palkannut.’ Hän sanoi heille: ’Menkää tekin minun viinitarhaani.’
8 Illan tultua viinitarhan isäntä sanoi tilanhoitajalle: ’Kutsu työmiehet ja maksa heille palkka, viimeisistä
alkaen ensimmäisiin asti.’ 9 Ne, jotka oli palkattu yhdennentoista tunnin tienoilla, tulivat ja saivat kukin
denaarin. 10 Kun sitten ensimmäiset tulivat, he luulivat saavansa enemmän, mutta myös he saivat kukin
denaarin. 11 Sen saatuaan he nurisivat talonisäntää vastaan 12 ja sanoivat: ’Nämä viimeisinä tulleet
ovat tehneet työtä vain yhden tunnin. Kuitenkin sinä teet heidät samanvertaisiksi meidän kanssamme,
jotka olemme kantaneet päivän kuorman ja helteen.’ 13 Mutta isäntä sanoi yhdelle heistä: ’Ystäväni, en
minä tee sinulle vääryyttä. Etkö sopinut kanssani yhdestä denaarista? 14 Ota omasi ja mene. Mutta
minä tahdon antaa tälle viimeiselle saman verran kuin sinullekin. 15 Enkö saa tehdä omallani, mitä
tahdon? Vai katsotko pahalla silmällä sitä, että minä olen hyvä?’ 16 Näin viimeiset tulevat ensimmäisiksi
ja ensimmäiset viimeisiksi.”

(Raamattu Kansalle)

KAIKILLA HEILLÄ, JOILLA JO ON KAIKKEA, EIVÄT ENÄÄ TARVITSE MITÄÄN. IHMISET ON
OPETETTU TOIMIMAAN NIIN, ETTÄ HE EIVÄT KULUTA SÄÄSTÖJÄÄN TURHUUTEEN.
OLEMASSA OLEVAA TYÖTÄ PITÄÄ OPPIA JAKAMAAN JA PALKKAA TEHDYSTÄ TYÖSTÄ
MAKSAMAAN KULLEKIN TEKIJÄLLE KOHTUULLISEN JA OIKEUDENMUKAISEN
KULUTUSTARPEEN MUKAISESTI. ANSAITTU ELÄKEKERTYMÄ ON ELINTASOINDEKSIIN
SIDOTTU HENKILÖSIDONNAINEN MITTARI.

KOSKA ON 250 000 LÄHIMMÄISEN VUORO ANSAITA VANHUUSELÄKE SUOMALAISESSA
YHTEISKUNNASSA? KUINKA PALJON ELÄKETTÄ PITÄÄ SAADA KUUKAUDESSA, ETTÄ ELÄÄ
HYVÄÄ ELÄMÄÄ HYVINVOINTIYHTEISKUNNASSA VANHUUSVUOSINAAN ILMAN
RIIPPUVUUTTA SOSIAALITUKIJÄRJESTELMISTÄ?

MÄÄRITTÄKÄÄ PALKKA KULLEKIN JÄRJESTELMÄSSÄ ANSAITUN ELÄKEKERTYMÄN
PERUSTEELLA NIIN ETTÄ KAIKKI SAATTAVAT TYÖVUOSINAAN ANSAITA KOHTUULLISEN
ELÄKKEEN - SIINÄ SAMASSA PALKKATULOT TUOTTAVAT KYSYNNÄN JA KASVUN ASUNTO-
JA KULUTUSMARKKINOILLA. 

NÄIN AJATTELEN EDELLEEN AKTIIVISENA TYÖNHAKIJANA. TARJOA ANSIOTÖITÄ
TEKIJÄLLE. VINKKAA AIKAANSAAVASTA TYÖNHAKIJASTA LÄHIMMÄISILLESI, KIITOS.
VALOA JA ILOA. 👍🙂🇫🇮

Luuk. 10:1-42

1 Sen jälkeen Herra valitsi seitsemänkymmentäkaksi muuta ja lähetti heidät kaksittain edellään
jokaiseen kaupunkiin ja kylään, johon hän itse aikoi mennä. 2 Hän sanoi heille: ”Eloa on paljon mutta
työmiehiä vähän. Rukoilkaa siis elon Herraa, että hän lähettäisi työmiehiä sadonkorjuuseensa. 3
Menkää! Minä lähetän teidät kuin lampaat susien keskelle. 4 Älkää ottako mukaanne rahakukkaroa,
älkää laukkua älkääkä kenkiä. Älkää tervehtikö ketään tiellä. 5 Kun astutte sisään johonkin taloon,
sanokaa ensiksi: ’Rauha tähän taloon!’ 6 Jos siellä on rauhan lapsi, niin teidän rauhanne jää lepäämään



hänen ylleen. Ellei ole, se palaa teille. 7 Jääkää siihen taloon ja syökää ja juokaa, mitä heillä on tarjota,
sillä työmies on palkkansa ansainnut. Älkää siirtykö talosta taloon.
8 Kun tulette kaupunkiin, jossa teidät otetaan vastaan, syökää, mitä teille tarjotaan, 9 parantakaa siellä
olevat sairaat ja julistakaa: ’Jumalan valtakunta on tullut teitä lähelle.’ 10 Mutta kun tulette kaupunkiin,
jossa teitä ei oteta vastaan, menkää sen kaduille ja sanokaa: 11 ’Tomunkin, joka teidän kaupungistanne
on jalkoihimme tarttunut, me karistamme teille takaisin. Mutta tietäkää, että Jumalan valtakunta on tullut
lähelle!’ 12 Minä sanon teille: Sodomalla on sinä päivänä helpompaa kuin sillä kaupungilla.”
13 ”Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Beetsaida! Jos ne voimateot, jotka ovat tapahtuneet teidän
keskellänne, olisivat tapahtuneet Tyroksessa tai Siidonissa, ne olisivat jo kauan sitten kääntyneet
säkissä ja tuhkassa istuen. 14 Mutta Tyroksella ja Siidonilla on tuomiopäivänä helpompaa kuin teillä. 15
Entä sinä, Kapernaum, korotetaanko sinut muka taivaaseen? Ei, alas tuonelaan sinun on astuttava! 16
Joka kuulee teitä, kuulee minua, ja joka hylkää teidät, hylkää minut. Mutta joka hylkää minut, hylkää
hänet, joka on minut lähettänyt.”
17 Ne seitsemänkymmentäkaksi palasivat iloiten ja sanoivat: ”Herra, riivaajatkin ovat meille alamaisia
sinun nimesi tähden.” 18 Jeesus sanoi heille: ”Minä näin, kuinka Saatana lankesi alas taivaasta kuin
salama. 19 Katsokaa, minä olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea
vihollisen voimaa, eikä mikään teitä vahingoita. 20 Älkää kuitenkaan siitä iloitko, että henget ovat teille
alamaisia, vaan iloitkaa siitä, että teidän nimenne ovat kirjoitettuina taivaissa.”
21 Sillä hetkellä Jeesus riemuitsi Pyhässä Hengessä ja sanoi: ”Minä ylistän sinua, Isä, taivaan ja maan
Herra, siitä, että olet salannut nämä viisailta ja älykkäiltä mutta olet ilmoittanut ne lapsenmielisille. Näin
sinä, Isä, olet hyväksi nähnyt. 22 Kaiken on Isäni antanut minun haltuuni, eikä kukaan muu kuin Isä
tiedä, kuka Poika on. Eikä sitä, kuka Isä on, tiedä kukaan muu kuin Poika ja se, jolle Poika tahtoo hänet
ilmoittaa.”
23 Jeesus kääntyi erikseen opetuslastensa puoleen ja sanoi: ”Autuaat ovat ne silmät, jotka näkevät,
mitä te näette! 24 Minä sanon teille: monet profeetat ja kuninkaat ovat tahtoneet nähdä, mitä te näette,
eivätkä ole nähneet, ja kuulla, mitä te kuulette, eivätkä ole kuulleet.”
25 Muuan lainoppinut, joka tahtoi panna Jeesuksen koetukselle, nousi ja kysyi: ”Opettaja, mitä minun
pitää tehdä, että perisin iankaikkisen elämän?” 26 Jeesus sanoi hänelle: ”Mitä laissa on kirjoitettuna?
Kuinka sen luet?” 27 Hän vastasi: ”Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta
sielustasi, kaikella voimallasi ja kaikella ymmärrykselläsi, ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” 28 Jeesus
sanoi: ”Oikein vastasit. Tee se, niin saat elää.”
29 Mutta mies tahtoi osoittaa olevansa vanhurskas ja kysyi Jeesukselta: ”Kuka sitten on minun
lähimmäiseni?” 30 Jeesus vastasi hänelle: ”Muuan mies kulki Jerusalemista alas Jerikoon ja joutui
rosvojen käsiin. He riisuivat hänet ja pieksivät haavoille. Sitten he lähtivät pois ja jättivät hänet virumaan
puolikuolleena. 31 Sattumalta kulki muuan pappi samaa tietä, mutta nähdessään miehen hän meni tien
toista laitaa ohi. 32 Samoin leeviläinen: kun hän tuli paikalle ja näki miehen, hänkin meni tien toista
laitaa ohi. 33 Mutta kun eräs sitä tietä matkustava samarialainen tuli paikalle ja näki miehen, hänen tuli
tätä sääli. 34 Hän meni miehen luo, vuodatti öljyä ja viiniä haavoihin ja sitoi ne. Sitten hän nosti miehen
juhtansa selkään, vei hänet majataloon ja hoiti häntä. 35 Seuraavana aamuna hän otti esiin kaksi
denaaria, antoi ne majatalon isännälle ja sanoi: ’Pidä hänestä huolta, ja jos sinulle koituu enemmän
kuluja, minä maksan ne sinulle palatessani.’ 36 Kuka näistä kolmesta sinun mielestäsi oli rosvojen
käsiin joutuneen miehen lähimmäinen?” 37 Lainoppinut vastasi: ”Se, joka osoitti hänelle laupeutta.”
Jeesus sanoi hänelle: ”Mene ja tee sinä samoin!”
38 Heidän vaeltaessaan eteenpäin Jeesus tuli erääseen kylään. Muuan nainen, nimeltään Martta, otti
hänet luokseen. 39 Martalla oli sisar, jonka nimi oli Maria. Tämä asettui istumaan Herran jalkojen
juureen ja kuunteli hänen puhettaan. 40 Martta taas ahersi palvellen vieraita monin tavoin. Hän meni
Jeesuksen luo ja sanoi: ”Herra, etkö lainkaan välitä siitä, että sisareni on jättänyt minut yksinäni
palvelemaan vieraita? Sano hänelle, että hän auttaisi minua.” 41 Mutta Herra vastasi: ”Martta, Martta,
sinä huolehdit ja hätäilet monista asioista, 42 mutta vain yksi on tarpeen. Maria on valinnut hyvän osan,
eikä sitä oteta häneltä pois.”

(Raamattu Kansalle)

Minäkin maksan veroja mielelläni - maksaisin enemmänkin, jos voisin. Kateus on turhuutta.

Kaikki, jotka jotakin omistavat,  materiaa tai elottomaan aineeseen sidottuja arvovarauksia jossakin
ihmisjärjestelmässä sovitussa mittayksikössä määritettynä, ovat jatkuvasti huolissaan siitä, että
menettävät sen.

Kaikki, jotka jotakin materiaa omistavat, ovat ajallisesti sidotut ylläpitämään omistamansa kunnossa ja
nähdessään omaisuutensa vääjäämättä rapistuvan silmissään kasvaa tyytymättömyys mielissään.

Kaikki, jotka jotakin rahalla mitattavaa omistavat, eivät tunne huoletonta elämää ja juoksevat koko
elämänsä onnettomina turhaan tuulta vastaan koskaan ymmärtämättä, mitä he sisäisesti kokevat
olevansa vailla.



Kaikki, jotka omistavat Jumalan Rakkauden, saavat elää elämänsä vailla huolta ja maailman lasten
elämän vaivaa. Jumala pitää lapsistaan hyvän huolen nyt ja iankaikkisesti.

Menestyksestä elämässä olen jo aiemmin todennut seuraavaa: Voittajat nähdään Taivaassa - muut ovat
häviäjiä.

Vain Jumalan Elämä sisäisesti meissä on merkityksellistä ihmiselämässä. Anna siis Jumalan Tuulen
puhaltaa pois kaikki se elämästäsi, mikä on turhaa. Älä himoitse lähimmäisesi mitään, ei ole turha ja
merkityksetön ohje elämään tänäkään päivänä ajassa, jossa elämme. Raamatun Jumalan kymmenen
käskyä ovat validit ikuisesti, kun haluaa elää hyvää elämää Hänen Rakkaudestaan osallisena
ajallisessa elämässään.

Kristittynä ihmisenä en ole kateellinen lainkaan. En ymmärrä lainkaan kateellisia ihmisiä. Miksi kadehtia
ketään tai mitään? Jokainen tekomme, ajatuksemme ja Jumalan tahdon tekemättä jättämisemmekin
ovat Herran päivänä Jumalan Sanan tuomittavana. Me tulemme kaikki näkemään toisemme täysin
peitteittä juuri sellaisina iankaikkisuusolennoiksi luotuina ihmisinä viimeisellä tuomiolla kuin kukin ilman
mitään peitteitä on. Silloin kultakin erikseen kysytään vain oletko rakastanut Jumalaa yli kaiken ja
jokaista Jumalan kuvaksi luotua ihmistä elinpiirissäsi niin kuin itseäsi ajallisessa elämässäsi. Siinä se,
mitä tuleman pitää.

Maailman lasten systeemi ylläpitää rakenteellisesti vuosikymmen toisen perään jatkuvasti satojen
tuhansien ihmisten osattomuutta yhteisestä hyvinvoinnista ajallisessa elämässään vain todeten
lakonisesti työllisyystilanteen olleen hyvän oikeuttaakseen systeemin toimintamallin Kadotukseen
matkaavasta  sukupolvesta perillisten sukupolveen ahneuden ja välinpitämättömyyden läpitunkemassa
juurilleen pystyyn kuolleiden elottomien Pyhän Hengen temppeleiden harjoittamassa yhteiskunnassa,
joksi salaisuuksien, petosten ja valheiden varaan rakentuvaa maailman lasten systeemiä ajallisessa
elämässä kutsuvat. Turhuutta on kenenkään potkia pistintä vastaan.

Minä uskon Raamatun Kirjoituksissa Itsensä ihmiskunnalle palvelijoidensa elämien kautta ja välityksellä
ilmoittaneeseen Elävään Israelin Pyhään Jumalaan HERRAAN JEESUKSEEN.

Minä uskon, koska minä elän.

Minä elän, koska ruumiissani on Elämän Henki.

Minä elän, koska sielussani on Elämän Henki.

Minä elän, koska hengessäni on Elämän Henki.

Minä elän siis ihmiseksi Jumalan luomakuntaan luotuna Jumalan kuvana ja Pyhän Henkensä
temppelinä kolmen eri kategorian elämää Hänessä eläväksi luotuna olentona.

Ensinnä minä elän ruumiillisesti Jumalan luomakunnassa tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja
jälleen maan tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla
planeetalla ruumiin elämän jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni. Ymmärrän,
ettei mitään elämää tai elävää olentoa voi syntyä ei mistään käsin. Se on kiistaton tosiasia. Ymmärrän,
etteivät elämän olosuhteet mahdollistavan hyvin kapean ja rajoittuneen olosuhteen muodostamat
fyysiset ja fysikaaliset elämänedellytysten asettamat rajat näkyvässä ja ihmissilmin havaittavassa
todellisuudessa ja ympäröivässä avaruudessa eivät voi minkään todennäköisyyslaskennan tarjoaman
tiedon perusteella tapahtua missään tapauksessa sattumalta ilman Älyllisen Suunnittelijan - se on
Luojan - Elämän Hengen työtä ihmissilmin havaittavassa luomakunnassaan.

Toiseksi minä elän sielullisesti Jumalan luomakunnassa tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja
jälleen maan tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla
planeetalla ruumiin elämän jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni kuitenkin
sielultani - se on mieleltäni - vapaan tahdon omaavana itsenäisenä ja yksilöllisenä olentona, jolle Elävä
Jumala on antanut järjen, tiedonkäsittelykyvyn, oppimisen ja muistamisen kyvyt, joiden perusteella voin
vapaasta tahdostani valita, kuinka elämäni Hänen luomakunnassaan elän - joko Hänen seurassaan tai
ilman Hänen seuraansa ajallisessa elämässäni Hänen luomakunnassaan. Järjelläni ymmärrän, ettei
Raamatun Kirjoituksissa ihmiskunnalle ennalta profetoidut asiat vaikkapa Jeesus Nasaretilaisen
elämässä todistetusti sanatarkasti toteutuneina ja jo aiemmin esikuviensakin kautta jo ennalta
tapahtuneet historialliset tosiasiat ole saattaneet seikkaperäisesti toteutua ajallisessa elämässä tässä



fyysisessä todellisuudessa ihmisten keskellä ilman Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN Taivaallisen
Käden toiminnan vaikutusta Hänen luomakunnassaan. Ymmärrän, että on todennäköisyyslaskennan
perusteella mahdotonta kumota havaittujen historiallisten tosiasioiden perusteella, etteivätkö eri
aikakausina annetut profetiat sanatarkasti toteutuneina Jeesus Nasaretilaisen elämässä
dokumentoituina historiallisina tapahtumina todistaisi kiistattomasti Kaikkivaltiaan Jumalan - Elämän
Hengen - Totuuden Hengen - Pyhyyden Hengen - ohjanneen kaiken Taivaallisen Isämme
Kaikkivoipaisuudessa tahtonsa mukaisesti ennalta säätämällään tavalla ja ajalla ennalta profetoidun
Messiaan - Voidellun - Pelastajan ja Vapahtajamme - Jeesuksen Kristuksen - Jumalan Pojan - lihaksi
tulleen Jumalan Sanan - meidän Herramme elämässä.

Kolmanneksi minä elän hengellisesti Jumalan luomakunnassa Taivaan avaruuksissa Jumalan toisessa
hengellisessä todellisuudessa keskellämme sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleistä
rakentuvassa HERRAN JEESUKSEN Itsensä rakentamassa ihmissilmin näkymättömässä hengellisessä
ikuisessa Valtakunnassaan tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja jälleen maan tomuksi ajallaan
muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla planeetalla ruumiin elämän
jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni kuitenkin hengeltäni - se on
uudestisyntyneeltä sisäistä rukousmaailmaani sydämessäni sisimmässäni jatkuvasti sisäisessä
Rauhassa tarkkaavalta mieleltäni - vapaan tahdon omaavana itsenäisenä ja yksilöllisenä
ihmishengeltäni uudestisyntyneenä olentona, jolle Elävä Jumala on antanut järjen, tiedonkäsittelykyvyn,
oppimisen ja muistamisen kyvyt, joiden perusteella voin ikuiseksi luodun sieluni vapaasta tahdostani
valita, kuinka elämäni Hänen luomakunnassaan elän - joko Hänen seurassaan tai ilman Hänen
seuraansa ajallisessa elämässäni Hänen luomakunnassaan.

Kokemuksesta tiedän ja tunnen henkimaailman toisen hengellisen todellisuuden keskellämme.
Maailman tuhannet erilaiset uskonnot ja uskomukset sekä elämänkatsomukset osaltaan todistavat
henkimaailman olevan todellinen ja ihmisaisteinkin havaittavissa, sillä kaikki erilaisiin totuuksiin
elämänkatsomuksensa rakentavat lähimmäiset eivät ole lääketieteenkään näkökulmasta tarkastellen
vakavasti mieleltään sairaita, joita tutkimusten mukaan on vain yksi prosentti maailman väestöstä.
Ymmärrykseni mukaan näin on kaikissa kansakunnissa maailmassa. Vain joka sadas suomalainen
kärsii psyykkisistä vakavista sairauksista suomalaisessa yhteiskunnassa eläen sielullisesti harhaisessa
todellisuudessa maailmassa keskellämme vaatien jatkuvaa psyykelääkitystä ja erilaisia
terveydenhuoltojärjestelmän tuottamia palveluja sekä kontrollia yhteiskunnan taholta.

Raamatun Jumalan todistusvoima luomakunnassaan ja historiallisten tapahtumien valossa on
ainutkertainen. Sentähden Saatana pyrkii näinä aikoina erilaisten uskontojen sijaan eksyttämään
ihmisiä tieteistarinoilla harhaanjohdettuina uskomaan vaikkapa ufoihin ja galaktisiin veljeskuntiin, jotka
pelastavat maapallon heihin uskovien tarjoaman henkimaailmasta kanavoidun tiedon avulla. Jopa
näissä universumissa esiintyvien rotujen maailmankaikkeudessa tunnustetaan mykkä ja kaikesta
irrallaan oleva ja pysyttelevä passiivinen jumala tai jumaluus. Jopa Jeshua mainitaan ufokontakteissa
yhtenä tähdistön veljistä.

Kaikki tällainen isästä perkeleestä henkimaailmasta annettu tieto ihmisille on eksytykseksi pois Jumalan
Sanan ihmisille annetusta Totuudesta. Ihminen on tosiaan luotu Pyhän Hengen temppeliksi Jumalan
luomakuntaan. Jos ihminen sallii, voivat Elävää Israelin Jumalaa vastustavatkin langenneet henkivallat
Saatanan johdolla majailla ihmisissä - joskus jopa ihmisten tietämättä. Kaikki henkivallat ovat alamaiset
HERRALLE JEESUKSELLE. Pahuuden henkivallat eivät saata vastustaa Pyhää Henkeä - Jeesuksen
Kristuksen Veren Voimaa - meissä Hänen lapsissaan. Siksi ne eivät voi sietää meitä keskuudessaan ja
pakenevat toisaalle pois Jumalan Sanan Totuuden Valkeudesta. Pimeyden henkivallat kokevat olonsa
Jumalan lasten läheisyydessä vaivautuneiksi. Siksi myös maailman hengellisen pimeyden lapset
välttelevät Valon lasten seuraa ajassa, koska he eivät kestä seistä heidän rinnallaan Totuuden
Valkeudessa pahojen tekojensa tähden vailla pelastusta itsessään.

Raamatun Kirjoitusten mukaan kenellä on Poika, sillä on myös Isä, ja kenellä ei ole Poikaa, sillä ei ole
myöskään Isää. Kun pidät uskossasi kiinni Jumalan Sanan ilmoituksesta - Totuudesta - ja vaellat
Totuuden Valkeudessa maailmassa, myös Pyhä Henki - Elämän, Totuuden ja Pyhyyden Henki - pysyy
sinussa ja sinä Hengessä osallisena hengellisessä Kristuksen Ruumiissa - Jeesuksessa Kristuksessa
meidän Herrassamme pelastettuna. Kun sisimmässäsi on Kristuksen Henki, sinä olet Jumalan lapsi ja
saatat tehdä Taivaallisen Isämme tahdon elämässäsi uudestisyntyneessä ihmishengessäsi
sisimmässäsi ajatustesi tavoin kuulemaasi Hengen Ääntä - Hyvää Paimenta - seuratessasi Tiellä
Totuudessa Elämään.

Joh. 3:1-36

1 Fariseusten joukossa oli Nikodemos-niminen mies, yksi juutalaisten hallitusmiehistä. 2 Hän tuli
Jeesuksen luo yöllä ja sanoi hänelle: ”Rabbi, me tiedämme, että sinä olet Jumalan lähettämä opettaja.



Eihän kukaan voi tehdä niitä tunnustekoja, joita sinä teet, ellei Jumala ole hänen kanssaan.” 3 Jeesus
vastasi hänelle: ”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä
Jumalan valtakuntaa.” 4 Nikodemos kysyi: ”Kuinka ihminen voi vanhana syntyä? Ei kai hän voi mennä
takaisin äitinsä kohtuun ja syntyä uudestaan?” 5 Jeesus vastasi: ”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle:
jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, hän ei voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan. 6 Mikä lihasta on
syntynyt, on liha, ja mikä Hengestä on syntynyt, on henki. 7 Älä ihmettele, että minä sanoin sinulle:
teidän täytyy syntyä uudesti, ylhäältä. 8 Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, ja sinä kuulet sen huminan mutta
et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee. Näin on jokaisen Hengestä syntyneen laita.”
9 Nikodemos kysyi häneltä: ”Kuinka tämä kaikki voi tapahtua?” 10 Jeesus vastasi: ”Etkö sinä, joka olet
Israelin opettaja, ymmärrä tätä? 11 Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: me puhumme, mitä tiedämme,
ja todistamme siitä, mitä olemme nähneet, ettekä te ota vastaan meidän todistustamme. 12 Jos ette
usko, kun minä puhun teille maallisista asioista, kuinka sitten voisitte uskoa, jos puhun teille
taivaallisista? 13 Ei kukaan ole noussut ylös taivaaseen paitsi hän, joka tuli alas taivaasta, Ihmisen
Poika. 14 Ja niin kuin Mooses korotti käärmeen autiomaassa, niin on Ihmisen Poika korotettava, 15 että
jokaisella, joka uskoo häneen, olisi iankaikkinen elämä.
16 Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainutsyntyisen Poikansa, ettei yksikään,
joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. 17 Ei Jumala lähettänyt
Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa vaan sitä varten, että maailma pelastuisi hänen
kauttaan. 18 Sitä, joka uskoo häneen, ei tuomita. Mutta se, joka ei usko, on jo tuomittu, koska hän ei ole
uskonut Jumalan ainutsyntyisen Pojan nimeen. 19 Ja tämä on tuomio: valo on tullut maailmaan, mutta
ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valoa, sillä heidän tekonsa olivat pahoja. 20 Sillä jokainen,
joka tekee pahaa, vihaa valoa eikä tule valoon, etteivät hänen tekonsa paljastuisi. 21 Mutta se, joka
noudattaa totuutta, tulee valoon, jotta kävisi ilmi, että hänen tekonsa ovat Jumalassa tehdyt.”
22 Tämän jälkeen Jeesus meni opetuslapsineen Juudean maaseudulle. Hän oleskeli siellä heidän
kanssaan ja kastoi. 23 Myös Johannes kastoi Ainonissa lähellä Salimia, koska siellä oli paljon vettä.
Ihmiset tulivat ja antoivat kastaa itsensä. 24 Johannesta ei ollut näet vielä heitetty vankeuteen.
25 Kerran Johanneksen opetuslasten ja erään juutalaisen välillä syntyi kiistelyä puhdistautumisesta. 26
He tulivat Johanneksen luo ja sanoivat hänelle: ”Rabbi, se mies, joka oli kanssasi Jordanin toisella
puolella ja josta sinä annoit todistuksen, kastaa, ja kaikki menevät hänen luokseen.” 27 Johannes
vastasi: ”Ei ihminen voi ottaa mitään, ellei sitä anneta hänelle taivaasta. 28 Te voitte itse todistaa, että
minä sanoin: ’En minä ole Kristus, vaan minut on lähetetty hänen edellään.’ 29 Sulhanen on se, jolla on
morsian. Mutta sulhasen ystävä, joka on läsnä ja kuuntelee sulhasta, iloitsee suuresti hänen äänestään.
Nyt tämä minun iloni on täydellinen. 30 Hänen tulee kasvaa mutta minun vähetä.
31 Hän, joka tulee ylhäältä, on kaikkien yläpuolella. Joka on maasta, on maata ja maallisista hän puhuu.
Hän, joka tulee taivaasta, on kaikkien yläpuolella. 32 Hän todistaa siitä, mitä hän on nähnyt ja kuullut,
mutta hänen todistustaan ei kukaan ota vastaan. 33 Joka ottaa vastaan hänen todistuksensa, vahvistaa
sinetillä, että Jumala on totuudellinen. 34 Hän, jonka Jumala on lähettänyt, puhuu Jumalan sanoja, sillä
Jumala ei anna Henkeä mitalla. 35 Isä rakastaa Poikaa ja on antanut kaiken hänen käteensä. 36 Joka
uskoo Poikaan, sillä on iankaikkinen elämä. Mutta joka ei ole kuuliainen Pojalle, ei ole näkevä elämää,
vaan Jumalan viha pysyy hänen päällään.”

(Raamattu Kansalle)

Ruumiillisesti olen syntynyt kuten sinäkin lihalliseksi ja sielulliseksi olennoksi vedestä ja veden kautta
äitini kohdusta käsin miehen ja naisen tahdosta lihallisten vanhempieni - isän ja äidin - eri sukupuolia
edustavien sukusolujen tavoitettua toisensa Jumalan sallimuksessa, jolloin heistä peräisin olevista
kantasoluista muodostui uuden lihallisen elämänmuodon perusta, johon HERRA JEESUS Luojana antoi
lahjaksi Elämän Hengen uuden ihmiselämän syntymiseksi luomakuntaansa. Vanhempani tulivat siis
yhdeksi lihaksi jälkeläisessään tehdessään Jumalan tahdon elämässään lisääntyessään hänen
luomakunnassaan jälkikasvua hankkien.

Hengellisesti olen syntynyt hengelliseksi ja sielulliseksi olennoksi Kristuksen Hengestä ja Hengen kautta
Taivaan Isämme - jokaisen hengen Isän - tahdosta taivaallisen vanhempani ja Luojani - Isämme -
Jumalan tahdosta ja sallimuksessa ylhäältä Taivaasta annetussa Ihmisen Pojan Henkikasteessa, johon
HERRA JEESUS Luojana antoi lahjaksi Elämän Hengen uuden ihmiselämän hengen elämän
uudestisyntymiseksi luomakuntaansa. Taivaallinen vanhempani tulee siis yhdeksi Hengeksi kaikissa
jälkeläisissään hengellisessä Kristuksen Ruumiissaan - se on kutsutuista ja valituista pyhistä Jumalan
lapsista rakentuvassa seurakunnassaan - myös minun elämässäni jo 15-vuotiaana täydestä
sydämestäni tehdessäni vapaasta tahdostani uskonratkaisun sielunelämässäni ottaen Jeesuksen
Kristuksen vastaan syntielämästä Vapahtajakseni ja Pelastajakseni ryhtyen rukoillen sisimmässäni
Hänen - Jumalan Sanan - opetuslapseksi Hänet henkilökohtaisesti tuntemaan oppiakseni ja Hyvän
Paimenen laumassa ajallisen elämäni Hänen Henkensä osallisuudessa ja johdatuksessa ajallisen
elämäni vaeltaakseni ja Jumalan tahdon elämässäni uskollisesti ja kuuliaisesti uudestisyntyneessä
ihmishengessäni Luojaani ja Taivaallista Isäämme palvellen Jumalan viljapelloilla ahkeroiden
evankeliumia - ilosanomaa Kristuksesta - Jumalan Pojasta - Jumalan Sanasta - lähimmäisilleni Hänen
lähettiläänään kertoen Hänen luomakunnassaan uusia opetuslapsia HERRALLE JEESUKSELLE
hengellisen Kristuksen Ruumiin kasvamiseksi Jumalan ihmissilmin havaitsemattomassa todellisuudessa
Taivaan avaruuksissa hankkien.



Olen aikanani saanut syntyä uudesti ylhäältä hengessäni palvelemaan HERRAA JEESUSTA
elämässäni ja pitänyt tätä uudestisyntyneen ihmishengen elämän olevaisuuden tilaa normaalina
ihmisen elämänkokemukseen liittyvänä hengellisen elämän todellisuuden asiantilana papin poikana
aikuiseen ihmisen elämään varttuessani.

Aikuiseksi kasvettuani havaitsin kyllä enimmän osan ihmiskuntaa vaeltavan hengessään kuolleessa
asiantilassa elämissään vailla minkäänlaista tietoa ja ymmärrystä Jumalan Sanan ilmoituksen
Totuudesta maailman lasten elämään eksytettyinä vailla Jumalan Sanan tarjoamaa toivoa ja pelastusta
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Hänen Pyhän Henkensä osallisuudessa Hänen hengellisessä
seurassaan ja seurakunnassaan. Olen pahoillani kaikkien maailmaan eksytettyjen lähimmäisteni
tähden. Kyllähän minuakin aikoinaan kosiskeltiin astumaan vaeltamaan maailman verkostoihin makean
ja yltäkylläisen elämän saavuttamiseksi. Tarjottiin etenemistä uralla ja parempaa ansiota tulevissa
tehtävissä. HERRA JEESUS ei tahtonut minun ottavan esitettyä kutsua vastaan. HERRA JEESUS ei
tahtonut minun seuraavan myöhemminkään elämääni kutsumatta ilmaantunutta maaherraa, joka ilmoitti
olevansa mentorini pyytämättä. Ilmoitin hänellekin suoraan HERRAN JEESUKSEN tahdosta, että Hän
on jo minun elämäni Mentori. En siis tarvinnut elämääni maaherran mentorointia. Olen siis neitseellinen
suomalaisen yhteiskunnan jäsen ja täysivaltainen sekä itsenäinen Suomen kansalainen Jumalan
HERRAN JEESUKSEN armosta. HERRA JEESUS tahtoo pelastaa myös kaikki heidät, jotka ovat
ottaneet vastaan Adamin ja Evan tavoin Saatanan maailmassa tarjoaman ’Hyvän ja pahan tiedon puun
punaisen omenan’ ja haukanneet siitä tarjoten ’punaista houkutusta’ myös lähimmäisillensä
päästäkseen tuntemaan hyvän ja pahan maailmassa sen systeemissä osallisena.

Jos nyt tahdot pelastukseen osalliseksi Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kerron sinulle Tien
pään, jolle vain sinä itse astumalla saatat ottaa vastaan Kristuksen Hengen. Jumalan Hengen Äänen
kuuleminen tulee Jumalan Sanan kautta. Lue siis ahkerasti Jumalan Sanaa ja rukoile sisimmässäsi
ymmärrystä oppia Jumalan Sanan Totuus. HERRA JEESUS tutkii sydämet. HERRA JEESUS on yksi ja
kuitenkin Jumalalla on Raamatun Kirjoitusten todistuksella seitsemän Henkeä Itsessänsä - Elämän
Henki - Totuuden Henki - Pyhyyden Henki - Luojan ehtymätön ja ikuinen luomisvoima Itsessänsä.

Joh. 7:37-39

37 Juhlan viimeisenä, suurena päivänä Jeesus nousi seisomaan ja huusi: ”Jos jonkun on jano, tulkoon
minun luokseni ja juokoon. 38 Joka uskoo minuun, niin kuin Raamatussa sanotaan, hänen
sisimmästään juoksevat elävän veden virrat.” 39 Tämän hän sanoi Hengestä, jonka häneen uskovat
tulisivat saamaan. Sillä Henki ei ollut vielä tullut, koska Jeesusta ei ollut vielä kirkastettu.

Room. 10:16-17

16 Kaikki eivät kuitenkaan ole olleet kuuliaisia evankeliumille. Jesaja sanookin: ”Herra, kuka uskoo
meidän saarnamme?” 17 Usko tulee siis kuulemisesta mutta kuuleminen Kristuksen sanan kautta.

(Raamattu Kansalle)

Niille, jotka uskovat Häneen niin kuin Raamatun Kirjoituksissa sanotaan, HERRA JEESUS on luvannut
ilmaista Itsensä ja antaa lahjaksi Henkensä - Elävän Veden Virrat - Pyhän Hengen - Kristuksen Veren
Voiman- ylösnousemusvoiman osallisuuden Hänessä - hengellisessä Kristuksen Ruumiissa
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa pelastettujen muodostamassa kutsuttujen ja valittujen pyhien
seurakunnassa hengellisessä Jumalan valtakunnassa keskellämme - sisäisesti meissä Herran
lampaissa Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme - seuratessamme uudestisyntyneissä
ihmishengissämme Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään.

Pelastushistoria toistaa itseään esikuviensa juutalaisen omaisuuskansansa ja Messiaan Jeesus
Nasaretilaisen elämänpolkujen viitoittamalla Tiellä. Kristus ilmestyi haudasta ylösnousseena ja
Kuoleman vallan voittaneena pelastettujen Vapahtajana neljänkymmenen päivän ajan seurakunnalle
maanpäällä ennen kuin Jumalan Sana otettiin takaisin Taivaaseen Isämme HERRAN JEESUKSEN
oikealle puolelle odottamaan sitä hetkeä lopunajassa, jolloin kaikki maa on alistettu Hänen jalkainsa alla
kunnian Kuninkaan saapua noutamaan omansa siis Morsianseurakuntansa Yljän - Sulhasen - Jumalan
Karitsan uudestisyntyneissä hengissään pelastetuille pyhille - viisaille neitseille Pyhän Hengen
voitelussa ja Jumalan Hengen ylösnousemusvoimassa - hengellisessä Kristuksen Ruumiissa
valmistettuun Hääjuhlaan. Maranata! Herramme tulee! Herramme tule! Tule Herra Jeesus!



Näin me kaikki Herrassamme kutsumme Vapahtajaamme rukousmaailmassa sisäisesti meissä
yhteenliitettyinä Jeesuksessa Kristuksessa uudestisyntyneissä hengissämme rukousmaailmassa
valveilla odottaen ja uskonlampuissamme runsaasti öljyä Jumalan Sanan evästä säännöllisesti
nauttimalla pitäen Ihmisen Pojan edessä seisoessamme. Antaa Morsiamen lamppujen Kristuksesta -
Jumalan Sanasta - Messiaasta lähtevän evankeliumin - Hyvän Sanoman - tuottaman Valon loistaa
kaikkialle lähelle ja kauas niin että tuo uskonvalo voisi edelleen kasvaa uskosta uskoon
korvaamattoman arvokkaita ihmissieluja Kadotukseen johtavasta hengellisestä pimeydestä Jumalan
lasten vapauteen Kristuksessa Elämään voittaen aina Herran päivään asti.

Anna uskon valosi Kristuksessa loistaa lähimmäistesi keskuudessa näin maailman hengelliseen
pimeyteen Jumalan Sanan Valkeutta elämälläsi loistaen. Voit olla varma, että HERRAN JEESUKSEN
Elämä meissä Hänen lapsissaan näkyy kirkkaasti kaikille maailman lapsille uskonnollisen maailman
hengellisessä pimeydessä. Salli uskon valosi Kristuksessa loistaa.

Tänä päivänä muista tämä. Ajattele. Ihmisen Pojalle on annettu kaikki valta Taivaassa ja maan päällä.
Usko ainoastaan Jeesukseen ja Jeesusta. Lue Raamattua ja rukoile Hengessä ja Totuudessa. Tämä
päivä on pelastuksen päivä. Ota pelastus vastaan. Pyydä Vapahtajaa elämääsi. Jumala on Rakkaus.
Jeesus on Herra.

Ole siunattu Jeesus Nasaretilaisen Nimessä ikuisesti. Aamen.

Joh. 14:1-32

1 ”Älköön teidän sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan, uskokaa myös minuun. 2 Minun Isäni
kodissa on monta huonetta. Ellei niin olisi, sanoisinko teille, että menen valmistamaan teille sijaa? 3
Vaikka minä menenkin valmistamaan teille sijaa, tulen takaisin ja otan teidät luokseni, että tekin olisitte
siellä, missä minä olen. 4 Ja minne minä menen, tien sinne te tiedätte.”
5 Tuomas sanoi hänelle: ”Herra, me emme tiedä, minne sinä menet. Kuinka sitten voisimme tietää
tien?” 6 Jeesus vastasi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän luo muuten kuin minun
kauttani. 7 Jos te tunnette minut, tulette tuntemaan myös minun Isäni. Tästä lähtien te tunnette hänet ja
olette nähneet hänet.”
8 Filippos sanoi hänelle: ”Herra, näytä meille Isä, niin me tyydymme siihen.” 9 Jeesus vastasi: ”Näin
kauan aikaa olen ollut teidän kanssanne, etkä sinä tunne minua, Filippos! Joka on nähnyt minut, on
nähnyt Isän. Kuinka sinä voit sanoa: ’Näytä meille Isä’? 10 Etkö usko, että minä olen Isässä ja Isä on
minussa? Niitä sanoja, joita minä puhun teille, en puhu omasta aloitteestani. Isä asuu minussa, ja teot
ovat hänen tekojaan. 11 Uskokaa minua, että minä olen Isässä ja Isä on minussa. Jos ette muuten
usko, uskokaa edes tekojeni tähden.
12 Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän tekee niitä tekoja, joita minä teen,
ja suurempiakin kuin ne, sillä minä menen Isän luo. 13 Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen
minä teen, jotta Isä kirkastettaisiin Pojassa. 14 Jos te anotte minulta jotakin minun nimessäni, sen minä
teen.”
15 ”Jos te rakastatte minua, te pidätte minun käskyni. 16 Ja minä rukoilen Isää, ja hän antaa teille
toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, 17 Totuuden Hengen, jota maailma ei voi
ottaa vastaan, sillä se ei näe eikä tunne häntä. Mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän luonanne
ja on teissä.
18 En minä jätä teitä orvoiksi vaan tulen luoksenne. 19 Vielä vähän aikaa, niin maailma ei enää näe
minua, mutta te saatte nähdä minut, sillä minä elän ja tekin saatte elää. 20 Sinä päivänä te ymmärrätte,
että minä olen Isässäni ja te olette minussa ja minä teissä. 21 Se, jolla on minun käskyni ja joka
noudattaa niitä, rakastaa minua. Ja joka rakastaa minua, häntä minun Isäni rakastaa, ja minä rakastan
häntä ja ilmaisen itseni hänelle.”
22 Juudas – ei se Iskariot – sanoi hänelle: ”Herra, mistä syystä sinä aiot ilmaista itsesi meille etkä
maailmalle?” 23 Jeesus vastasi hänelle: ”Jos joku rakastaa minua, hän pitää minun sanani. Minun Isäni
rakastaa häntä, ja me tulemme hänen luokseen ja jäämme hänen luokseen asumaan. 24 Se, joka ei
rakasta minua, ei pidä minun sanojani. Mutta sana, jonka te kuulette, ei ole minun vaan Isän, joka on
minut lähettänyt.
25 Tämän minä olen puhunut teille ollessani teidän luonanne. 26 Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka
Isä lähettää minun nimessäni, opettaa teille kaiken ja muistuttaa teitä kaikesta, mitä minä olen teille
sanonut.”
27 ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani – sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin
maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko levoton älköönkä pelätkö. 28 Te kuulitte minun sanovan:
minä menen pois ja tulen takaisin teidän luoksenne. Jos rakastaisitte minua, te iloitsisitte siitä, että minä
menen Isän luo, sillä Isä on minua suurempi. 29 Olen sanonut sen teille jo nyt, ennen kuin se tapahtuu,
jotta uskoisitte, kun se tapahtuu. 30 Paljon en enää puhu teidän kanssanne, sillä tämän maailman
ruhtinas on tulossa. Minuun hänellä ei ole mitään valtaa, 31 mutta jotta maailma tietäisi, että minä
rakastan Isää ja teen niin kuin Isä on minua käskenyt: nouskaa, lähtekäämme täältä!”



(Raamattu Kansalle)

Kerron sinulle tänäänkin Totuuden lähimmäisen Rakkaudesta. Kerrothan työelämästä toimeentuloa
etsivästä lähimmäisestä heille elinpiirissäsi, jotka ovat siinä asemassa ajallisessa elämässä, että
saattaisivat tarjota minulle ansiotyön ja elinkeinon. Vinkkaa minulle avoimista ansiotyötehtävistä, joissa
voisit nähdä minut sopivana tekijänä, kiitos. 

Siunattua, reipasta ja pirteää syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. AJATUKSIA JOHTAMISESTA

Diplomatia on vuorovaikutusta.
Politiikka on yhteistyötä.
Johtaminen on sekä näkemystä että keinot saavuttaa tavoittelemansa.

- Jukka Paakkanen 2024 -

P.p.s. Saat jakaa tämän avoimen työhakemussähköpostini tutuille ja tuntemattomille lähimmäisillesi
lähellä ja kaukana. Otan ilolla vastaan kaikki työtarjoukset kirjallisena sähköpostiini jukka.paakkanen@
gmail.com tai tekstiviestillä yhteydenottopyyntöineen numeroon +358 50 340 7353, kiitos.
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Matt. 12:1-8

1 Niihin aikoihin Jeesus kulki sapattina viljapeltojen halki. Hänen opetuslapsilleen tuli nälkä, ja he
rupesivat katkomaan tähkäpäitä ja syömään. 2 Mutta kun fariseukset näkivät sen, he sanoivat
Jeesukselle: ”Katso, sinun opetuslapsesi tekevät sellaista, mitä ei ole lupa tehdä sapattina.” 3 Hän
vastasi heille: ”Ettekö ole lukeneet, mitä Daavid teki, kun hänelle ja hänen seuralaisilleen tuli nälkä? 4
Hän meni Jumalan huoneeseen, ja he söivät Herran eteen asetetut leivät, joita ei hänellä eikä hänen
seuralaisillaan ollut lupa syödä vaan ainoastaan papeilla. 5 Tai ettekö ole laista lukeneet, että papit joka
sapatti rikkovat sapattikäskyn temppelissä mutta ovat silti syyttömiä? 6 Minä sanon teille: tässä on
enemmän kuin temppeli. 7 Jos te ymmärtäisitte, mitä tarkoittaa: ’Laupeutta minä tahdon enkä uhria’, niin
ette tuomitsisi syyttömiä. 8 Sillä Ihmisen Poika on sapatin herra.”
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Matt. 20:1-16

1 ”Taivasten valtakunta on kuin talonisäntä, joka lähti aikaisin aamulla palkkaamaan työmiehiä
viinitarhaansa. 2 Kun hän oli sopinut työmiesten kanssa yhden denaarin päiväpalkasta, hän lähetti
heidät viinitarhaansa. 3 Kolmannen tunnin vaiheilla hän lähti ulos ja näki torilla vielä miehiä seisomassa
joutilaina. 4 Hän sanoi heille: ’Menkää tekin minun viinitarhaani. Maksan teille sen, mikä on oikein.’ 5
Niin he menivät. Kuudennen ja yhdeksännen tunnin aikaan hän lähti taas ulos ja teki samoin. 6 Ja kun
hän lähti ulos yhdennentoista tunnin vaiheilla, hän tapasi vielä joitakin miehiä seisoskelemassa. Hän
kysyi heiltä: ’Miksi seisotte täällä kaiken päivää joutilaina?’ 7 He vastasivat hänelle: ’Koska kukaan ei ole
meitä palkannut.’ Hän sanoi heille: ’Menkää tekin minun viinitarhaani.’
8 Illan tultua viinitarhan isäntä sanoi tilanhoitajalle: ’Kutsu työmiehet ja maksa heille palkka, viimeisistä
alkaen ensimmäisiin asti.’ 9 Ne, jotka oli palkattu yhdennentoista tunnin tienoilla, tulivat ja saivat kukin
denaarin. 10 Kun sitten ensimmäiset tulivat, he luulivat saavansa enemmän, mutta myös he saivat kukin
denaarin. 11 Sen saatuaan he nurisivat talonisäntää vastaan 12 ja sanoivat: ’Nämä viimeisinä tulleet
ovat tehneet työtä vain yhden tunnin. Kuitenkin sinä teet heidät samanvertaisiksi meidän kanssamme,
jotka olemme kantaneet päivän kuorman ja helteen.’ 13 Mutta isäntä sanoi yhdelle heistä: ’Ystäväni, en
minä tee sinulle vääryyttä. Etkö sopinut kanssani yhdestä denaarista? 14 Ota omasi ja mene. Mutta
minä tahdon antaa tälle viimeiselle saman verran kuin sinullekin. 15 Enkö saa tehdä omallani, mitä
tahdon? Vai katsotko pahalla silmällä sitä, että minä olen hyvä?’ 16 Näin viimeiset tulevat ensimmäisiksi
ja ensimmäiset viimeisiksi.”

(Raamattu Kansalle)

KAIKILLA HEILLÄ, JOILLA JO ON KAIKKEA, EIVÄT ENÄÄ TARVITSE MITÄÄN. IHMISET ON
OPETETTU TOIMIMAAN NIIN, ETTÄ HE EIVÄT KULUTA SÄÄSTÖJÄÄN TURHUUTEEN.
OLEMASSA OLEVAA TYÖTÄ PITÄÄ OPPIA JAKAMAAN JA PALKKAA TEHDYSTÄ TYÖSTÄ
MAKSAMAAN KULLEKIN TEKIJÄLLE KOHTUULLISEN JA OIKEUDENMUKAISEN
KULUTUSTARPEEN MUKAISESTI. ANSAITTU ELÄKEKERTYMÄ ON ELINTASOINDEKSIIN
SIDOTTU HENKILÖSIDONNAINEN MITTARI.

KOSKA ON 250 000 LÄHIMMÄISEN VUORO ANSAITA VANHUUSELÄKE SUOMALAISESSA
YHTEISKUNNASSA? KUINKA PALJON ELÄKETTÄ PITÄÄ SAADA KUUKAUDESSA, ETTÄ ELÄÄ
HYVÄÄ ELÄMÄÄ HYVINVOINTIYHTEISKUNNASSA VANHUUSVUOSINAAN ILMAN
RIIPPUVUUTTA SOSIAALITUKIJÄRJESTELMISTÄ?

MÄÄRITTÄKÄÄ PALKKA KULLEKIN JÄRJESTELMÄSSÄ ANSAITUN ELÄKEKERTYMÄN
PERUSTEELLA NIIN ETTÄ KAIKKI SAATTAVAT TYÖVUOSINAAN ANSAITA KOHTUULLISEN
ELÄKKEEN - SIINÄ SAMASSA PALKKATULOT TUOTTAVAT KYSYNNÄN JA KASVUN ASUNTO-
JA KULUTUSMARKKINOILLA. 

NÄIN AJATTELEN EDELLEEN AKTIIVISENA TYÖNHAKIJANA. TARJOA ANSIOTÖITÄ
TEKIJÄLLE. VINKKAA AIKAANSAAVASTA TYÖNHAKIJASTA LÄHIMMÄISILLESI, KIITOS.
VALOA JA ILOA. 👍🙂🇫🇮

Luuk. 10:1-42

1 Sen jälkeen Herra valitsi seitsemänkymmentäkaksi muuta ja lähetti heidät kaksittain edellään
jokaiseen kaupunkiin ja kylään, johon hän itse aikoi mennä. 2 Hän sanoi heille: ”Eloa on paljon mutta
työmiehiä vähän. Rukoilkaa siis elon Herraa, että hän lähettäisi työmiehiä sadonkorjuuseensa. 3
Menkää! Minä lähetän teidät kuin lampaat susien keskelle. 4 Älkää ottako mukaanne rahakukkaroa,
älkää laukkua älkääkä kenkiä. Älkää tervehtikö ketään tiellä. 5 Kun astutte sisään johonkin taloon,
sanokaa ensiksi: ’Rauha tähän taloon!’ 6 Jos siellä on rauhan lapsi, niin teidän rauhanne jää lepäämään
hänen ylleen. Ellei ole, se palaa teille. 7 Jääkää siihen taloon ja syökää ja juokaa, mitä heillä on tarjota,
sillä työmies on palkkansa ansainnut. Älkää siirtykö talosta taloon.
8 Kun tulette kaupunkiin, jossa teidät otetaan vastaan, syökää, mitä teille tarjotaan, 9 parantakaa siellä
olevat sairaat ja julistakaa: ’Jumalan valtakunta on tullut teitä lähelle.’ 10 Mutta kun tulette kaupunkiin,
jossa teitä ei oteta vastaan, menkää sen kaduille ja sanokaa: 11 ’Tomunkin, joka teidän kaupungistanne
on jalkoihimme tarttunut, me karistamme teille takaisin. Mutta tietäkää, että Jumalan valtakunta on tullut
lähelle!’ 12 Minä sanon teille: Sodomalla on sinä päivänä helpompaa kuin sillä kaupungilla.”
13 ”Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Beetsaida! Jos ne voimateot, jotka ovat tapahtuneet teidän
keskellänne, olisivat tapahtuneet Tyroksessa tai Siidonissa, ne olisivat jo kauan sitten kääntyneet
säkissä ja tuhkassa istuen. 14 Mutta Tyroksella ja Siidonilla on tuomiopäivänä helpompaa kuin teillä. 15
Entä sinä, Kapernaum, korotetaanko sinut muka taivaaseen? Ei, alas tuonelaan sinun on astuttava! 16



Joka kuulee teitä, kuulee minua, ja joka hylkää teidät, hylkää minut. Mutta joka hylkää minut, hylkää
hänet, joka on minut lähettänyt.”
17 Ne seitsemänkymmentäkaksi palasivat iloiten ja sanoivat: ”Herra, riivaajatkin ovat meille alamaisia
sinun nimesi tähden.” 18 Jeesus sanoi heille: ”Minä näin, kuinka Saatana lankesi alas taivaasta kuin
salama. 19 Katsokaa, minä olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea
vihollisen voimaa, eikä mikään teitä vahingoita. 20 Älkää kuitenkaan siitä iloitko, että henget ovat teille
alamaisia, vaan iloitkaa siitä, että teidän nimenne ovat kirjoitettuina taivaissa.”
21 Sillä hetkellä Jeesus riemuitsi Pyhässä Hengessä ja sanoi: ”Minä ylistän sinua, Isä, taivaan ja maan
Herra, siitä, että olet salannut nämä viisailta ja älykkäiltä mutta olet ilmoittanut ne lapsenmielisille. Näin
sinä, Isä, olet hyväksi nähnyt. 22 Kaiken on Isäni antanut minun haltuuni, eikä kukaan muu kuin Isä
tiedä, kuka Poika on. Eikä sitä, kuka Isä on, tiedä kukaan muu kuin Poika ja se, jolle Poika tahtoo hänet
ilmoittaa.”
23 Jeesus kääntyi erikseen opetuslastensa puoleen ja sanoi: ”Autuaat ovat ne silmät, jotka näkevät,
mitä te näette! 24 Minä sanon teille: monet profeetat ja kuninkaat ovat tahtoneet nähdä, mitä te näette,
eivätkä ole nähneet, ja kuulla, mitä te kuulette, eivätkä ole kuulleet.”
25 Muuan lainoppinut, joka tahtoi panna Jeesuksen koetukselle, nousi ja kysyi: ”Opettaja, mitä minun
pitää tehdä, että perisin iankaikkisen elämän?” 26 Jeesus sanoi hänelle: ”Mitä laissa on kirjoitettuna?
Kuinka sen luet?” 27 Hän vastasi: ”Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta
sielustasi, kaikella voimallasi ja kaikella ymmärrykselläsi, ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” 28 Jeesus
sanoi: ”Oikein vastasit. Tee se, niin saat elää.”
29 Mutta mies tahtoi osoittaa olevansa vanhurskas ja kysyi Jeesukselta: ”Kuka sitten on minun
lähimmäiseni?” 30 Jeesus vastasi hänelle: ”Muuan mies kulki Jerusalemista alas Jerikoon ja joutui
rosvojen käsiin. He riisuivat hänet ja pieksivät haavoille. Sitten he lähtivät pois ja jättivät hänet virumaan
puolikuolleena. 31 Sattumalta kulki muuan pappi samaa tietä, mutta nähdessään miehen hän meni tien
toista laitaa ohi. 32 Samoin leeviläinen: kun hän tuli paikalle ja näki miehen, hänkin meni tien toista
laitaa ohi. 33 Mutta kun eräs sitä tietä matkustava samarialainen tuli paikalle ja näki miehen, hänen tuli
tätä sääli. 34 Hän meni miehen luo, vuodatti öljyä ja viiniä haavoihin ja sitoi ne. Sitten hän nosti miehen
juhtansa selkään, vei hänet majataloon ja hoiti häntä. 35 Seuraavana aamuna hän otti esiin kaksi
denaaria, antoi ne majatalon isännälle ja sanoi: ’Pidä hänestä huolta, ja jos sinulle koituu enemmän
kuluja, minä maksan ne sinulle palatessani.’ 36 Kuka näistä kolmesta sinun mielestäsi oli rosvojen
käsiin joutuneen miehen lähimmäinen?” 37 Lainoppinut vastasi: ”Se, joka osoitti hänelle laupeutta.”
Jeesus sanoi hänelle: ”Mene ja tee sinä samoin!”
38 Heidän vaeltaessaan eteenpäin Jeesus tuli erääseen kylään. Muuan nainen, nimeltään Martta, otti
hänet luokseen. 39 Martalla oli sisar, jonka nimi oli Maria. Tämä asettui istumaan Herran jalkojen
juureen ja kuunteli hänen puhettaan. 40 Martta taas ahersi palvellen vieraita monin tavoin. Hän meni
Jeesuksen luo ja sanoi: ”Herra, etkö lainkaan välitä siitä, että sisareni on jättänyt minut yksinäni
palvelemaan vieraita? Sano hänelle, että hän auttaisi minua.” 41 Mutta Herra vastasi: ”Martta, Martta,
sinä huolehdit ja hätäilet monista asioista, 42 mutta vain yksi on tarpeen. Maria on valinnut hyvän osan,
eikä sitä oteta häneltä pois.”

(Raamattu Kansalle)

Minäkin maksan veroja mielelläni - maksaisin enemmänkin, jos voisin. Kateus on turhuutta.

Kaikki, jotka jotakin omistavat,  materiaa tai elottomaan aineeseen sidottuja arvovarauksia jossakin
ihmisjärjestelmässä sovitussa mittayksikössä määritettynä, ovat jatkuvasti huolissaan siitä, että
menettävät sen.

Kaikki, jotka jotakin materiaa omistavat, ovat ajallisesti sidotut ylläpitämään omistamansa kunnossa ja
nähdessään omaisuutensa vääjäämättä rapistuvan silmissään kasvaa tyytymättömyys mielissään.

Kaikki, jotka jotakin rahalla mitattavaa omistavat, eivät tunne huoletonta elämää ja juoksevat koko
elämänsä onnettomina turhaan tuulta vastaan koskaan ymmärtämättä, mitä he sisäisesti kokevat
olevansa vailla.

Kaikki, jotka omistavat Jumalan Rakkauden, saavat elää elämänsä vailla huolta ja maailman lasten
elämän vaivaa. Jumala pitää lapsistaan hyvän huolen nyt ja iankaikkisesti.

Menestyksestä elämässä olen jo aiemmin todennut seuraavaa: Voittajat nähdään Taivaassa - muut ovat
häviäjiä.

Vain Jumalan Elämä sisäisesti meissä on merkityksellistä ihmiselämässä. Anna siis Jumalan Tuulen
puhaltaa pois kaikki se elämästäsi, mikä on turhaa. Älä himoitse lähimmäisesi mitään, ei ole turha ja
merkityksetön ohje elämään tänäkään päivänä ajassa, jossa elämme. Raamatun Jumalan kymmenen



käskyä ovat validit ikuisesti, kun haluaa elää hyvää elämää Hänen Rakkaudestaan osallisena
ajallisessa elämässään.

Kristittynä ihmisenä en ole kateellinen lainkaan. En ymmärrä lainkaan kateellisia ihmisiä. Miksi kadehtia
ketään tai mitään? Jokainen tekomme, ajatuksemme ja Jumalan tahdon tekemättä jättämisemmekin
ovat Herran päivänä Jumalan Sanan tuomittavana. Me tulemme kaikki näkemään toisemme täysin
peitteittä juuri sellaisina iankaikkisuusolennoiksi luotuina ihmisinä viimeisellä tuomiolla kuin kukin ilman
mitään peitteitä on. Silloin kultakin erikseen kysytään vain oletko rakastanut Jumalaa yli kaiken ja
jokaista Jumalan kuvaksi luotua ihmistä elinpiirissäsi niin kuin itseäsi ajallisessa elämässäsi. Siinä se,
mitä tuleman pitää.

Maailman lasten systeemi ylläpitää rakenteellisesti vuosikymmen toisen perään jatkuvasti satojen
tuhansien ihmisten osattomuutta yhteisestä hyvinvoinnista ajallisessa elämässään vain todeten
lakonisesti työllisyystilanteen olleen hyvän oikeuttaakseen systeemin toimintamallin Kadotukseen
matkaavasta  sukupolvesta perillisten sukupolveen ahneuden ja välinpitämättömyyden läpitunkemassa
juurilleen pystyyn kuolleiden elottomien Pyhän Hengen temppeleiden harjoittamassa yhteiskunnassa,
joksi salaisuuksien, petosten ja valheiden varaan rakentuvaa maailman lasten systeemiä ajallisessa
elämässä kutsuvat. Turhuutta on kenenkään potkia pistintä vastaan.

Minä uskon Raamatun Kirjoituksissa Itsensä ihmiskunnalle palvelijoidensa elämien kautta ja välityksellä
ilmoittaneeseen Elävään Israelin Pyhään Jumalaan HERRAAN JEESUKSEEN.

Minä uskon, koska minä elän.

Minä elän, koska ruumiissani on Elämän Henki.

Minä elän, koska sielussani on Elämän Henki.

Minä elän, koska hengessäni on Elämän Henki.

Minä elän siis ihmiseksi Jumalan luomakuntaan luotuna Jumalan kuvana ja Pyhän Henkensä
temppelinä kolmen eri kategorian elämää Hänessä eläväksi luotuna olentona.

Ensinnä minä elän ruumiillisesti Jumalan luomakunnassa tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja
jälleen maan tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla
planeetalla ruumiin elämän jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni. Ymmärrän,
ettei mitään elämää tai elävää olentoa voi syntyä ei mistään käsin. Se on kiistaton tosiasia. Ymmärrän,
etteivät elämän olosuhteet mahdollistavan hyvin kapean ja rajoittuneen olosuhteen muodostamat
fyysiset ja fysikaaliset elämänedellytysten asettamat rajat näkyvässä ja ihmissilmin havaittavassa
todellisuudessa ja ympäröivässä avaruudessa eivät voi minkään todennäköisyyslaskennan tarjoaman
tiedon perusteella tapahtua missään tapauksessa sattumalta ilman Älyllisen Suunnittelijan - se on
Luojan - Elämän Hengen työtä ihmissilmin havaittavassa luomakunnassaan.

Toiseksi minä elän sielullisesti Jumalan luomakunnassa tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja
jälleen maan tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla
planeetalla ruumiin elämän jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni kuitenkin
sielultani - se on mieleltäni - vapaan tahdon omaavana itsenäisenä ja yksilöllisenä olentona, jolle Elävä
Jumala on antanut järjen, tiedonkäsittelykyvyn, oppimisen ja muistamisen kyvyt, joiden perusteella voin
vapaasta tahdostani valita, kuinka elämäni Hänen luomakunnassaan elän - joko Hänen seurassaan tai
ilman Hänen seuraansa ajallisessa elämässäni Hänen luomakunnassaan. Järjelläni ymmärrän, ettei
Raamatun Kirjoituksissa ihmiskunnalle ennalta profetoidut asiat vaikkapa Jeesus Nasaretilaisen
elämässä todistetusti sanatarkasti toteutuneina ja jo aiemmin esikuviensakin kautta jo ennalta
tapahtuneet historialliset tosiasiat ole saattaneet seikkaperäisesti toteutua ajallisessa elämässä tässä
fyysisessä todellisuudessa ihmisten keskellä ilman Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN Taivaallisen
Käden toiminnan vaikutusta Hänen luomakunnassaan. Ymmärrän, että on todennäköisyyslaskennan
perusteella mahdotonta kumota havaittujen historiallisten tosiasioiden perusteella, etteivätkö eri
aikakausina annetut profetiat sanatarkasti toteutuneina Jeesus Nasaretilaisen elämässä
dokumentoituina historiallisina tapahtumina todistaisi kiistattomasti Kaikkivaltiaan Jumalan - Elämän
Hengen - Totuuden Hengen - Pyhyyden Hengen - ohjanneen kaiken Taivaallisen Isämme
Kaikkivoipaisuudessa tahtonsa mukaisesti ennalta säätämällään tavalla ja ajalla ennalta profetoidun
Messiaan - Voidellun - Pelastajan ja Vapahtajamme - Jeesuksen Kristuksen - Jumalan Pojan - lihaksi
tulleen Jumalan Sanan - meidän Herramme elämässä.



Kolmanneksi minä elän hengellisesti Jumalan luomakunnassa Taivaan avaruuksissa Jumalan toisessa
hengellisessä todellisuudessa keskellämme sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleistä
rakentuvassa HERRAN JEESUKSEN Itsensä rakentamassa ihmissilmin näkymättömässä hengellisessä
ikuisessa Valtakunnassaan tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja jälleen maan tomuksi ajallaan
muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla planeetalla ruumiin elämän
jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni kuitenkin hengeltäni - se on
uudestisyntyneeltä sisäistä rukousmaailmaani sydämessäni sisimmässäni jatkuvasti sisäisessä
Rauhassa tarkkaavalta mieleltäni - vapaan tahdon omaavana itsenäisenä ja yksilöllisenä
ihmishengeltäni uudestisyntyneenä olentona, jolle Elävä Jumala on antanut järjen, tiedonkäsittelykyvyn,
oppimisen ja muistamisen kyvyt, joiden perusteella voin ikuiseksi luodun sieluni vapaasta tahdostani
valita, kuinka elämäni Hänen luomakunnassaan elän - joko Hänen seurassaan tai ilman Hänen
seuraansa ajallisessa elämässäni Hänen luomakunnassaan.

Kokemuksesta tiedän ja tunnen henkimaailman toisen hengellisen todellisuuden keskellämme.
Maailman tuhannet erilaiset uskonnot ja uskomukset sekä elämänkatsomukset osaltaan todistavat
henkimaailman olevan todellinen ja ihmisaisteinkin havaittavissa, sillä kaikki erilaisiin totuuksiin
elämänkatsomuksensa rakentavat lähimmäiset eivät ole lääketieteenkään näkökulmasta tarkastellen
vakavasti mieleltään sairaita, joita tutkimusten mukaan on vain yksi prosentti maailman väestöstä.
Ymmärrykseni mukaan näin on kaikissa kansakunnissa maailmassa. Vain joka sadas suomalainen
kärsii psyykkisistä vakavista sairauksista suomalaisessa yhteiskunnassa eläen sielullisesti harhaisessa
todellisuudessa maailmassa keskellämme vaatien jatkuvaa psyykelääkitystä ja erilaisia
terveydenhuoltojärjestelmän tuottamia palveluja sekä kontrollia yhteiskunnan taholta.

Raamatun Jumalan todistusvoima luomakunnassaan ja historiallisten tapahtumien valossa on
ainutkertainen. Sentähden Saatana pyrkii näinä aikoina erilaisten uskontojen sijaan eksyttämään
ihmisiä tieteistarinoilla harhaanjohdettuina uskomaan vaikkapa ufoihin ja galaktisiin veljeskuntiin, jotka
pelastavat maapallon heihin uskovien tarjoaman henkimaailmasta kanavoidun tiedon avulla. Jopa
näissä universumissa esiintyvien rotujen maailmankaikkeudessa tunnustetaan mykkä ja kaikesta
irrallaan oleva ja pysyttelevä passiivinen jumala tai jumaluus. Jopa Jeshua mainitaan ufokontakteissa
yhtenä tähdistön veljistä.

Kaikki tällainen isästä perkeleestä henkimaailmasta annettu tieto ihmisille on eksytykseksi pois Jumalan
Sanan ihmisille annetusta Totuudesta. Ihminen on tosiaan luotu Pyhän Hengen temppeliksi Jumalan
luomakuntaan. Jos ihminen sallii, voivat Elävää Israelin Jumalaa vastustavatkin langenneet henkivallat
Saatanan johdolla majailla ihmisissä - joskus jopa ihmisten tietämättä. Kaikki henkivallat ovat alamaiset
HERRALLE JEESUKSELLE. Pahuuden henkivallat eivät saata vastustaa Pyhää Henkeä - Jeesuksen
Kristuksen Veren Voimaa - meissä Hänen lapsissaan. Siksi ne eivät voi sietää meitä keskuudessaan ja
pakenevat toisaalle pois Jumalan Sanan Totuuden Valkeudesta. Pimeyden henkivallat kokevat olonsa
Jumalan lasten läheisyydessä vaivautuneiksi. Siksi myös maailman hengellisen pimeyden lapset
välttelevät Valon lasten seuraa ajassa, koska he eivät kestä seistä heidän rinnallaan Totuuden
Valkeudessa pahojen tekojensa tähden vailla pelastusta itsessään.

Raamatun Kirjoitusten mukaan kenellä on Poika, sillä on myös Isä, ja kenellä ei ole Poikaa, sillä ei ole
myöskään Isää. Kun pidät uskossasi kiinni Jumalan Sanan ilmoituksesta - Totuudesta - ja vaellat
Totuuden Valkeudessa maailmassa, myös Pyhä Henki - Elämän, Totuuden ja Pyhyyden Henki - pysyy
sinussa ja sinä Hengessä osallisena hengellisessä Kristuksen Ruumiissa - Jeesuksessa Kristuksessa
meidän Herrassamme pelastettuna. Kun sisimmässäsi on Kristuksen Henki, sinä olet Jumalan lapsi ja
saatat tehdä Taivaallisen Isämme tahdon elämässäsi uudestisyntyneessä ihmishengessäsi
sisimmässäsi ajatustesi tavoin kuulemaasi Hengen Ääntä - Hyvää Paimenta - seuratessasi Tiellä
Totuudessa Elämään.

Joh. 3:1-36

1 Fariseusten joukossa oli Nikodemos-niminen mies, yksi juutalaisten hallitusmiehistä. 2 Hän tuli
Jeesuksen luo yöllä ja sanoi hänelle: ”Rabbi, me tiedämme, että sinä olet Jumalan lähettämä opettaja.
Eihän kukaan voi tehdä niitä tunnustekoja, joita sinä teet, ellei Jumala ole hänen kanssaan.” 3 Jeesus
vastasi hänelle: ”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä
Jumalan valtakuntaa.” 4 Nikodemos kysyi: ”Kuinka ihminen voi vanhana syntyä? Ei kai hän voi mennä
takaisin äitinsä kohtuun ja syntyä uudestaan?” 5 Jeesus vastasi: ”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle:
jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, hän ei voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan. 6 Mikä lihasta on
syntynyt, on liha, ja mikä Hengestä on syntynyt, on henki. 7 Älä ihmettele, että minä sanoin sinulle:
teidän täytyy syntyä uudesti, ylhäältä. 8 Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, ja sinä kuulet sen huminan mutta
et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee. Näin on jokaisen Hengestä syntyneen laita.”
9 Nikodemos kysyi häneltä: ”Kuinka tämä kaikki voi tapahtua?” 10 Jeesus vastasi: ”Etkö sinä, joka olet
Israelin opettaja, ymmärrä tätä? 11 Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: me puhumme, mitä tiedämme,
ja todistamme siitä, mitä olemme nähneet, ettekä te ota vastaan meidän todistustamme. 12 Jos ette



usko, kun minä puhun teille maallisista asioista, kuinka sitten voisitte uskoa, jos puhun teille
taivaallisista? 13 Ei kukaan ole noussut ylös taivaaseen paitsi hän, joka tuli alas taivaasta, Ihmisen
Poika. 14 Ja niin kuin Mooses korotti käärmeen autiomaassa, niin on Ihmisen Poika korotettava, 15 että
jokaisella, joka uskoo häneen, olisi iankaikkinen elämä.
16 Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainutsyntyisen Poikansa, ettei yksikään,
joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. 17 Ei Jumala lähettänyt
Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa vaan sitä varten, että maailma pelastuisi hänen
kauttaan. 18 Sitä, joka uskoo häneen, ei tuomita. Mutta se, joka ei usko, on jo tuomittu, koska hän ei ole
uskonut Jumalan ainutsyntyisen Pojan nimeen. 19 Ja tämä on tuomio: valo on tullut maailmaan, mutta
ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valoa, sillä heidän tekonsa olivat pahoja. 20 Sillä jokainen,
joka tekee pahaa, vihaa valoa eikä tule valoon, etteivät hänen tekonsa paljastuisi. 21 Mutta se, joka
noudattaa totuutta, tulee valoon, jotta kävisi ilmi, että hänen tekonsa ovat Jumalassa tehdyt.”
22 Tämän jälkeen Jeesus meni opetuslapsineen Juudean maaseudulle. Hän oleskeli siellä heidän
kanssaan ja kastoi. 23 Myös Johannes kastoi Ainonissa lähellä Salimia, koska siellä oli paljon vettä.
Ihmiset tulivat ja antoivat kastaa itsensä. 24 Johannesta ei ollut näet vielä heitetty vankeuteen.
25 Kerran Johanneksen opetuslasten ja erään juutalaisen välillä syntyi kiistelyä puhdistautumisesta. 26
He tulivat Johanneksen luo ja sanoivat hänelle: ”Rabbi, se mies, joka oli kanssasi Jordanin toisella
puolella ja josta sinä annoit todistuksen, kastaa, ja kaikki menevät hänen luokseen.” 27 Johannes
vastasi: ”Ei ihminen voi ottaa mitään, ellei sitä anneta hänelle taivaasta. 28 Te voitte itse todistaa, että
minä sanoin: ’En minä ole Kristus, vaan minut on lähetetty hänen edellään.’ 29 Sulhanen on se, jolla on
morsian. Mutta sulhasen ystävä, joka on läsnä ja kuuntelee sulhasta, iloitsee suuresti hänen äänestään.
Nyt tämä minun iloni on täydellinen. 30 Hänen tulee kasvaa mutta minun vähetä.
31 Hän, joka tulee ylhäältä, on kaikkien yläpuolella. Joka on maasta, on maata ja maallisista hän puhuu.
Hän, joka tulee taivaasta, on kaikkien yläpuolella. 32 Hän todistaa siitä, mitä hän on nähnyt ja kuullut,
mutta hänen todistustaan ei kukaan ota vastaan. 33 Joka ottaa vastaan hänen todistuksensa, vahvistaa
sinetillä, että Jumala on totuudellinen. 34 Hän, jonka Jumala on lähettänyt, puhuu Jumalan sanoja, sillä
Jumala ei anna Henkeä mitalla. 35 Isä rakastaa Poikaa ja on antanut kaiken hänen käteensä. 36 Joka
uskoo Poikaan, sillä on iankaikkinen elämä. Mutta joka ei ole kuuliainen Pojalle, ei ole näkevä elämää,
vaan Jumalan viha pysyy hänen päällään.”

(Raamattu Kansalle)

Ruumiillisesti olen syntynyt kuten sinäkin lihalliseksi ja sielulliseksi olennoksi vedestä ja veden kautta
äitini kohdusta käsin miehen ja naisen tahdosta lihallisten vanhempieni - isän ja äidin - eri sukupuolia
edustavien sukusolujen tavoitettua toisensa Jumalan sallimuksessa, jolloin heistä peräisin olevista
kantasoluista muodostui uuden lihallisen elämänmuodon perusta, johon HERRA JEESUS Luojana antoi
lahjaksi Elämän Hengen uuden ihmiselämän syntymiseksi luomakuntaansa. Vanhempani tulivat siis
yhdeksi lihaksi jälkeläisessään tehdessään Jumalan tahdon elämässään lisääntyessään hänen
luomakunnassaan jälkikasvua hankkien.

Hengellisesti olen syntynyt hengelliseksi ja sielulliseksi olennoksi Kristuksen Hengestä ja Hengen kautta
Taivaan Isämme - jokaisen hengen Isän - tahdosta taivaallisen vanhempani ja Luojani - Isämme -
Jumalan tahdosta ja sallimuksessa ylhäältä Taivaasta annetussa Ihmisen Pojan Henkikasteessa, johon
HERRA JEESUS Luojana antoi lahjaksi Elämän Hengen uuden ihmiselämän hengen elämän
uudestisyntymiseksi luomakuntaansa. Taivaallinen vanhempani tulee siis yhdeksi Hengeksi kaikissa
jälkeläisissään hengellisessä Kristuksen Ruumiissaan - se on kutsutuista ja valituista pyhistä Jumalan
lapsista rakentuvassa seurakunnassaan - myös minun elämässäni jo 15-vuotiaana täydestä
sydämestäni tehdessäni vapaasta tahdostani uskonratkaisun sielunelämässäni ottaen Jeesuksen
Kristuksen vastaan syntielämästä Vapahtajakseni ja Pelastajakseni ryhtyen rukoillen sisimmässäni
Hänen - Jumalan Sanan - opetuslapseksi Hänet henkilökohtaisesti tuntemaan oppiakseni ja Hyvän
Paimenen laumassa ajallisen elämäni Hänen Henkensä osallisuudessa ja johdatuksessa ajallisen
elämäni vaeltaakseni ja Jumalan tahdon elämässäni uskollisesti ja kuuliaisesti uudestisyntyneessä
ihmishengessäni Luojaani ja Taivaallista Isäämme palvellen Jumalan viljapelloilla ahkeroiden
evankeliumia - ilosanomaa Kristuksesta - Jumalan Pojasta - Jumalan Sanasta - lähimmäisilleni Hänen
lähettiläänään kertoen Hänen luomakunnassaan uusia opetuslapsia HERRALLE JEESUKSELLE
hengellisen Kristuksen Ruumiin kasvamiseksi Jumalan ihmissilmin havaitsemattomassa todellisuudessa
Taivaan avaruuksissa hankkien.

Olen aikanani saanut syntyä uudesti ylhäältä hengessäni palvelemaan HERRAA JEESUSTA
elämässäni ja pitänyt tätä uudestisyntyneen ihmishengen elämän olevaisuuden tilaa normaalina
ihmisen elämänkokemukseen liittyvänä hengellisen elämän todellisuuden asiantilana papin poikana
aikuiseen ihmisen elämään varttuessani.

Aikuiseksi kasvettuani havaitsin kyllä enimmän osan ihmiskuntaa vaeltavan hengessään kuolleessa
asiantilassa elämissään vailla minkäänlaista tietoa ja ymmärrystä Jumalan Sanan ilmoituksen
Totuudesta maailman lasten elämään eksytettyinä vailla Jumalan Sanan tarjoamaa toivoa ja pelastusta



Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Hänen Pyhän Henkensä osallisuudessa Hänen hengellisessä
seurassaan ja seurakunnassaan. Olen pahoillani kaikkien maailmaan eksytettyjen lähimmäisteni
tähden. Kyllähän minuakin aikoinaan kosiskeltiin astumaan vaeltamaan maailman verkostoihin makean
ja yltäkylläisen elämän saavuttamiseksi. Tarjottiin etenemistä uralla ja parempaa ansiota tulevissa
tehtävissä. HERRA JEESUS ei tahtonut minun ottavan esitettyä kutsua vastaan. HERRA JEESUS ei
tahtonut minun seuraavan myöhemminkään elämääni kutsumatta ilmaantunutta maaherraa, joka ilmoitti
olevansa mentorini pyytämättä. Ilmoitin hänellekin suoraan HERRAN JEESUKSEN tahdosta, että Hän
on jo minun elämäni Mentori. En siis tarvinnut elämääni maaherran mentorointia. Olen siis neitseellinen
suomalaisen yhteiskunnan jäsen ja täysivaltainen sekä itsenäinen Suomen kansalainen Jumalan
HERRAN JEESUKSEN armosta. HERRA JEESUS tahtoo pelastaa myös kaikki heidät, jotka ovat
ottaneet vastaan Adamin ja Evan tavoin Saatanan maailmassa tarjoaman ’Hyvän ja pahan tiedon puun
punaisen omenan’ ja haukanneet siitä tarjoten ’punaista houkutusta’ myös lähimmäisillensä
päästäkseen tuntemaan hyvän ja pahan maailmassa sen systeemissä osallisena.

Jos nyt tahdot pelastukseen osalliseksi Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kerron sinulle Tien
pään, jolle vain sinä itse astumalla saatat ottaa vastaan Kristuksen Hengen. Jumalan Hengen Äänen
kuuleminen tulee Jumalan Sanan kautta. Lue siis ahkerasti Jumalan Sanaa ja rukoile sisimmässäsi
ymmärrystä oppia Jumalan Sanan Totuus. HERRA JEESUS tutkii sydämet. HERRA JEESUS on yksi ja
kuitenkin Jumalalla on Raamatun Kirjoitusten todistuksella seitsemän Henkeä Itsessänsä - Elämän
Henki - Totuuden Henki - Pyhyyden Henki - Luojan ehtymätön ja ikuinen luomisvoima Itsessänsä.

Joh. 7:37-39

37 Juhlan viimeisenä, suurena päivänä Jeesus nousi seisomaan ja huusi: ”Jos jonkun on jano, tulkoon
minun luokseni ja juokoon. 38 Joka uskoo minuun, niin kuin Raamatussa sanotaan, hänen
sisimmästään juoksevat elävän veden virrat.” 39 Tämän hän sanoi Hengestä, jonka häneen uskovat
tulisivat saamaan. Sillä Henki ei ollut vielä tullut, koska Jeesusta ei ollut vielä kirkastettu.

Room. 10:16-17

16 Kaikki eivät kuitenkaan ole olleet kuuliaisia evankeliumille. Jesaja sanookin: ”Herra, kuka uskoo
meidän saarnamme?” 17 Usko tulee siis kuulemisesta mutta kuuleminen Kristuksen sanan kautta.

(Raamattu Kansalle)

Niille, jotka uskovat Häneen niin kuin Raamatun Kirjoituksissa sanotaan, HERRA JEESUS on luvannut
ilmaista Itsensä ja antaa lahjaksi Henkensä - Elävän Veden Virrat - Pyhän Hengen - Kristuksen Veren
Voiman- ylösnousemusvoiman osallisuuden Hänessä - hengellisessä Kristuksen Ruumiissa
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa pelastettujen muodostamassa kutsuttujen ja valittujen pyhien
seurakunnassa hengellisessä Jumalan valtakunnassa keskellämme - sisäisesti meissä Herran
lampaissa Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme - seuratessamme uudestisyntyneissä
ihmishengissämme Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään.

Pelastushistoria toistaa itseään esikuviensa juutalaisen omaisuuskansansa ja Messiaan Jeesus
Nasaretilaisen elämänpolkujen viitoittamalla Tiellä. Kristus ilmestyi haudasta ylösnousseena ja
Kuoleman vallan voittaneena pelastettujen Vapahtajana neljänkymmenen päivän ajan seurakunnalle
maanpäällä ennen kuin Jumalan Sana otettiin takaisin Taivaaseen Isämme HERRAN JEESUKSEN
oikealle puolelle odottamaan sitä hetkeä lopunajassa, jolloin kaikki maa on alistettu Hänen jalkainsa alla
kunnian Kuninkaan saapua noutamaan omansa siis Morsianseurakuntansa Yljän - Sulhasen - Jumalan
Karitsan uudestisyntyneissä hengissään pelastetuille pyhille - viisaille neitseille Pyhän Hengen
voitelussa ja Jumalan Hengen ylösnousemusvoimassa - hengellisessä Kristuksen Ruumiissa
valmistettuun Hääjuhlaan. Maranata! Herramme tulee! Herramme tule! Tule Herra Jeesus!

Näin me kaikki Herrassamme kutsumme Vapahtajaamme rukousmaailmassa sisäisesti meissä
yhteenliitettyinä Jeesuksessa Kristuksessa uudestisyntyneissä hengissämme rukousmaailmassa
valveilla odottaen ja uskonlampuissamme runsaasti öljyä Jumalan Sanan evästä säännöllisesti
nauttimalla pitäen Ihmisen Pojan edessä seisoessamme. Antaa Morsiamen lamppujen Kristuksesta -
Jumalan Sanasta - Messiaasta lähtevän evankeliumin - Hyvän Sanoman - tuottaman Valon loistaa
kaikkialle lähelle ja kauas niin että tuo uskonvalo voisi edelleen kasvaa uskosta uskoon
korvaamattoman arvokkaita ihmissieluja Kadotukseen johtavasta hengellisestä pimeydestä Jumalan
lasten vapauteen Kristuksessa Elämään voittaen aina Herran päivään asti.



Anna uskon valosi Kristuksessa loistaa lähimmäistesi keskuudessa näin maailman hengelliseen
pimeyteen Jumalan Sanan Valkeutta elämälläsi loistaen. Voit olla varma, että HERRAN JEESUKSEN
Elämä meissä Hänen lapsissaan näkyy kirkkaasti kaikille maailman lapsille uskonnollisen maailman
hengellisessä pimeydessä. Salli uskon valosi Kristuksessa loistaa.

Tänä päivänä muista tämä. Ajattele. Ihmisen Pojalle on annettu kaikki valta Taivaassa ja maan päällä.
Usko ainoastaan Jeesukseen ja Jeesusta. Lue Raamattua ja rukoile Hengessä ja Totuudessa. Tämä
päivä on pelastuksen päivä. Ota pelastus vastaan. Pyydä Vapahtajaa elämääsi. Jumala on Rakkaus.
Jeesus on Herra.

Ole siunattu Jeesus Nasaretilaisen Nimessä ikuisesti. Aamen.

Joh. 14:1-32

1 ”Älköön teidän sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan, uskokaa myös minuun. 2 Minun Isäni
kodissa on monta huonetta. Ellei niin olisi, sanoisinko teille, että menen valmistamaan teille sijaa? 3
Vaikka minä menenkin valmistamaan teille sijaa, tulen takaisin ja otan teidät luokseni, että tekin olisitte
siellä, missä minä olen. 4 Ja minne minä menen, tien sinne te tiedätte.”
5 Tuomas sanoi hänelle: ”Herra, me emme tiedä, minne sinä menet. Kuinka sitten voisimme tietää
tien?” 6 Jeesus vastasi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän luo muuten kuin minun
kauttani. 7 Jos te tunnette minut, tulette tuntemaan myös minun Isäni. Tästä lähtien te tunnette hänet ja
olette nähneet hänet.”
8 Filippos sanoi hänelle: ”Herra, näytä meille Isä, niin me tyydymme siihen.” 9 Jeesus vastasi: ”Näin
kauan aikaa olen ollut teidän kanssanne, etkä sinä tunne minua, Filippos! Joka on nähnyt minut, on
nähnyt Isän. Kuinka sinä voit sanoa: ’Näytä meille Isä’? 10 Etkö usko, että minä olen Isässä ja Isä on
minussa? Niitä sanoja, joita minä puhun teille, en puhu omasta aloitteestani. Isä asuu minussa, ja teot
ovat hänen tekojaan. 11 Uskokaa minua, että minä olen Isässä ja Isä on minussa. Jos ette muuten
usko, uskokaa edes tekojeni tähden.
12 Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän tekee niitä tekoja, joita minä teen,
ja suurempiakin kuin ne, sillä minä menen Isän luo. 13 Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen
minä teen, jotta Isä kirkastettaisiin Pojassa. 14 Jos te anotte minulta jotakin minun nimessäni, sen minä
teen.”
15 ”Jos te rakastatte minua, te pidätte minun käskyni. 16 Ja minä rukoilen Isää, ja hän antaa teille
toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, 17 Totuuden Hengen, jota maailma ei voi
ottaa vastaan, sillä se ei näe eikä tunne häntä. Mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän luonanne
ja on teissä.
18 En minä jätä teitä orvoiksi vaan tulen luoksenne. 19 Vielä vähän aikaa, niin maailma ei enää näe
minua, mutta te saatte nähdä minut, sillä minä elän ja tekin saatte elää. 20 Sinä päivänä te ymmärrätte,
että minä olen Isässäni ja te olette minussa ja minä teissä. 21 Se, jolla on minun käskyni ja joka
noudattaa niitä, rakastaa minua. Ja joka rakastaa minua, häntä minun Isäni rakastaa, ja minä rakastan
häntä ja ilmaisen itseni hänelle.”
22 Juudas – ei se Iskariot – sanoi hänelle: ”Herra, mistä syystä sinä aiot ilmaista itsesi meille etkä
maailmalle?” 23 Jeesus vastasi hänelle: ”Jos joku rakastaa minua, hän pitää minun sanani. Minun Isäni
rakastaa häntä, ja me tulemme hänen luokseen ja jäämme hänen luokseen asumaan. 24 Se, joka ei
rakasta minua, ei pidä minun sanojani. Mutta sana, jonka te kuulette, ei ole minun vaan Isän, joka on
minut lähettänyt.
25 Tämän minä olen puhunut teille ollessani teidän luonanne. 26 Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka
Isä lähettää minun nimessäni, opettaa teille kaiken ja muistuttaa teitä kaikesta, mitä minä olen teille
sanonut.”
27 ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani – sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin
maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko levoton älköönkä pelätkö. 28 Te kuulitte minun sanovan:
minä menen pois ja tulen takaisin teidän luoksenne. Jos rakastaisitte minua, te iloitsisitte siitä, että minä
menen Isän luo, sillä Isä on minua suurempi. 29 Olen sanonut sen teille jo nyt, ennen kuin se tapahtuu,
jotta uskoisitte, kun se tapahtuu. 30 Paljon en enää puhu teidän kanssanne, sillä tämän maailman
ruhtinas on tulossa. Minuun hänellä ei ole mitään valtaa, 31 mutta jotta maailma tietäisi, että minä
rakastan Isää ja teen niin kuin Isä on minua käskenyt: nouskaa, lähtekäämme täältä!”

(Raamattu Kansalle)

Kerron sinulle tänäänkin Totuuden lähimmäisen Rakkaudesta. Kerrothan työelämästä toimeentuloa
etsivästä lähimmäisestä heille elinpiirissäsi, jotka ovat siinä asemassa ajallisessa elämässä, että
saattaisivat tarjota minulle ansiotyön ja elinkeinon. Vinkkaa minulle avoimista ansiotyötehtävistä, joissa
voisit nähdä minut sopivana tekijänä, kiitos. 

Siunattua, reipasta ja pirteää syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.



Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. AJATUKSIA JOHTAMISESTA

Diplomatia on vuorovaikutusta.
Politiikka on yhteistyötä.
Johtaminen on sekä näkemystä että keinot saavuttaa tavoittelemansa.

- Jukka Paakkanen 2024 -

P.p.s. Saat jakaa tämän avoimen työhakemussähköpostini tutuille ja tuntemattomille lähimmäisillesi
lähellä ja kaukana. Otan ilolla vastaan kaikki työtarjoukset kirjallisena sähköpostiini jukka.paakkanen@
gmail.com tai tekstiviestillä yhteydenottopyyntöineen numeroon +358 50 340 7353, kiitos.

Lähetetty iPhonesta

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 4. elokuuta 2025 klo 9.37
Vast. ott.: tiina.heino@keskiuudenmaantepalvelut.fi, miia.malmberg@keusote.fi

Lähetetty iPhonesta

Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 8. marraskuuta 2024 klo 14.24.39 UTC+2
Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi, kirjaamo@eduskunta.fi, kirjaamo@thl.fi, kirjaamo@fimea.fi,
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi, info@pelastetaansuomenlapset.fi, info@mkrsuomi.fi,
oikea.toimitus@gmail.com, rapsodiasuomi@gmail.com, repentfinland@gmail.com,
injektiopiikki@gmail.com, strommer@protonmail.com
Kopio: Aino Arvo <arvo.aino@gmail.com>, Martti Ojares <martti.ojares@tv7.fi>
Aihe: TÖITÄ JA TOIMEENTULOA? 8.11.2024 📣

mailto:jukka.paakkanen@gmail.com
mailto:jukka.paakkanen@gmail.com
mailto:jukka.paakkanen@gmail.com
mailto:kirjaamo.vnk@gov.fi
mailto:kirjaamo@eduskunta.fi
mailto:kirjaamo@thl.fi
mailto:kirjaamo@fimea.fi
mailto:kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
mailto:kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
mailto:info@pelastetaansuomenlapset.fi
mailto:info@pelastetaansuomenlapset.fi
mailto:info@mkrsuomi.fi
mailto:oikea.toimitus@gmail.com
mailto:rapsodiasuomi@gmail.com
mailto:repentfinland@gmail.com
mailto:injektiopiikki@gmail.com
mailto:strommer@protonmail.com
mailto:arvo.aino@gmail.com
mailto:martti.ojares@tv7.fi


TÖITÄ JA TOIMEENTULOA? 8.11.2024 📣

https://www.temtyollisyyskatsaus.fi/graph/tkat/tkat.aspx?ssid=2012120136187&lang=FI&top=2&sub=22

https://stat.fi/til/tyti/2012/13/tyti_2012_13_2013-03-05_tie_001_fi.html

https://stat.fi/julkaisu/clmj3buto6hp50bw3rohl5bb3

Matt. 12:1-8

1 Niihin aikoihin Jeesus kulki sapattina viljapeltojen halki. Hänen opetuslapsilleen tuli nälkä, ja he
rupesivat katkomaan tähkäpäitä ja syömään. 2 Mutta kun fariseukset näkivät sen, he sanoivat
Jeesukselle: ”Katso, sinun opetuslapsesi tekevät sellaista, mitä ei ole lupa tehdä sapattina.” 3 Hän
vastasi heille: ”Ettekö ole lukeneet, mitä Daavid teki, kun hänelle ja hänen seuralaisilleen tuli nälkä? 4
Hän meni Jumalan huoneeseen, ja he söivät Herran eteen asetetut leivät, joita ei hänellä eikä hänen
seuralaisillaan ollut lupa syödä vaan ainoastaan papeilla. 5 Tai ettekö ole laista lukeneet, että papit joka
sapatti rikkovat sapattikäskyn temppelissä mutta ovat silti syyttömiä? 6 Minä sanon teille: tässä on
enemmän kuin temppeli. 7 Jos te ymmärtäisitte, mitä tarkoittaa: ’Laupeutta minä tahdon enkä uhria’, niin
ette tuomitsisi syyttömiä. 8 Sillä Ihmisen Poika on sapatin herra.”

Matt. 20:1-16
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1 ”Taivasten valtakunta on kuin talonisäntä, joka lähti aikaisin aamulla palkkaamaan työmiehiä
viinitarhaansa. 2 Kun hän oli sopinut työmiesten kanssa yhden denaarin päiväpalkasta, hän lähetti
heidät viinitarhaansa. 3 Kolmannen tunnin vaiheilla hän lähti ulos ja näki torilla vielä miehiä seisomassa
joutilaina. 4 Hän sanoi heille: ’Menkää tekin minun viinitarhaani. Maksan teille sen, mikä on oikein.’ 5
Niin he menivät. Kuudennen ja yhdeksännen tunnin aikaan hän lähti taas ulos ja teki samoin. 6 Ja kun
hän lähti ulos yhdennentoista tunnin vaiheilla, hän tapasi vielä joitakin miehiä seisoskelemassa. Hän
kysyi heiltä: ’Miksi seisotte täällä kaiken päivää joutilaina?’ 7 He vastasivat hänelle: ’Koska kukaan ei ole
meitä palkannut.’ Hän sanoi heille: ’Menkää tekin minun viinitarhaani.’
8 Illan tultua viinitarhan isäntä sanoi tilanhoitajalle: ’Kutsu työmiehet ja maksa heille palkka, viimeisistä
alkaen ensimmäisiin asti.’ 9 Ne, jotka oli palkattu yhdennentoista tunnin tienoilla, tulivat ja saivat kukin
denaarin. 10 Kun sitten ensimmäiset tulivat, he luulivat saavansa enemmän, mutta myös he saivat kukin
denaarin. 11 Sen saatuaan he nurisivat talonisäntää vastaan 12 ja sanoivat: ’Nämä viimeisinä tulleet
ovat tehneet työtä vain yhden tunnin. Kuitenkin sinä teet heidät samanvertaisiksi meidän kanssamme,
jotka olemme kantaneet päivän kuorman ja helteen.’ 13 Mutta isäntä sanoi yhdelle heistä: ’Ystäväni, en
minä tee sinulle vääryyttä. Etkö sopinut kanssani yhdestä denaarista? 14 Ota omasi ja mene. Mutta
minä tahdon antaa tälle viimeiselle saman verran kuin sinullekin. 15 Enkö saa tehdä omallani, mitä
tahdon? Vai katsotko pahalla silmällä sitä, että minä olen hyvä?’ 16 Näin viimeiset tulevat ensimmäisiksi
ja ensimmäiset viimeisiksi.”

(Raamattu Kansalle)

KAIKILLA HEILLÄ, JOILLA JO ON KAIKKEA, EIVÄT ENÄÄ TARVITSE MITÄÄN. IHMISET ON
OPETETTU TOIMIMAAN NIIN, ETTÄ HE EIVÄT KULUTA SÄÄSTÖJÄÄN TURHUUTEEN.
OLEMASSA OLEVAA TYÖTÄ PITÄÄ OPPIA JAKAMAAN JA PALKKAA TEHDYSTÄ TYÖSTÄ
MAKSAMAAN KULLEKIN TEKIJÄLLE KOHTUULLISEN JA OIKEUDENMUKAISEN
KULUTUSTARPEEN MUKAISESTI. ANSAITTU ELÄKEKERTYMÄ ON ELINTASOINDEKSIIN
SIDOTTU HENKILÖSIDONNAINEN MITTARI.

KOSKA ON 250 000 LÄHIMMÄISEN VUORO ANSAITA VANHUUSELÄKE SUOMALAISESSA
YHTEISKUNNASSA? KUINKA PALJON ELÄKETTÄ PITÄÄ SAADA KUUKAUDESSA, ETTÄ ELÄÄ
HYVÄÄ ELÄMÄÄ HYVINVOINTIYHTEISKUNNASSA VANHUUSVUOSINAAN ILMAN
RIIPPUVUUTTA SOSIAALITUKIJÄRJESTELMISTÄ?

MÄÄRITTÄKÄÄ PALKKA KULLEKIN JÄRJESTELMÄSSÄ ANSAITUN ELÄKEKERTYMÄN
PERUSTEELLA NIIN ETTÄ KAIKKI SAATTAVAT TYÖVUOSINAAN ANSAITA KOHTUULLISEN
ELÄKKEEN - SIINÄ SAMASSA PALKKATULOT TUOTTAVAT KYSYNNÄN JA KASVUN ASUNTO-
JA KULUTUSMARKKINOILLA. 

NÄIN AJATTELEN EDELLEEN AKTIIVISENA TYÖNHAKIJANA. TARJOA ANSIOTÖITÄ
TEKIJÄLLE. VINKKAA AIKAANSAAVASTA TYÖNHAKIJASTA LÄHIMMÄISILLESI, KIITOS.
VALOA JA ILOA. 👍🙂🇫🇮

Luuk. 10:1-42

1 Sen jälkeen Herra valitsi seitsemänkymmentäkaksi muuta ja lähetti heidät kaksittain edellään
jokaiseen kaupunkiin ja kylään, johon hän itse aikoi mennä. 2 Hän sanoi heille: ”Eloa on paljon mutta
työmiehiä vähän. Rukoilkaa siis elon Herraa, että hän lähettäisi työmiehiä sadonkorjuuseensa. 3
Menkää! Minä lähetän teidät kuin lampaat susien keskelle. 4 Älkää ottako mukaanne rahakukkaroa,
älkää laukkua älkääkä kenkiä. Älkää tervehtikö ketään tiellä. 5 Kun astutte sisään johonkin taloon,
sanokaa ensiksi: ’Rauha tähän taloon!’ 6 Jos siellä on rauhan lapsi, niin teidän rauhanne jää lepäämään
hänen ylleen. Ellei ole, se palaa teille. 7 Jääkää siihen taloon ja syökää ja juokaa, mitä heillä on tarjota,
sillä työmies on palkkansa ansainnut. Älkää siirtykö talosta taloon.
8 Kun tulette kaupunkiin, jossa teidät otetaan vastaan, syökää, mitä teille tarjotaan, 9 parantakaa siellä
olevat sairaat ja julistakaa: ’Jumalan valtakunta on tullut teitä lähelle.’ 10 Mutta kun tulette kaupunkiin,
jossa teitä ei oteta vastaan, menkää sen kaduille ja sanokaa: 11 ’Tomunkin, joka teidän kaupungistanne
on jalkoihimme tarttunut, me karistamme teille takaisin. Mutta tietäkää, että Jumalan valtakunta on tullut
lähelle!’ 12 Minä sanon teille: Sodomalla on sinä päivänä helpompaa kuin sillä kaupungilla.”
13 ”Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Beetsaida! Jos ne voimateot, jotka ovat tapahtuneet teidän
keskellänne, olisivat tapahtuneet Tyroksessa tai Siidonissa, ne olisivat jo kauan sitten kääntyneet
säkissä ja tuhkassa istuen. 14 Mutta Tyroksella ja Siidonilla on tuomiopäivänä helpompaa kuin teillä. 15
Entä sinä, Kapernaum, korotetaanko sinut muka taivaaseen? Ei, alas tuonelaan sinun on astuttava! 16
Joka kuulee teitä, kuulee minua, ja joka hylkää teidät, hylkää minut. Mutta joka hylkää minut, hylkää
hänet, joka on minut lähettänyt.”



17 Ne seitsemänkymmentäkaksi palasivat iloiten ja sanoivat: ”Herra, riivaajatkin ovat meille alamaisia
sinun nimesi tähden.” 18 Jeesus sanoi heille: ”Minä näin, kuinka Saatana lankesi alas taivaasta kuin
salama. 19 Katsokaa, minä olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea
vihollisen voimaa, eikä mikään teitä vahingoita. 20 Älkää kuitenkaan siitä iloitko, että henget ovat teille
alamaisia, vaan iloitkaa siitä, että teidän nimenne ovat kirjoitettuina taivaissa.”
21 Sillä hetkellä Jeesus riemuitsi Pyhässä Hengessä ja sanoi: ”Minä ylistän sinua, Isä, taivaan ja maan
Herra, siitä, että olet salannut nämä viisailta ja älykkäiltä mutta olet ilmoittanut ne lapsenmielisille. Näin
sinä, Isä, olet hyväksi nähnyt. 22 Kaiken on Isäni antanut minun haltuuni, eikä kukaan muu kuin Isä
tiedä, kuka Poika on. Eikä sitä, kuka Isä on, tiedä kukaan muu kuin Poika ja se, jolle Poika tahtoo hänet
ilmoittaa.”
23 Jeesus kääntyi erikseen opetuslastensa puoleen ja sanoi: ”Autuaat ovat ne silmät, jotka näkevät,
mitä te näette! 24 Minä sanon teille: monet profeetat ja kuninkaat ovat tahtoneet nähdä, mitä te näette,
eivätkä ole nähneet, ja kuulla, mitä te kuulette, eivätkä ole kuulleet.”
25 Muuan lainoppinut, joka tahtoi panna Jeesuksen koetukselle, nousi ja kysyi: ”Opettaja, mitä minun
pitää tehdä, että perisin iankaikkisen elämän?” 26 Jeesus sanoi hänelle: ”Mitä laissa on kirjoitettuna?
Kuinka sen luet?” 27 Hän vastasi: ”Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi ja kaikesta
sielustasi, kaikella voimallasi ja kaikella ymmärrykselläsi, ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” 28 Jeesus
sanoi: ”Oikein vastasit. Tee se, niin saat elää.”
29 Mutta mies tahtoi osoittaa olevansa vanhurskas ja kysyi Jeesukselta: ”Kuka sitten on minun
lähimmäiseni?” 30 Jeesus vastasi hänelle: ”Muuan mies kulki Jerusalemista alas Jerikoon ja joutui
rosvojen käsiin. He riisuivat hänet ja pieksivät haavoille. Sitten he lähtivät pois ja jättivät hänet virumaan
puolikuolleena. 31 Sattumalta kulki muuan pappi samaa tietä, mutta nähdessään miehen hän meni tien
toista laitaa ohi. 32 Samoin leeviläinen: kun hän tuli paikalle ja näki miehen, hänkin meni tien toista
laitaa ohi. 33 Mutta kun eräs sitä tietä matkustava samarialainen tuli paikalle ja näki miehen, hänen tuli
tätä sääli. 34 Hän meni miehen luo, vuodatti öljyä ja viiniä haavoihin ja sitoi ne. Sitten hän nosti miehen
juhtansa selkään, vei hänet majataloon ja hoiti häntä. 35 Seuraavana aamuna hän otti esiin kaksi
denaaria, antoi ne majatalon isännälle ja sanoi: ’Pidä hänestä huolta, ja jos sinulle koituu enemmän
kuluja, minä maksan ne sinulle palatessani.’ 36 Kuka näistä kolmesta sinun mielestäsi oli rosvojen
käsiin joutuneen miehen lähimmäinen?” 37 Lainoppinut vastasi: ”Se, joka osoitti hänelle laupeutta.”
Jeesus sanoi hänelle: ”Mene ja tee sinä samoin!”
38 Heidän vaeltaessaan eteenpäin Jeesus tuli erääseen kylään. Muuan nainen, nimeltään Martta, otti
hänet luokseen. 39 Martalla oli sisar, jonka nimi oli Maria. Tämä asettui istumaan Herran jalkojen
juureen ja kuunteli hänen puhettaan. 40 Martta taas ahersi palvellen vieraita monin tavoin. Hän meni
Jeesuksen luo ja sanoi: ”Herra, etkö lainkaan välitä siitä, että sisareni on jättänyt minut yksinäni
palvelemaan vieraita? Sano hänelle, että hän auttaisi minua.” 41 Mutta Herra vastasi: ”Martta, Martta,
sinä huolehdit ja hätäilet monista asioista, 42 mutta vain yksi on tarpeen. Maria on valinnut hyvän osan,
eikä sitä oteta häneltä pois.”

(Raamattu Kansalle)

Minäkin maksan veroja mielelläni - maksaisin enemmänkin, jos voisin. Kateus on turhuutta.

Kaikki, jotka jotakin omistavat,  materiaa tai elottomaan aineeseen sidottuja arvovarauksia jossakin
ihmisjärjestelmässä sovitussa mittayksikössä määritettynä, ovat jatkuvasti huolissaan siitä, että
menettävät sen.

Kaikki, jotka jotakin materiaa omistavat, ovat ajallisesti sidotut ylläpitämään omistamansa kunnossa ja
nähdessään omaisuutensa vääjäämättä rapistuvan silmissään kasvaa tyytymättömyys mielissään.

Kaikki, jotka jotakin rahalla mitattavaa omistavat, eivät tunne huoletonta elämää ja juoksevat koko
elämänsä onnettomina turhaan tuulta vastaan koskaan ymmärtämättä, mitä he sisäisesti kokevat
olevansa vailla.

Kaikki, jotka omistavat Jumalan Rakkauden, saavat elää elämänsä vailla huolta ja maailman lasten
elämän vaivaa. Jumala pitää lapsistaan hyvän huolen nyt ja iankaikkisesti.

Menestyksestä elämässä olen jo aiemmin todennut seuraavaa: Voittajat nähdään Taivaassa - muut ovat
häviäjiä.

Vain Jumalan Elämä sisäisesti meissä on merkityksellistä ihmiselämässä. Anna siis Jumalan Tuulen
puhaltaa pois kaikki se elämästäsi, mikä on turhaa. Älä himoitse lähimmäisesi mitään, ei ole turha ja
merkityksetön ohje elämään tänäkään päivänä ajassa, jossa elämme. Raamatun Jumalan kymmenen
käskyä ovat validit ikuisesti, kun haluaa elää hyvää elämää Hänen Rakkaudestaan osallisena
ajallisessa elämässään.



Kristittynä ihmisenä en ole kateellinen lainkaan. En ymmärrä lainkaan kateellisia ihmisiä. Miksi kadehtia
ketään tai mitään? Jokainen tekomme, ajatuksemme ja Jumalan tahdon tekemättä jättämisemmekin
ovat Herran päivänä Jumalan Sanan tuomittavana. Me tulemme kaikki näkemään toisemme täysin
peitteittä juuri sellaisina iankaikkisuusolennoiksi luotuina ihmisinä viimeisellä tuomiolla kuin kukin ilman
mitään peitteitä on. Silloin kultakin erikseen kysytään vain oletko rakastanut Jumalaa yli kaiken ja
jokaista Jumalan kuvaksi luotua ihmistä elinpiirissäsi niin kuin itseäsi ajallisessa elämässäsi. Siinä se,
mitä tuleman pitää.

Maailman lasten systeemi ylläpitää rakenteellisesti vuosikymmen toisen perään jatkuvasti satojen
tuhansien ihmisten osattomuutta yhteisestä hyvinvoinnista ajallisessa elämässään vain todeten
lakonisesti työllisyystilanteen olleen hyvän oikeuttaakseen systeemin toimintamallin Kadotukseen
matkaavasta  sukupolvesta perillisten sukupolveen ahneuden ja välinpitämättömyyden läpitunkemassa
juurilleen pystyyn kuolleiden elottomien Pyhän Hengen temppeleiden harjoittamassa yhteiskunnassa,
joksi salaisuuksien, petosten ja valheiden varaan rakentuvaa maailman lasten systeemiä ajallisessa
elämässä kutsuvat. Turhuutta on kenenkään potkia pistintä vastaan.

Minä uskon Raamatun Kirjoituksissa Itsensä ihmiskunnalle palvelijoidensa elämien kautta ja välityksellä
ilmoittaneeseen Elävään Israelin Pyhään Jumalaan HERRAAN JEESUKSEEN.

Minä uskon, koska minä elän.

Minä elän, koska ruumiissani on Elämän Henki.

Minä elän, koska sielussani on Elämän Henki.

Minä elän, koska hengessäni on Elämän Henki.

Minä elän siis ihmiseksi Jumalan luomakuntaan luotuna Jumalan kuvana ja Pyhän Henkensä
temppelinä kolmen eri kategorian elämää Hänessä eläväksi luotuna olentona.

Ensinnä minä elän ruumiillisesti Jumalan luomakunnassa tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja
jälleen maan tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla
planeetalla ruumiin elämän jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni. Ymmärrän,
ettei mitään elämää tai elävää olentoa voi syntyä ei mistään käsin. Se on kiistaton tosiasia. Ymmärrän,
etteivät elämän olosuhteet mahdollistavan hyvin kapean ja rajoittuneen olosuhteen muodostamat
fyysiset ja fysikaaliset elämänedellytysten asettamat rajat näkyvässä ja ihmissilmin havaittavassa
todellisuudessa ja ympäröivässä avaruudessa eivät voi minkään todennäköisyyslaskennan tarjoaman
tiedon perusteella tapahtua missään tapauksessa sattumalta ilman Älyllisen Suunnittelijan - se on
Luojan - Elämän Hengen työtä ihmissilmin havaittavassa luomakunnassaan.

Toiseksi minä elän sielullisesti Jumalan luomakunnassa tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja
jälleen maan tomuksi ajallaan muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla
planeetalla ruumiin elämän jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni kuitenkin
sielultani - se on mieleltäni - vapaan tahdon omaavana itsenäisenä ja yksilöllisenä olentona, jolle Elävä
Jumala on antanut järjen, tiedonkäsittelykyvyn, oppimisen ja muistamisen kyvyt, joiden perusteella voin
vapaasta tahdostani valita, kuinka elämäni Hänen luomakunnassaan elän - joko Hänen seurassaan tai
ilman Hänen seuraansa ajallisessa elämässäni Hänen luomakunnassaan. Järjelläni ymmärrän, ettei
Raamatun Kirjoituksissa ihmiskunnalle ennalta profetoidut asiat vaikkapa Jeesus Nasaretilaisen
elämässä todistetusti sanatarkasti toteutuneina ja jo aiemmin esikuviensakin kautta jo ennalta
tapahtuneet historialliset tosiasiat ole saattaneet seikkaperäisesti toteutua ajallisessa elämässä tässä
fyysisessä todellisuudessa ihmisten keskellä ilman Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN Taivaallisen
Käden toiminnan vaikutusta Hänen luomakunnassaan. Ymmärrän, että on todennäköisyyslaskennan
perusteella mahdotonta kumota havaittujen historiallisten tosiasioiden perusteella, etteivätkö eri
aikakausina annetut profetiat sanatarkasti toteutuneina Jeesus Nasaretilaisen elämässä
dokumentoituina historiallisina tapahtumina todistaisi kiistattomasti Kaikkivaltiaan Jumalan - Elämän
Hengen - Totuuden Hengen - Pyhyyden Hengen - ohjanneen kaiken Taivaallisen Isämme
Kaikkivoipaisuudessa tahtonsa mukaisesti ennalta säätämällään tavalla ja ajalla ennalta profetoidun
Messiaan - Voidellun - Pelastajan ja Vapahtajamme - Jeesuksen Kristuksen - Jumalan Pojan - lihaksi
tulleen Jumalan Sanan - meidän Herramme elämässä.

Kolmanneksi minä elän hengellisesti Jumalan luomakunnassa Taivaan avaruuksissa Jumalan toisessa
hengellisessä todellisuudessa keskellämme sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleistä
rakentuvassa HERRAN JEESUKSEN Itsensä rakentamassa ihmissilmin näkymättömässä hengellisessä



ikuisessa Valtakunnassaan tässä ihmeellisessä lihallisessa ajallisessa ja jälleen maan tomuksi ajallaan
muuttuvassa lehtimajassani minulle annetun etsikkoajan tällä rajoitetulla planeetalla ruumiin elämän
jatkumisen mahdollistavassa fyysisesti rajoitetussa elinpiirissäni kuitenkin hengeltäni - se on
uudestisyntyneeltä sisäistä rukousmaailmaani sydämessäni sisimmässäni jatkuvasti sisäisessä
Rauhassa tarkkaavalta mieleltäni - vapaan tahdon omaavana itsenäisenä ja yksilöllisenä
ihmishengeltäni uudestisyntyneenä olentona, jolle Elävä Jumala on antanut järjen, tiedonkäsittelykyvyn,
oppimisen ja muistamisen kyvyt, joiden perusteella voin ikuiseksi luodun sieluni vapaasta tahdostani
valita, kuinka elämäni Hänen luomakunnassaan elän - joko Hänen seurassaan tai ilman Hänen
seuraansa ajallisessa elämässäni Hänen luomakunnassaan.

Kokemuksesta tiedän ja tunnen henkimaailman toisen hengellisen todellisuuden keskellämme.
Maailman tuhannet erilaiset uskonnot ja uskomukset sekä elämänkatsomukset osaltaan todistavat
henkimaailman olevan todellinen ja ihmisaisteinkin havaittavissa, sillä kaikki erilaisiin totuuksiin
elämänkatsomuksensa rakentavat lähimmäiset eivät ole lääketieteenkään näkökulmasta tarkastellen
vakavasti mieleltään sairaita, joita tutkimusten mukaan on vain yksi prosentti maailman väestöstä.
Ymmärrykseni mukaan näin on kaikissa kansakunnissa maailmassa. Vain joka sadas suomalainen
kärsii psyykkisistä vakavista sairauksista suomalaisessa yhteiskunnassa eläen sielullisesti harhaisessa
todellisuudessa maailmassa keskellämme vaatien jatkuvaa psyykelääkitystä ja erilaisia
terveydenhuoltojärjestelmän tuottamia palveluja sekä kontrollia yhteiskunnan taholta.

Raamatun Jumalan todistusvoima luomakunnassaan ja historiallisten tapahtumien valossa on
ainutkertainen. Sentähden Saatana pyrkii näinä aikoina erilaisten uskontojen sijaan eksyttämään
ihmisiä tieteistarinoilla harhaanjohdettuina uskomaan vaikkapa ufoihin ja galaktisiin veljeskuntiin, jotka
pelastavat maapallon heihin uskovien tarjoaman henkimaailmasta kanavoidun tiedon avulla. Jopa
näissä universumissa esiintyvien rotujen maailmankaikkeudessa tunnustetaan mykkä ja kaikesta
irrallaan oleva ja pysyttelevä passiivinen jumala tai jumaluus. Jopa Jeshua mainitaan ufokontakteissa
yhtenä tähdistön veljistä.

Kaikki tällainen isästä perkeleestä henkimaailmasta annettu tieto ihmisille on eksytykseksi pois Jumalan
Sanan ihmisille annetusta Totuudesta. Ihminen on tosiaan luotu Pyhän Hengen temppeliksi Jumalan
luomakuntaan. Jos ihminen sallii, voivat Elävää Israelin Jumalaa vastustavatkin langenneet henkivallat
Saatanan johdolla majailla ihmisissä - joskus jopa ihmisten tietämättä. Kaikki henkivallat ovat alamaiset
HERRALLE JEESUKSELLE. Pahuuden henkivallat eivät saata vastustaa Pyhää Henkeä - Jeesuksen
Kristuksen Veren Voimaa - meissä Hänen lapsissaan. Siksi ne eivät voi sietää meitä keskuudessaan ja
pakenevat toisaalle pois Jumalan Sanan Totuuden Valkeudesta. Pimeyden henkivallat kokevat olonsa
Jumalan lasten läheisyydessä vaivautuneiksi. Siksi myös maailman hengellisen pimeyden lapset
välttelevät Valon lasten seuraa ajassa, koska he eivät kestä seistä heidän rinnallaan Totuuden
Valkeudessa pahojen tekojensa tähden vailla pelastusta itsessään.

Raamatun Kirjoitusten mukaan kenellä on Poika, sillä on myös Isä, ja kenellä ei ole Poikaa, sillä ei ole
myöskään Isää. Kun pidät uskossasi kiinni Jumalan Sanan ilmoituksesta - Totuudesta - ja vaellat
Totuuden Valkeudessa maailmassa, myös Pyhä Henki - Elämän, Totuuden ja Pyhyyden Henki - pysyy
sinussa ja sinä Hengessä osallisena hengellisessä Kristuksen Ruumiissa - Jeesuksessa Kristuksessa
meidän Herrassamme pelastettuna. Kun sisimmässäsi on Kristuksen Henki, sinä olet Jumalan lapsi ja
saatat tehdä Taivaallisen Isämme tahdon elämässäsi uudestisyntyneessä ihmishengessäsi
sisimmässäsi ajatustesi tavoin kuulemaasi Hengen Ääntä - Hyvää Paimenta - seuratessasi Tiellä
Totuudessa Elämään.

Joh. 3:1-36

1 Fariseusten joukossa oli Nikodemos-niminen mies, yksi juutalaisten hallitusmiehistä. 2 Hän tuli
Jeesuksen luo yöllä ja sanoi hänelle: ”Rabbi, me tiedämme, että sinä olet Jumalan lähettämä opettaja.
Eihän kukaan voi tehdä niitä tunnustekoja, joita sinä teet, ellei Jumala ole hänen kanssaan.” 3 Jeesus
vastasi hänelle: ”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä
Jumalan valtakuntaa.” 4 Nikodemos kysyi: ”Kuinka ihminen voi vanhana syntyä? Ei kai hän voi mennä
takaisin äitinsä kohtuun ja syntyä uudestaan?” 5 Jeesus vastasi: ”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle:
jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, hän ei voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan. 6 Mikä lihasta on
syntynyt, on liha, ja mikä Hengestä on syntynyt, on henki. 7 Älä ihmettele, että minä sanoin sinulle:
teidän täytyy syntyä uudesti, ylhäältä. 8 Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, ja sinä kuulet sen huminan mutta
et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee. Näin on jokaisen Hengestä syntyneen laita.”
9 Nikodemos kysyi häneltä: ”Kuinka tämä kaikki voi tapahtua?” 10 Jeesus vastasi: ”Etkö sinä, joka olet
Israelin opettaja, ymmärrä tätä? 11 Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: me puhumme, mitä tiedämme,
ja todistamme siitä, mitä olemme nähneet, ettekä te ota vastaan meidän todistustamme. 12 Jos ette
usko, kun minä puhun teille maallisista asioista, kuinka sitten voisitte uskoa, jos puhun teille
taivaallisista? 13 Ei kukaan ole noussut ylös taivaaseen paitsi hän, joka tuli alas taivaasta, Ihmisen



Poika. 14 Ja niin kuin Mooses korotti käärmeen autiomaassa, niin on Ihmisen Poika korotettava, 15 että
jokaisella, joka uskoo häneen, olisi iankaikkinen elämä.
16 Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainutsyntyisen Poikansa, ettei yksikään,
joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. 17 Ei Jumala lähettänyt
Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa vaan sitä varten, että maailma pelastuisi hänen
kauttaan. 18 Sitä, joka uskoo häneen, ei tuomita. Mutta se, joka ei usko, on jo tuomittu, koska hän ei ole
uskonut Jumalan ainutsyntyisen Pojan nimeen. 19 Ja tämä on tuomio: valo on tullut maailmaan, mutta
ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valoa, sillä heidän tekonsa olivat pahoja. 20 Sillä jokainen,
joka tekee pahaa, vihaa valoa eikä tule valoon, etteivät hänen tekonsa paljastuisi. 21 Mutta se, joka
noudattaa totuutta, tulee valoon, jotta kävisi ilmi, että hänen tekonsa ovat Jumalassa tehdyt.”
22 Tämän jälkeen Jeesus meni opetuslapsineen Juudean maaseudulle. Hän oleskeli siellä heidän
kanssaan ja kastoi. 23 Myös Johannes kastoi Ainonissa lähellä Salimia, koska siellä oli paljon vettä.
Ihmiset tulivat ja antoivat kastaa itsensä. 24 Johannesta ei ollut näet vielä heitetty vankeuteen.
25 Kerran Johanneksen opetuslasten ja erään juutalaisen välillä syntyi kiistelyä puhdistautumisesta. 26
He tulivat Johanneksen luo ja sanoivat hänelle: ”Rabbi, se mies, joka oli kanssasi Jordanin toisella
puolella ja josta sinä annoit todistuksen, kastaa, ja kaikki menevät hänen luokseen.” 27 Johannes
vastasi: ”Ei ihminen voi ottaa mitään, ellei sitä anneta hänelle taivaasta. 28 Te voitte itse todistaa, että
minä sanoin: ’En minä ole Kristus, vaan minut on lähetetty hänen edellään.’ 29 Sulhanen on se, jolla on
morsian. Mutta sulhasen ystävä, joka on läsnä ja kuuntelee sulhasta, iloitsee suuresti hänen äänestään.
Nyt tämä minun iloni on täydellinen. 30 Hänen tulee kasvaa mutta minun vähetä.
31 Hän, joka tulee ylhäältä, on kaikkien yläpuolella. Joka on maasta, on maata ja maallisista hän puhuu.
Hän, joka tulee taivaasta, on kaikkien yläpuolella. 32 Hän todistaa siitä, mitä hän on nähnyt ja kuullut,
mutta hänen todistustaan ei kukaan ota vastaan. 33 Joka ottaa vastaan hänen todistuksensa, vahvistaa
sinetillä, että Jumala on totuudellinen. 34 Hän, jonka Jumala on lähettänyt, puhuu Jumalan sanoja, sillä
Jumala ei anna Henkeä mitalla. 35 Isä rakastaa Poikaa ja on antanut kaiken hänen käteensä. 36 Joka
uskoo Poikaan, sillä on iankaikkinen elämä. Mutta joka ei ole kuuliainen Pojalle, ei ole näkevä elämää,
vaan Jumalan viha pysyy hänen päällään.”

(Raamattu Kansalle)

Ruumiillisesti olen syntynyt kuten sinäkin lihalliseksi ja sielulliseksi olennoksi vedestä ja veden kautta
äitini kohdusta käsin miehen ja naisen tahdosta lihallisten vanhempieni - isän ja äidin - eri sukupuolia
edustavien sukusolujen tavoitettua toisensa Jumalan sallimuksessa, jolloin heistä peräisin olevista
kantasoluista muodostui uuden lihallisen elämänmuodon perusta, johon HERRA JEESUS Luojana antoi
lahjaksi Elämän Hengen uuden ihmiselämän syntymiseksi luomakuntaansa. Vanhempani tulivat siis
yhdeksi lihaksi jälkeläisessään tehdessään Jumalan tahdon elämässään lisääntyessään hänen
luomakunnassaan jälkikasvua hankkien.

Hengellisesti olen syntynyt hengelliseksi ja sielulliseksi olennoksi Kristuksen Hengestä ja Hengen kautta
Taivaan Isämme - jokaisen hengen Isän - tahdosta taivaallisen vanhempani ja Luojani - Isämme -
Jumalan tahdosta ja sallimuksessa ylhäältä Taivaasta annetussa Ihmisen Pojan Henkikasteessa, johon
HERRA JEESUS Luojana antoi lahjaksi Elämän Hengen uuden ihmiselämän hengen elämän
uudestisyntymiseksi luomakuntaansa. Taivaallinen vanhempani tulee siis yhdeksi Hengeksi kaikissa
jälkeläisissään hengellisessä Kristuksen Ruumiissaan - se on kutsutuista ja valituista pyhistä Jumalan
lapsista rakentuvassa seurakunnassaan - myös minun elämässäni jo 15-vuotiaana täydestä
sydämestäni tehdessäni vapaasta tahdostani uskonratkaisun sielunelämässäni ottaen Jeesuksen
Kristuksen vastaan syntielämästä Vapahtajakseni ja Pelastajakseni ryhtyen rukoillen sisimmässäni
Hänen - Jumalan Sanan - opetuslapseksi Hänet henkilökohtaisesti tuntemaan oppiakseni ja Hyvän
Paimenen laumassa ajallisen elämäni Hänen Henkensä osallisuudessa ja johdatuksessa ajallisen
elämäni vaeltaakseni ja Jumalan tahdon elämässäni uskollisesti ja kuuliaisesti uudestisyntyneessä
ihmishengessäni Luojaani ja Taivaallista Isäämme palvellen Jumalan viljapelloilla ahkeroiden
evankeliumia - ilosanomaa Kristuksesta - Jumalan Pojasta - Jumalan Sanasta - lähimmäisilleni Hänen
lähettiläänään kertoen Hänen luomakunnassaan uusia opetuslapsia HERRALLE JEESUKSELLE
hengellisen Kristuksen Ruumiin kasvamiseksi Jumalan ihmissilmin havaitsemattomassa todellisuudessa
Taivaan avaruuksissa hankkien.

Olen aikanani saanut syntyä uudesti ylhäältä hengessäni palvelemaan HERRAA JEESUSTA
elämässäni ja pitänyt tätä uudestisyntyneen ihmishengen elämän olevaisuuden tilaa normaalina
ihmisen elämänkokemukseen liittyvänä hengellisen elämän todellisuuden asiantilana papin poikana
aikuiseen ihmisen elämään varttuessani.

Aikuiseksi kasvettuani havaitsin kyllä enimmän osan ihmiskuntaa vaeltavan hengessään kuolleessa
asiantilassa elämissään vailla minkäänlaista tietoa ja ymmärrystä Jumalan Sanan ilmoituksen
Totuudesta maailman lasten elämään eksytettyinä vailla Jumalan Sanan tarjoamaa toivoa ja pelastusta
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Hänen Pyhän Henkensä osallisuudessa Hänen hengellisessä
seurassaan ja seurakunnassaan. Olen pahoillani kaikkien maailmaan eksytettyjen lähimmäisteni



tähden. Kyllähän minuakin aikoinaan kosiskeltiin astumaan vaeltamaan maailman verkostoihin makean
ja yltäkylläisen elämän saavuttamiseksi. Tarjottiin etenemistä uralla ja parempaa ansiota tulevissa
tehtävissä. HERRA JEESUS ei tahtonut minun ottavan esitettyä kutsua vastaan. HERRA JEESUS ei
tahtonut minun seuraavan myöhemminkään elämääni kutsumatta ilmaantunutta maaherraa, joka ilmoitti
olevansa mentorini pyytämättä. Ilmoitin hänellekin suoraan HERRAN JEESUKSEN tahdosta, että Hän
on jo minun elämäni Mentori. En siis tarvinnut elämääni maaherran mentorointia. Olen siis neitseellinen
suomalaisen yhteiskunnan jäsen ja täysivaltainen sekä itsenäinen Suomen kansalainen Jumalan
HERRAN JEESUKSEN armosta. HERRA JEESUS tahtoo pelastaa myös kaikki heidät, jotka ovat
ottaneet vastaan Adamin ja Evan tavoin Saatanan maailmassa tarjoaman ’Hyvän ja pahan tiedon puun
punaisen omenan’ ja haukanneet siitä tarjoten ’punaista houkutusta’ myös lähimmäisillensä
päästäkseen tuntemaan hyvän ja pahan maailmassa sen systeemissä osallisena.

Jos nyt tahdot pelastukseen osalliseksi Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, kerron sinulle Tien
pään, jolle vain sinä itse astumalla saatat ottaa vastaan Kristuksen Hengen. Jumalan Hengen Äänen
kuuleminen tulee Jumalan Sanan kautta. Lue siis ahkerasti Jumalan Sanaa ja rukoile sisimmässäsi
ymmärrystä oppia Jumalan Sanan Totuus. HERRA JEESUS tutkii sydämet. HERRA JEESUS on yksi ja
kuitenkin Jumalalla on Raamatun Kirjoitusten todistuksella seitsemän Henkeä Itsessänsä - Elämän
Henki - Totuuden Henki - Pyhyyden Henki - Luojan ehtymätön ja ikuinen luomisvoima Itsessänsä.

Joh. 7:37-39

37 Juhlan viimeisenä, suurena päivänä Jeesus nousi seisomaan ja huusi: ”Jos jonkun on jano, tulkoon
minun luokseni ja juokoon. 38 Joka uskoo minuun, niin kuin Raamatussa sanotaan, hänen
sisimmästään juoksevat elävän veden virrat.” 39 Tämän hän sanoi Hengestä, jonka häneen uskovat
tulisivat saamaan. Sillä Henki ei ollut vielä tullut, koska Jeesusta ei ollut vielä kirkastettu.

Room. 10:16-17

16 Kaikki eivät kuitenkaan ole olleet kuuliaisia evankeliumille. Jesaja sanookin: ”Herra, kuka uskoo
meidän saarnamme?” 17 Usko tulee siis kuulemisesta mutta kuuleminen Kristuksen sanan kautta.

(Raamattu Kansalle)

Niille, jotka uskovat Häneen niin kuin Raamatun Kirjoituksissa sanotaan, HERRA JEESUS on luvannut
ilmaista Itsensä ja antaa lahjaksi Henkensä - Elävän Veden Virrat - Pyhän Hengen - Kristuksen Veren
Voiman- ylösnousemusvoiman osallisuuden Hänessä - hengellisessä Kristuksen Ruumiissa
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa pelastettujen muodostamassa kutsuttujen ja valittujen pyhien
seurakunnassa hengellisessä Jumalan valtakunnassa keskellämme - sisäisesti meissä Herran
lampaissa Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme - seuratessamme uudestisyntyneissä
ihmishengissämme Hyvää Paimenta Tiellä Totuudessa Elämään.

Pelastushistoria toistaa itseään esikuviensa juutalaisen omaisuuskansansa ja Messiaan Jeesus
Nasaretilaisen elämänpolkujen viitoittamalla Tiellä. Kristus ilmestyi haudasta ylösnousseena ja
Kuoleman vallan voittaneena pelastettujen Vapahtajana neljänkymmenen päivän ajan seurakunnalle
maanpäällä ennen kuin Jumalan Sana otettiin takaisin Taivaaseen Isämme HERRAN JEESUKSEN
oikealle puolelle odottamaan sitä hetkeä lopunajassa, jolloin kaikki maa on alistettu Hänen jalkainsa alla
kunnian Kuninkaan saapua noutamaan omansa siis Morsianseurakuntansa Yljän - Sulhasen - Jumalan
Karitsan uudestisyntyneissä hengissään pelastetuille pyhille - viisaille neitseille Pyhän Hengen
voitelussa ja Jumalan Hengen ylösnousemusvoimassa - hengellisessä Kristuksen Ruumiissa
valmistettuun Hääjuhlaan. Maranata! Herramme tulee! Herramme tule! Tule Herra Jeesus!

Näin me kaikki Herrassamme kutsumme Vapahtajaamme rukousmaailmassa sisäisesti meissä
yhteenliitettyinä Jeesuksessa Kristuksessa uudestisyntyneissä hengissämme rukousmaailmassa
valveilla odottaen ja uskonlampuissamme runsaasti öljyä Jumalan Sanan evästä säännöllisesti
nauttimalla pitäen Ihmisen Pojan edessä seisoessamme. Antaa Morsiamen lamppujen Kristuksesta -
Jumalan Sanasta - Messiaasta lähtevän evankeliumin - Hyvän Sanoman - tuottaman Valon loistaa
kaikkialle lähelle ja kauas niin että tuo uskonvalo voisi edelleen kasvaa uskosta uskoon
korvaamattoman arvokkaita ihmissieluja Kadotukseen johtavasta hengellisestä pimeydestä Jumalan
lasten vapauteen Kristuksessa Elämään voittaen aina Herran päivään asti.

Anna uskon valosi Kristuksessa loistaa lähimmäistesi keskuudessa näin maailman hengelliseen
pimeyteen Jumalan Sanan Valkeutta elämälläsi loistaen. Voit olla varma, että HERRAN JEESUKSEN



Elämä meissä Hänen lapsissaan näkyy kirkkaasti kaikille maailman lapsille uskonnollisen maailman
hengellisessä pimeydessä. Salli uskon valosi Kristuksessa loistaa.

Tänä päivänä muista tämä. Ajattele. Ihmisen Pojalle on annettu kaikki valta Taivaassa ja maan päällä.
Usko ainoastaan Jeesukseen ja Jeesusta. Lue Raamattua ja rukoile Hengessä ja Totuudessa. Tämä
päivä on pelastuksen päivä. Ota pelastus vastaan. Pyydä Vapahtajaa elämääsi. Jumala on Rakkaus.
Jeesus on Herra.

Ole siunattu Jeesus Nasaretilaisen Nimessä ikuisesti. Aamen.

Joh. 14:1-32

1 ”Älköön teidän sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan, uskokaa myös minuun. 2 Minun Isäni
kodissa on monta huonetta. Ellei niin olisi, sanoisinko teille, että menen valmistamaan teille sijaa? 3
Vaikka minä menenkin valmistamaan teille sijaa, tulen takaisin ja otan teidät luokseni, että tekin olisitte
siellä, missä minä olen. 4 Ja minne minä menen, tien sinne te tiedätte.”
5 Tuomas sanoi hänelle: ”Herra, me emme tiedä, minne sinä menet. Kuinka sitten voisimme tietää
tien?” 6 Jeesus vastasi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän luo muuten kuin minun
kauttani. 7 Jos te tunnette minut, tulette tuntemaan myös minun Isäni. Tästä lähtien te tunnette hänet ja
olette nähneet hänet.”
8 Filippos sanoi hänelle: ”Herra, näytä meille Isä, niin me tyydymme siihen.” 9 Jeesus vastasi: ”Näin
kauan aikaa olen ollut teidän kanssanne, etkä sinä tunne minua, Filippos! Joka on nähnyt minut, on
nähnyt Isän. Kuinka sinä voit sanoa: ’Näytä meille Isä’? 10 Etkö usko, että minä olen Isässä ja Isä on
minussa? Niitä sanoja, joita minä puhun teille, en puhu omasta aloitteestani. Isä asuu minussa, ja teot
ovat hänen tekojaan. 11 Uskokaa minua, että minä olen Isässä ja Isä on minussa. Jos ette muuten
usko, uskokaa edes tekojeni tähden.
12 Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän tekee niitä tekoja, joita minä teen,
ja suurempiakin kuin ne, sillä minä menen Isän luo. 13 Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen
minä teen, jotta Isä kirkastettaisiin Pojassa. 14 Jos te anotte minulta jotakin minun nimessäni, sen minä
teen.”
15 ”Jos te rakastatte minua, te pidätte minun käskyni. 16 Ja minä rukoilen Isää, ja hän antaa teille
toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti, 17 Totuuden Hengen, jota maailma ei voi
ottaa vastaan, sillä se ei näe eikä tunne häntä. Mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän luonanne
ja on teissä.
18 En minä jätä teitä orvoiksi vaan tulen luoksenne. 19 Vielä vähän aikaa, niin maailma ei enää näe
minua, mutta te saatte nähdä minut, sillä minä elän ja tekin saatte elää. 20 Sinä päivänä te ymmärrätte,
että minä olen Isässäni ja te olette minussa ja minä teissä. 21 Se, jolla on minun käskyni ja joka
noudattaa niitä, rakastaa minua. Ja joka rakastaa minua, häntä minun Isäni rakastaa, ja minä rakastan
häntä ja ilmaisen itseni hänelle.”
22 Juudas – ei se Iskariot – sanoi hänelle: ”Herra, mistä syystä sinä aiot ilmaista itsesi meille etkä
maailmalle?” 23 Jeesus vastasi hänelle: ”Jos joku rakastaa minua, hän pitää minun sanani. Minun Isäni
rakastaa häntä, ja me tulemme hänen luokseen ja jäämme hänen luokseen asumaan. 24 Se, joka ei
rakasta minua, ei pidä minun sanojani. Mutta sana, jonka te kuulette, ei ole minun vaan Isän, joka on
minut lähettänyt.
25 Tämän minä olen puhunut teille ollessani teidän luonanne. 26 Mutta Puolustaja, Pyhä Henki, jonka
Isä lähettää minun nimessäni, opettaa teille kaiken ja muistuttaa teitä kaikesta, mitä minä olen teille
sanonut.”
27 ”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani – sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin
maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko levoton älköönkä pelätkö. 28 Te kuulitte minun sanovan:
minä menen pois ja tulen takaisin teidän luoksenne. Jos rakastaisitte minua, te iloitsisitte siitä, että minä
menen Isän luo, sillä Isä on minua suurempi. 29 Olen sanonut sen teille jo nyt, ennen kuin se tapahtuu,
jotta uskoisitte, kun se tapahtuu. 30 Paljon en enää puhu teidän kanssanne, sillä tämän maailman
ruhtinas on tulossa. Minuun hänellä ei ole mitään valtaa, 31 mutta jotta maailma tietäisi, että minä
rakastan Isää ja teen niin kuin Isä on minua käskenyt: nouskaa, lähtekäämme täältä!”

(Raamattu Kansalle)

Kerron sinulle tänäänkin Totuuden lähimmäisen Rakkaudesta. Kerrothan työelämästä toimeentuloa
etsivästä lähimmäisestä heille elinpiirissäsi, jotka ovat siinä asemassa ajallisessa elämässä, että
saattaisivat tarjota minulle ansiotyön ja elinkeinon. Vinkkaa minulle avoimista ansiotyötehtävistä, joissa
voisit nähdä minut sopivana tekijänä, kiitos. 

Siunattua, reipasta ja pirteää syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.
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